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BUSE NAZ ÇAKIROĞLU: ALTINI
NE ZAMAN ALIRSAM BIRAKIRIM

GALATASARAY, LiGDE ADANA
DEMiRSPOR’A KONUK OLACAK

PROF.dR. ÖMeR aKdaĞ 6’da

LAFA BAK LAFA: 
“YAŞANTISAL” (!)

UĞUR CanBOlaT 5’Te

BEN AĞLADIM YÂR
YÜKLEDİ GÖÇÜNÜ

Hadi Önal 6’da

AĞUSTOSLAR 
TÜRKLERİN 

ZAFER AYLARIDIR

Philadelphi 
Koridoru'nda 
işgal sürecek

Katliamı 
duyuran

İngiliz aktivist 
tutuklandı

nhAvA Kuvvetleri Komutanlığı’nın gururu Türk Yıldızları,30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı KuvvetleriGünü nedeniyle Anıtkabir’de düzenlenen tören sonrasıgökyüzünde muhteşem bir şölen sundu. Anıtkabir se-malarında Türk bayrağını dalgalandıran Türk Yıldızları,gerçekleştirdiği gösteriyle tüm Türkiye’yi coşkuyla biraraya getirdi. Pilotların kusursuz uyumu ve jet uçakları-nın gökyüzünde sergilediği akrobatik manevralar, izle-yenlere unutulmaz anlar yaşattı. Türk Yıldızları, saat18.00’de Mogan Gölü üzerindeki gösteri uçuşuyla ZaferBayramı çerçevesindeki uçuş faaliyetlerini tamamladı.

30 Ağustos'ta görkemli kutlama30 Ağustos'ta görkemli kutlama30 Ağustos'ta görkemli kutlama30 Ağustos'ta görkemli kutlama30 Ağustos'ta görkemli kutlama
Akrobasi timi Türk Yıldızları, 30 Ağustos zaferi’nin 102. yıl dönümü ve Türk silahlı Kuvvet-
leri günü nedeniyle Anıtkabir’de düzenlenen törenin ardından saygı uçuşu gerçekleştirdi

102 yıl önce kazanılan 
büyük zafer yurdun dört bir 
yanında coşkuyla kutlandı.

Devlet erkanı Anıtkabir'de
ncumhurBAşKAnı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki heyet,30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret etti. Erdo-ğan, Anıtkabir Özel Defteri’ne, “Türkiye Cumhuriyeti’ni, muasırmedeniyetler seviyesinin üstüne çıkarma hedefimize adım adımyürüyoruz. Milletimizin Kızılelması’na dönüşen Türkiye Yüzyılıvizyonumuzu hayata geçirinceye kadar azim ve kararlılıkla müca-delemizi sürdüreceğiz. Büyük ve güçlü Türkiye idealimizi de adımadım gerçeğe dönüştürüyoruz” mesajını yazdı. / 6’DA

Soykırım Batı Seria'daGazze’de soykırıma varan saldırılarını aralıksız sürdüren terör devleti İsrail’in hedefinde bu kez Batı Şeria var. Terörist İsrail ordusu, işgal altındaki Batı Şeria’ya son 20 yıldır bölgeye yapılan en büyük operasyonu gerçekleşti-riyor. Dört kente İsrail güçleri tarafından düzenlenen eş zamanlı baskınlarda çok sayıda Filistinli hayatını kaybetti
HAMAS SEFERBERLİK İLAN ETTİ

ngAzze’De yaklaşık 10 aydır katliam işlemeye de-vam eden terörist İsrail ordusu, işgal altındaki BatıŞeria’da da kapsamlı bir askeri harekat başlattı.Batı Şeria’nın kuzeyindeki Tulkerim, Cenin, Ra-mallah ve Tubas kentleri ile çevresindeki kamp vebeldelere başlayan saldırılarda 12 Filistinlinin ya-şamını yitirdiği bildirildi. İşgal ordusu, “Yaz Kamp-ları” adını verdiği saldırılar kapsamında insansızhava araçlarıyla (İHA) bombardımanlar düzenle-yerek, saldırılarını yoğunlaştırdı. İsrail’in tehditle-rine karşı bölgedeki tüm direnişçileri işgal güçleri-ne saldırılarını artırmaya çağıran Hamas Hareketi,bölge genelinde seferberlik ilan ettiğini duyurdu.
CAMİDE 5 FİLİSTİNLİ ÖLDÜRÜLDÜ

n işgAlci İsrail kuvvetlerinin saldırıları, 2000’debaşlayan İkinci İntifada’dan bu yana Batı Şeria’yayönelik düzenlenen en büyük askeri harekat ola-rak kayıtlara geçti. İşgal güçleri, helikopter veİHA’ların desteğiyle Cenin kamplarına baskınlardüzenleyerek, hastaneleri kuşattı. Ordu, Tulke-rim’deki hastanelerde tedavi edilmeye getirilenbütün Filistinlileri hastaneye girmeden önce teftişedeceğini bildirdi. Ayrıca hastaneleri kuşatan İsrailaskerleri yaralı taşıyan ambulansların geçişlerineizin vermedi. Tulkarim kentindeki Nur Şems Mül-teci Kampı’na da baskın düzenleyen İsrail askerle-ri, camideki 5 Filistinliyi vurarak öldürdü. / 7’De

Katliam şebekesinin hedefi tüm insanlık
n isrAil Dışişleri Bakanı İsrael Katz’ın, Batı Şeria’daki Filistinlilerin tehcir edilmesineilişkin sözlerine tepki yağdı. AK Parti Sözcüsü Ömer çelik, Katz’a sosyal medyadantepki göstererek, “Bu katliam şebekesinin hedefi tüm insanlıktır. Bu şebeke durdu-rulmadığı sürece, insanlık tehdit altındadır” dedi. Avrupa Birliği Dış İlişkiler ve Gü-venlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell da X paylaşımında, “İsrail’in işgalaltındaki Batı Şeria’da yürüttüğü büyük askeri operasyonu, tam ölçekli yıkım dahilGazze’deki savaşın genişletilmesine zemin oluşturmamalı” ifadelerini kullandı.

n isrAil Güvenlik KabinesininMısır-Gazze Şeridi sınırındakiPhiladelphi Koridoru’nda İsrailaskerlerinin işgalinin devametmesini onayladığı bildirildi.Yapılan oylamada, İsrail Gü-venlik Kabinesinin 10 üyesin-den 8’inin işgalinin devam et-mesinden yana oy kullandığıifade edildi. Philadelphi Kori-doru’ndaki İsrail ordusununişgalinin devam etmesi, esir ta-kası ateşkes müzakerelerininönündeki en büyük engel ola-rak görülüyor. / 7’De

n ingiliz insan hakları aktivistive sosyal medya fenomeni Sa-rah Wilkinson, İngiltere polisitarafından, İsrail’in Gazze’dekisaldırılarına karşı sesini yük-selttiği ve sosyal medya üze-rinden paylaştığı içerikler ne-deniyle gözaltına alındı ve ar-dından tutuklandı. Wilkin-son’un bu tutumu, Filistinlile-rin maruz kaldığı zulmü dün-yaya duyurma çabası olarakgörülürken, İngiltere’deki ifa-de özgürlüğü konusunda ciddiendişeler doğurdu. / 7’De

n şAm’DAn BBC Türkçe’ye verdiği demeçte,Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad’ın sonaçıklamalarının ve Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan’ın Suriye konusundaki yo-rumlarının bu süreci olumlu yönde etkile-diğini belirten Dr. Nidal Kabalan, SuriyeDevlet Başkanı Beşar Esad’ın normalleşmesürecinde Türk ordusunun Suriye’den çe-kilmesinin ön şart olmadığını belirtmesi-nin, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklama-larıyla ilgili olduğunu ifade etti. 

nBu durumun ilişkilerde olumlu bir gelişmeolarak söylenebileceğini söyleyen Kabalan,Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan veSuriyeli mevkidaşı Faysal Mikdad’la kişiseltanışıklığının bulunduğunu, bakanlarında birbirini tanıdığını belirtti. Bu iliş-kilerin, önümüzde-ki süreçte dışişleribakanları seviye-sinde bir görüşme yapılmasınısağlayabileceğini ifade etti. / 6’DA

KABALAN’DAN TüRKİYE-SuRİYE NORMALLEŞME SüRECİ AçIKLAMASI:
Olumlu gelişmeler varSuriye’nin eski Ankara Büyükelçisi Nidal Kabalan, Türkiye ile Suriye arasındakinormalleşme sürecinde olumlu gelişmeler yaşandığını belirtti. Kabalan, Türk ve Suriyeli yetkililer arasındaki ilişkilerin derinleşmesini beklediğini ifade etti

Vatandaş
bankalara 

717,6 milyar 
faiz ödedi

nBAnKAcılıK Düzenleme ve De-netleme Kurumu (BDDK) veri-lerine göre, kredi kartı borçlarıve bankaların faiz gelirleri hız-la artıyor. Bireysel kredi borçla-rı bir yılda yüzde 24,4 artar-ken, kredi kartı borçları yüzde80,3 oranında yükseldi. 

nÖzelliKle taksitsiz kredi kartıborçları, market harcamalarıy-la hızla artış gösterdi. Bankalar,bireysel kredi ve kredi kartıborçlarından elde ettiği faiz ge-liri ise geçen yılın aynı dönemi-ni neredeyse ikiye katlayarak717,6 milyar TL’ye ulaştı.
Yıllık enflasyon
52,20'ye inecek
nAA FinAns’ın, 3 Eylül’deaçıklanacak ağustos ayı en-flasyon verilerine ilişkinbeklenti anketi sonuçlandı.Buna göre, ekonomistlerinağustos enflasyon beklenti-lerinin ortalaması yüzde2,64 oldu. Ağustos ayı içinenflasyon beklentileri endüşük yüzde 2,21 en yüksekyüzde 3,10 aralığında yeraldı. Ekonomistlerin ağustosayı enflasyon beklentileri-nin ortalamasına göre, yıllıkenflasyonun yüzde 52,20'yeineceği öngörülüyor.

İnternet hızında 
son sıradayız

nOecD’nin raporuna göre,Türkiye’nin medyan indir-me hızı 30,2 Mbps ile OECDülkeleri arasında en düşükseviyede yer alıyor. Bu du-rum, ülkemizin internet alt-yapısı ve hız konusunda di-ğer gelişmiş ülkelerin geri-sinde kaldığını bir kez dahaortaya koyuyor. Rapora göre,Türkiye’den sonra en düşükindirme hızına sahip ülke40,1 Mbps ile Yunanistanolurken, listenin zirvesindeİsviçre, İsveç ve Danimarkagibi ülkeler bulunuyor.

MiT'ten Camgöz 
Grubu'na darbe
nmilli İstihbarat Teşkilatı,2018’de yurtdışına kaçan“Camgöz Grubu” olarak bili-nen İzmir merkezli organizesuç örgütü lideri Deniz kod Bi-nali Camgöz’ün Karadağ’danTürkiye’ye getirilmesini sağla-dı. Aktif olarak faaliyet göste-ren suç örgütü Camgöz Gru-bu’na da büyük bir darbe vu-rulmuş oldu. / 6’DA

Irak'ta nokta 
operasyon

nmiT’in Irak’ın Hakurk bölge-sinde düzenlediği nokta ope-rasyonla PKK/KCK’nın el yapı-mı bomba uzmanları FaraşinGabar kod adlı Bahar Akyol ileTijda Jiyan kod adlı NurbaharKaradağlı etkisiz hale getirildi.

Metrobüs kazası
soruşturmasında

yeni gözaltılar
nKüçüKçeKmece’De bir kişi-nin hayatını kaybettiği metro-büs kazasına ilişkin soruştur-ma sürüyor. Gözaltına alınan 2kişinin adliyeye sevk edildiğisoruşturmada yeni gözaltılarda var. Yol bakım çalışmasındagörevli metrobüs komuta ami-ri, bölge şefi, proje müdürü,şantiye şefi, müdür ve müdüryardımcısı olmak üzere 6 kişidaha gözaltına alındı.

nDışişleri Bakanı Hakan Fidan, resmi temaslarda bulunmak üze-re Slovenya’ya gitti. Bakan Fidan, ziyareti kapsamında SlovenyaBaşbakan Yardımcısı, Dışişleri ve Avrupa İşleri Bakanı Tanja Fa-jon ile görüştü. Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliği sürecininkararlılıkla sürdüğünü ifade eden Dışişleri Bakanı Fidan,“AB’de oluşması gereken irade sorunu var” dedi. Gaz-ze’de süren İsrail saldırılarına da değinen Fidan, İsrail’insoykırım yaptığını belirterek, “Netanyahu hükümetiateşle oynamaya devam ediyor. Gazze konusundasessiz kalan herkes vebal altındadır. İsrail, Gaz-ze’de uygulanan sistematik vahşeti Batı Şeria’yada maalesef taşımış durumda” diye konuştu.

Netanyahu hükümeti
ateşle oynuyor
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‘Dijital detoks’ ile daha 
sağlıklı bir yaşam mümkün! 

Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Gül Esra Atalay, okulların açıl
masına kısa bir süre kala ‘dijital detoks’un 
önemine dikkat çekti.  

 
Dijital teknolojiler neredeyse 

yaşamımızın her alanında 
 
Dijital teknolojilerin hayatımızın her 

alanına nüfuz ettiğini belirten Doç. Dr. Gül 
Esra Atalay, “Dijital teknolojiler 
yaşamımızın neredeyse her alanında var
lık gösteriyorlar ve çoğu zaman hayatımızı 
kolaylaştırıyorlar. Fakat aynı zamanda çok 
uzun saatler boyunca ve neredeyse 
bağımlılık derecesinde kullandığımız 
teknolojik araçlar, sosyal medya platform
ları faydalı oldukları kadar zarar da vere
biliyor. Sürekli bağlantıda kalma hali 
dikkat dağınıklığı ve strese de sebep ola
biliyor. Dijital iletişim teknolojilerini 
yoğun şekilde kullanmak fiziksel sağlık 
üzerinde de olumsuz etkiler bırakabiliyor. 
Sosyal ilişkiler sürekli ve yalnızca dijital 
iletişim araçlarıyla yürütüldüğünde ilişki
lerin derinliği azalabiliyor.” dedi. 

 
Dijital detoks bireylerin kendi tercihleri 

ile uyguladıkları bir deneyim 
 
Johann Hari’nin ‘Çalınan Dikkat’ 

kitabının çok ayrıntılı şekilde dijital 
teknolojilerin insana ve toplumsal yaşama 
etkilerini anlattığına işaret eden Doç. Dr. 
Gül Esra Atalay, “Tüm bu problemlere 
yönelik üretilen çözüm önerilerinden biri 
dijital detoks. Bireylerin belirli bir süre 
boyunca mobil telefonlardan, tabletler
den, sosyal medya mecralarından uzak 
durmasını içeriyor. Dışarıdan müdahale 

ile değil, bireylerin kendi tercihleri ile 
uyguladıkları bir deneyim. Dijital detoksu 
belirli sürelerde tamamen kısıtlayanlar 
olduğu gibi, kendilerine sınırlı bir kul
lanım süresi tanıyarak uygulayanlar da 
var.” diye konuştu. 

 
Dijital detoksun faydaları neler? 
 
Dijital detoksun faydalarını anlatan Doç. 

Dr. Gül Esra Atalay, şöyle devam etti: 
 
“Dijital detoks uyguladığımızda fiziksel 

aktiviteler, doğada zaman geçirme, yüz 
yüze sosyal etkileşimler ve kişisel hobil
erle ilgilenme gibi alternatif aktivitelere 
yönelecek zamanı bulabiliriz. Örneğin fark 
etsek de etmesek de sosyal medyada çok 
uzun zaman geçiriyoruz. Bu zamanda 
yapılabilecek birçok faaliyeti erteliyor ya 
da yapmaktan vazgeçiyoruz. Dijital detoks 
ihmal ettiğimiz, zaman ayıramadığımız bu 
faaliyetlere dönmemize vesile olabilir. Diji
tal teknolojilerin kullanımından kay
naklanan fiziksel rahatsızlıklarda 
hafifleme olabilir.” 

 
Dijital detoksun sosyal ilişkiler üz

erindeki etkileri… 
 
Sosyal ilişkilerin dijital teknolojilerden 

hem olumlu hem olumsuz etkilendiğine 
işaret eden Doç. Dr. Gül Esra Atalay, “Bir 
yandan mesafeler ve zaman sınırı olmak
sızın diğerleriyle bağlantıda kalmamızı 
sağlarken bir yandan da yüz yüze iletişimi 
azaltıyor. Mobil telefonlar yüz yüze 
iletişim sırasında dahi sürekli ekrana 
bakma alışkanlıkları nedeniyle problem
lere neden oluyor. Sosyotelizm (Phub
bing) yani, yanımızdaki insanla ilgilenmek 

yerine, mobil telefonlara bakmak, hem 
aile içi iletişimi ve ilişkileri hem de 
arkadaş ve çiftler arasındaki iletişimi 
olumsuz etkiliyor. Dijital detoks bu sorun
ları azaltmak için de kullanılabilir. Örneğin 
ailenin birlikte vakit geçirdiği belirli 
saatlerde (örneğin yemek masasında) ya 
da bazı günlerde telefon kullanımı kısıt
landığında sohbet ve paylaşımlar için fır
sat yaratılabilir.” dedi. 

 

Dijital detoks sosyal medyada bir şeyleri 
kaçırma stresini de azaltıyor 

 
Dijital teknolojileri kullanmanın bir an

lamda sürekli bildirimler almak, sürekli 
akan enformasyona zihinsel olarak 
yetişmeye çalışmak demek olduğuna 
işaret eden Doç. Dr. Gül Esra Atalay, 
“Dolayısıyla odaklanma kapasitemiz bun
dan olumsuz etkileniyor, zihnimiz yoru
luyor. Dijital detoks, daha derin ve 

kesintisiz bir odaklanmayı mümkün 
kılarak zihinsel yorgunluğu azaltabilir. 
Sosyal medya kullanımı FMO yani bir şey
leri kaçırma korkusu, kendini başkalarıyla 
kıyaslama, kötü haber bağımlılığı gibi 
sorunlara da neden olabildiği için Dijital 
detoks, bu stres ve kaygının azalmasına 
neden olarak kişileri rahatlatabilir.” şek
linde sözlerini tamamladı.  

NUR BATU

Kulakta sıvı birikimi ara ara 
ağrı ve genellikle tıkanıklık ile 
işitme kaybı şeklinde kendini 
belli ediyor. İşitme kayıpları da 
konuşma bozukluklarına, 
dikkat eksikliğine, öğrenme 
güçlüğüne, dolayısıyla çocuk
larda okul başarısının düşme
sine neden olabiliyor. Aslında 
bu sorunların çözümü için sık 
kullanılan etkin bir tedavi yön
temi var; kulak tüpü. 10 dakika 
gibi kısa bir sürede yerleştir
ilen kulak tüpü, yeni bir işleme 
gerek kalmadan dış kulaktan 
kendiliğinden atılıyor. Kulak 
tüpü ile pek çok sağlık soru
nunun önlenebildiğini 
söyleyen Acıbadem Altunizade 
Hastanesi Kulak Burun ve 
Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Berna Yayla Özker, “Kulak tüpü 
ile ileri dönemde oluşabilecek 
kulak zarında çökme, orta 
kulak kemikçiklerinde 
kireçlenme ya da erime, işitme 
kayıpları, çocuklarda işitme 
kaybına bağlı konuşma bozuk
lukları, dikkat eksikliği, 
öğrenme güçlüğü ve 
dolayısıyla okul başarısında 
düşme gibi önemli sorunlar 
önlenebiliyor” diyor. 

  
Östaki borusu yeterli çalış

madığında kulakta sıvı 
birikiyor 

 
Dışarıdan yalnızca dış kıs

mını görebildiğimiz kulağımız, 
3 ayrı bölümüyle aslında kar
maşık bir yapıya sahip. Sıvı 
birikmesi, orta kulakta 
oluşuyor. Peki, nasıl bir 
değişiklik oluyor da, bu sorun 
ortaya çıkıyor? Bunun net 
yanıtı; kulağımızdaki basınç 
ayarlama düzeninin bozul
ması. Şöyle ki, dış kulak ile orta 
kulağı ayıran, kulak zarımız. 
Bir zar ile ayrılan dış kulak 
gibi, orta kulak da havaya 
ihtiyaç duyuyor. Orta kulağa 
hava sağlayan organımız ise 
östaki borusu ve östakinin bir 
ucu geniz bölgemizde bir ucu 
orta kulakta yer alıyor. Östaki 
borusunun görevi; yutkunma 
ve esneme sırasında kendisini 
çevreleyen kaslar yoluyla 
açılıp kapanarak orta kulağa 

hava giriş ve çıkışını sağlamak. 
Nefes alıp verdiğimizde, 
yutkunduğumuzda, es
nediğimizde, östaki borusu 
açılıp kapanarak orta kulağı 
dışardaki atmosfere göre den
geliyor. Östaki borusunun 
yetersiz çalıştığı durumlarda 
orta kulakta negatif bir basınç 
oluşuyor. Bu negatif basınç, 
dokulardan orta kulağa sıvı 
kaçışıyla sonuçlanıyor. Bu 
kaçış zaman içerisinde tüm 
orta kulak ve kulak arkasın
daki sünger şeklindeki kemik 
yapı içinde sıvı birikmesine yol 
açıyor. Kronik kulak ağrısı, ku
laklarda tıkanıklık, kulak çınla
ması, yükseklikle birlikte baş 
gösteren kulak ağrısı, işit
menin azalması ya da kaybı 
gibi belirtilerle kendini belli 
ediyor.  

 
Kulak tüpü sıvının boşal

masını sağlıyor 
 
Kulak Burun ve Boğaz 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna 
Yayla Özker, üç aydan uzun 
süren, ilaç tedavilerine cevap 
vermeyen sıvı birikimi soru
nunun tedavisinde kulak tüpü 
uygulamasına başvurul
duğunu belirterek, işlevini 
şöyle açıklıyor: “Bir poşetin 
havasını aldığınızı düşünün. 
Negatif basınç uygulanan bu 
poşet adeta söner. Ama küçük 
bir delik açtığınızda negatif 
basınç ortadan kalkar, içene 
hava dolan poşet, normale 
döner. İşte kulak tüpü uygula
masının mantığı da budur. 
Orta kulakta sıvı birikimini gi
dermek için başvurduğumuz 
kulak tüpü sayesinde hem ku
laktaki sıvı boşaltılır hem de 
kronik sürecin geri dönmesi ve 
östaki borusunun iyileşme 
sürecinde orta kulağın 
havalanması sağlanır” diyor.   

 
Kulak dışında görülmüyor  
 
Genellikle 612 ay arasında 

kulak zarı kendini onarırken 
kulak tüpü de dış kulak yoluna 
atılıyor. Kulak tüplerinin 
kalıcılık sürelerinin 12 ay ile 2 
yıl arasında değiştiğini belirten 

Dr. Berna Özker, tüpler 
hakkında şu bilgileri veriyor: 
"Kulak zarından biraz kalın, 
ortası delik, silikon, teflon, 
paslanmaz çelik, altın ya da ti
tanyumdan yapılan, makarayı 
andıran kulak tüpünün 
çalışma mantığı bir hava
landırma borusuna benziyor. 
Makaranın, yani kulak 
tüpünün ortasındaki delik 
yoluyla orta kulağa hava girişi 
sağlanıyor. Böylece tüp, 
görevini tam olarak yapa
mayan östaki borusunun 
fonksiyonunu devralarak iy
ileşme sürecine destek oluyor. 
Kulak zarına yerleştirilen 
tüpün boyutu 2 mm’yi 
geçmediği için kulağın dışın
dan görünmüyor." 

 
Hasta aynı gün taburcu 

oluyor 
 
Hastalığın etkenine bağlı 

olarak, hekim tarafından 
kalması istenen süreye göre 
kulak tüpü seçiliyor. Tüpün 
takılması işlemi çocuklarda 
genel anestezi altında, 
yetişkinlerde lokal ya da genel 
anestezi altında kulak zarına 
açılan küçük bir kesiyle 
yapılıyor. Kulak Burun ve 
Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Berna Yayla Özker, orta ku
lakta biriken sıvının vakumla 
çekildiğini belirterek, “Daha 
sonra makara şeklinde ve or
tası delik olan kulak tüpü bu 
kesiye yerleştiriliyor.  İşlem 10 
dakika gibi kısa sürede 
tamamlanıyor. Kulak tüpü 
uygulaması geniz eti ameliy
atıyla birlikte bile olsa hasta 
aynı gün taburcu oluyor” diyor. 
Orta kulaktan sıvı temizlendiği 
ve negatif basınç normale 
döndüğü için ameliyat son
rasında tıkanıklık ile basınç 
hissi ortadan kalkıyor. Bu 
sayede işitme kaybı da 
düzeliyor. Orta kulakta sıvı 
birikmesi sorununun kulak 
tüpü uygulamasıyla genellikle 
düzeldiğine değinen Kulak 
Burun ve Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker  
“Ancak sıvı birikim nedeni tam 
çözülemediğinde ve östaki 

tüpünün kalıcı olarak görevini 
yapamadığı durumlarda 
tekrarlar. İşte bu durumlarda 
daha uzun süre kalacak tüp 
uygulamaları ya da östaki tüp 
balon uygulaması 
düşünülebilir” diyor. 

 
Geniz eti ameliyatı da 

yapılıyor 
 
Kulak tüpü genellikle 1 yaş 

itibariyle her yaş grubuna 
uygulanabiliyor. Damak yarığı 
ya da tekrarlayan kulak enfek
siyonu gibi özel durumlarda 6 
aydan itibaren bebekler için de 
tercih edilebiliyor. Çocuklarda 
kulak tüpü uygulamasında 
büyük olsun ya da olmasın 
tekrar tüp uygulama riskini 
azaltmak için geniz eti ameliy
atının da yapıldığını belirten 
Kulak Burun ve Boğaz 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna 
Yayla Özker, “Kulağına tüp 
takılan çocuklarda, küçük ya 
da büyük olsun geniz etinin de 
alınması gerekiyor. Çünkü 
geniz eti, mikropların çok 
çabuk üreyeceği bir ortam 
yaratıyor. Bu doku alındığında, 
bakterilerin yerleşip üreye
bilme riski düşüyor. Böylece 
orta kulağı da korumuş oluy
oruz. Bu da tekrar tüp takılma 
ihtiyacının azalmasını 
sağlıyor” diyor. 

 
Yüzme ve duş sırasında kulak 

tıkacı şart!  
 
Kulak tüpü takılan hastalar, 

kulağa su kaçarsa sorun olup 
olmayacağı konusunda endişe
leniyor. Oysa ki dış kulak yolu
nun yapısı nedeniyle dışarıdan 
gelen su, kulak tüpüne kolay 
ulaşamıyor. Ancak yüzme ve 
duş sırasında suyun tüp 
yoluyla orta kulağa ulaşma 
riski yüksek oluyor. Orta kulak 
için enfeksiyon kaynağı olan 
su, akıntı yaparak tüpün erken 
çıkmasına yol açabiliyor. Bu 
nedenle havuz, deniz ve duşta 
mutlaka kulak tıkacı kullanıl
ması gerekiyor.  

    ALİ BALTACI

KULAKTA SIVI BİRİKİMİ KULAK 
TÜPÜ İLE TEDAVİ EDİLİYOR 

DSÖ ve ortakları,  
Kongo Demokratik 

Cumhuriyeti'nde M çiçeği 
salgınını kontrol altına  

almayı görüştü 
 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direk

törü Tedros Adhanom Ghebreyesus, X 
sosyal medya platformundan M çiçeğine il
işkin paylaşımda bulundu. 

 
Kongo Demokratik Cumhuriyeti'ndeki 

Birleşmiş Milletler (BM) kuruluşlarının 
temsilcileriyle bir araya geldiklerini be
lirten Ghebreyesus, ülke genelinde ve özel
likle çatışmalardan etkilenen doğu 
bölgesinde M çiçeği salgınına yönelik ortak 
müdahaleyi ele aldıklarını kaydetti. 

 
Ghebreyesus, "Hastalık gözetimini 

artırarak, toplumda virüs hakkında daha 
fazla farkındalık oluşturarak ve kritik 
hastalar ile temaslılar için aşılar sağlayarak 
Kongo Demokratik Cumhuriyeti'ndeki 
hükümet öncülüğündeki müdahaleleri 
destekleme konusundaki ortak karar
lılığımızı yeniden teyit ettik. Uyumlu eylem 
ve koordinasyonla M çiçeği salgınlarını 
kontrol altına alabileceğimiz konusunda 
anlaştık." ifadelerini kullandı. 

 
 M çiçeği virüsü 

M çiçeği virüsü, fareler ve sincaplar gibi 
kemirgen hayvanlardan veya enfekte olmuş 
bireylerden bulaşıyor. Virüsün neden 
olduğu vücut döküntülerine dokunmak, bu 
döküntülerin bulaştığı giysi, çarşaf, havlu 
ve benzeri eşyaları kullanmak ve vücut 
sıvılarıyla temas etmek en önemli bulaş ne
denleri arasında yer alıyor. 

 
İlk belirtiler, virüsü kaptıktan sonraki 5 ila 

21 günde ortaya çıkabiliyor. Virüs, genelde 
yüksek ateş, baş, sırt ve kas ağrısı, lenf bez
lerinde şişlik, yorgunluk, üşüme, titreme ve 
ciltte su çiçeğine benzer kabarcıklara 
neden oluyor. 

 
Özel bir tedavi yöntemi olmayan 

hastalığın tedavisi antiviral ilaçlarla 
yapılıyor. Vakaların büyük kısmı hastalığı 
hafif geçiriyor ve birkaç hafta içinde 
sağlığına kavuşuyor. 

 
DSÖ, "maymun çiçeği hastalığı (Monkey

pox)" ismini, 2022'de ırkçılık ve ayrımcılık 
kaygısıyla "mpox" olarak değiştirmişti.
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iStanBul Emniyet Müdürlüğüİstihbarat Şube Müdürlüğü ve Terör-le Mücadele Şube Müdürlüğü ekiple-ri, terör örgütü DEAŞ’ın İstanbul’daeylem hazırlığında olduğunu belirle-di. Ekipler bunun üzerine örgütün İs-tanbul’daki bağlantılarını takibe aldı.Yapılan çalışmaların ardından Suri-ye’de bomba yapımı ve bombalı terörsaldırısı eğitimleri alarak terör örgü-tü DAEŞ'in sözde üst düzey sorumlu-

larından gelen saldırı talimatı üzeri-ne kaçak yollarla ülkemize gelen DA-EŞ'li terörist Cemal A.Y.’nin izine rast-landı. Ekipler şüpheliyi olası bir sal-dırıdan önce yakalamak için çalışma-larına yoğunluk verdi. Ekiplerin çalış-malarının ardından şüphelinin Bağcı-lar’da terör örgütü DEAŞ tarafındanyerleştirildiği ve saklandığı adres tes-pit edildi. Belirlenen adrese özel ha-rekat destekli operasyon düzenlendi. 

Bombalı terör saldırısı hazırlığın-da olduğu tespit edilen Cemal A.Y. ya-kalanarak gözaltına alındı. Evde yapı-lan aramada çok sayıda örgütsel içe-rikli doküman ve dijital materyal bu-lundu. Yatağın altında da bir kılıç elegeçirildi. İstanbul İl Emniyet Müdür-lüğü’ndeki işlemlerinin ardından ad-liyeye sevk edilen Cemal A.Y. "TerörÖrgütü’ne Üye Olmak" suçundan tu-tuklandı.

ruSYa ve Ukrayna arasında 2022 yılı şu-bat ayında başlayan savaş sonrası, iki ülkedenyoğun göçün yaşandığı Antalya'nın Konyaaltıilçesinde belirlenen Ruslara ait 2 kaçak okullailgili İl Milli Eğitim Müdürlüğü harekete geçti.Konyaaltı ilçesinde belediyeden "Oyun evive parti organizasyon işletmesi" ruhsatıylaapartman giriş katlarına açılmış, Rus ve Uk-raynalılara ait 3 kaçak anaokulu ve kreş dahaolduğu belirlendi. Kaçak okullarla ilgili MilliEğitim Müdürlüğü'nün yaptığı ilk incelemeler-de, 'Rus Okulu' adıyla sosyal medya hesaplarıve kendi oluşturdukları web sitelerinden rek-lam yapan sözde okullarla ilgili hiçbir resmikayıt veya izin bulunmadığı saptandı.İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başla-tılan incelemeler neticesinde, bir Türk kursmerkezi bünyesinde kaçak faaliyet gösteren'Rus okulu' adı altındaki işletme kapandı veidari para cezası uygulandı. İl Milli Eğitim Mü-dürlüğü'nden, diğer okula ilişkin yapılan açık-lamada şöyle denildi: "Konyaaltı İlçesi UluçMahallesinde Covorking Kids Katyusha ÇocukOyun ve Aktivite Geliştirme Merkezi TicaretLimited Şirketine ait, Konyaaltı Belediye Baş-kanlığınca 21.01.2023 tarihinde düzenlenenCovorkking Kids Katyusha iş yeri ünvanlı ruh-satı bulunan binada izinsiz eğitim faaliyeti ya-pıldığına dair Konyaaltı Kaymakamlığı İlçeMilli Eğitim Müdürlüğünün yazısı doğrultu-sunda valilik makamının onayı ile brüt asgariücretin yirmi katı (400 bin 40 TL) idari paracezası uygulanmış ve kurumun kapatılmasıuygun görülmüştür."
YÜrÜTMEYi DUrDUrMA KArArIKapatma kararı ve idari para cezası uygu-lanan okulun başvurusu üzerine Antalya4'üncü İdare Mahkemesi, kurumun kapatmaişlemine yürütmeyi durdurma kararı verdi. İlMilli Eğitim Müdürlüğü, mahkemenin yürüt-meyi durdurma kararına itirazda bulundu. Di-ğer yandan Antalya Ticaret ve Sanayi OdasıEğitim Faaliyetleri Meslek Komitesi'nden mec-lis üyesi ve Özel Okullar Platformu sözcüsü Ke-nan Çelik tarafından gündeme getirilen, Kon-yaaltı'ndaki kaçak olduğu belirtilen üç ana-okulu ve kreşle ilgili ayrı bir inceleme başlatıl-dı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden yapılanaçıklamada, “Ulusal ve yerel basında çıkan ha-berlerde belirtilen iki kaçak Rus okulu dışında,Ukrayna ve Ruslara ait oyun evi adı altında üçkaçak anaokulu ve kreş haberleri ile ilgili An-talya Valiliği'ne bağlı İlçe İzleme ve Koordinas-yon Komisyonunca işlem başlatılmış, iddianındoğruluğu halinde 5580 sayılı Kanun ve 5326Sayılı Kabahatler Kanunu doğrultusunda iş-lem yapılacaktır" denildi.

izMir’de üç torunu, damadı VesimŞimşek tarafından öldürülen Necati Ak-kaplan, olayla ilgili konuştu. Kızı NaciyeŞimşek’in şiddet gördüğünü ve bu ne-denle eşine boşanma davası açtığınısöyleyen Akkaplan, tek tesellilerininolaydan yaralı kurtulan torunu HiranurŞimşek olduğunu dile getirdi.
ÇocUKLArI iSTEDiKKızının damadına karşı önce bir ay,ardından iki aylık uzaklaştırma kararıaldırdığını ifade eden Necati Akkaplan,“Çocuklar bizimle yaşıyordu. Vesim,özlediğini söyledi. ‘Benim görmeyehakkım yok mu?’ dedi. Ara ara babala-rının yanına gitmelerine izin veriyor-duk.” diye konuştu. Olayda öldürülençocukların son olarak iki hafta önce

babalarının yanına gittiği bilgisini ve-ren acılı adam, “Çocukların okulunuManisa’ya naklettirdik. Bu nedenle ço-cukları Manisa’ya göndermesini iste-dik.” ifadelerini kullandı.Necati Akkaplan, cinayet öncesineilişkin yeni ayrıntılar da paylaştı. Olay-dan bir gün önce yaptıkları görüşmede,Vesim Şimşek’in çocukları göndereceği-ni söylediğini anlatan Akkaplan, “Çocuk-lara valizlerini hazırlatmışlar. Sabah ola-yı öğrendik. Aklımın ucundan geçmezdi.Böyle bir şey yapacağını düşünseydim,çocukları aldırırdım.” dedi.Damadının daha önce de defalarcakızı Naciye’yi ve torunlarını dövdüğünüöne süren Akkaplan, “Olayın olduğugün, yakınlarımız komşuları ile konuş-muş. Vesim, olaydan önce komşularına ‘Naciye gelirse onu öldüreceğim’ demiş.Belki de kızımın İzmir’e dönmesi için çocukları geri göndermedi. Onu da öl-dürmek niyetindeydi.” diye konuştu.

denizli'nin Pamukkale ilçesin-
de yaşanan korkunç olayda, bir halk
otobüsü şoförü, farları yüzünden
başlayan tartışmanın ardından
baba-oğul tarafından darp edildi.

Olay, Pamukkale ilçesi tekkeköy
Mahallesinde meydana geldi. 110
numaralı denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Halk Otobüsü sürücüsü Mustafa
Yıldırım, aracıyla 22.55’te son dura-
ğa geldi. Kalkışına az bir süre kalan
Mustafa Yıldırım ihtiyaç gidermek
amacıyla durağın yanındaki kıraat-
haneye gitti. Mustafa Yıldırım’ı kıra-
athaneden çağıran Hüseyin K., oto-
büs şoförü Yıldırım’a aracının farını
kapatmasını söyledi. Kalkış saatinin
geldiğini fark eden Mustafa Yıldırım
aracına doğru yöneldiği esnada Hü-
seyin K., elindeki sopayla Mustafa
Yıldırım’a saldırdı. Çevredeki vatan-
daşların araya girmesi üzerine ikili
ayrılırken, bu kez olay yerine Hüse-

yin K.’nın oğlu Haluk K., geldi. Moto-
sikletle olay yerine gelen Haluk K.,
direkt olarak Mustafa Yıldırım’a sal-
dırdı. Olayda yüzünden yaralanan
Mustafa Yıldırım hastaneye kaldırı-
lırken, baba ve oğlu ise gözaltına
alındı. Baba ve oğlunun otobüs şofö-
rüne saldırdığı anları ise bir vatan-
daş cep telefonu kamerasıyla kay-
detti. görüntüler elinde sopa bulu-
nan Hüseyin K., şoföre yönelik söy-
lemlerde bulunduğu görülüyor. gö-
rüntülerin devamında ise Hüseyin
K.’nın motosiklet ile olay yerinde gel-
diği, kafasındaki kaskı çıkarmadan
şoför Mustafa Yıldırım’a doğru yö-
neldiği ve saldırdığı anlar yer aldı.
Çevredeki vatandaşların araya gir-
mesiyle taraflar ayrıldı. Başından ge-
çen olayı anlatan otobüs şoförü Mus-
tafa Yıldırım, “Son durakta aracımı
bırakarak ihtiyaç için kıraathaneye
gittim. Kalkış saatime yakın bir va-

tandaş yanıma gelerek aracımın far-
larını kapatmamı istedi. Bende ken-
disine kalkış saatimin geldiğini söy-
leyerek araca doğru yöneldim. O sı-
rada elindeki sopayla bana saldırdı.
Biz ayrıldıktan sonra arkasından
oğlu geldi. ikisi birlikte saldırdı. Bu
olay son değil ama son olmasını isti-
yoruz. Hukuki olarak haklarımı ara-
yacağım. Bugün bana yapılan bu sal-
dırı bir başka arkadaşıma daha ağır
şekilde yapılabilir. Biraz daha saygı
istiyoruz” dedi. denizli halkına en iyi
hizmeti vermeye gayret edeceklerini
ancak bu olayların son bulmasını is-
tediklerini belirten otobüs şoförü
Cemil Karkaş, “denizli halkına en iyi
şekilde hizmet etmek için sabah
04.00’dan gece 00.00’a kadar özveri-
li şekilde çalışıyoruz. Bu olay yaşan-
dığı için biz hizmetimizde bir aksat-
ma yaşatmayacağız. Biz denizli hal-
kına en iyi şekilde yine hizmet ede-

ceğiz. denizli halkını bize bu konuda
destek vermeye çağırıyoruz. Biz han-
gi olayı yaşarsak yaşayalım bunu bir
öfke haline getirmeyeceğiz. Bu gibi
olaylarda sizlere hizmet eden şoför
kardeşlerinize sahip çıkın. ulaştır-
ma daire Başkanımız Mithat tüzü-
ner’e her zaman destekçimiz olduğu
için teşekkür ederiz” ifadelerini kul-
landı. daha öncede bu tarz olayların
yaşandığını belirterek güvenli or-
tamda çalışmak istediklerini kayde-
den otobüs şoförü arda daşdemir,
“Bu olay ilk değil. Birkaç hafta önce
bir trafik kavgası sırasında arkadaşı-
mız darp edilmişti. Bu tarz olaylar
denizli’de son bulsun istiyoruz. Sa-
bahtan akşama kadar insan taşıdığı-
mız denizli’de vatandaşlardan biz
saygı istiyoruz. Kıyıda köşede “acaba
biri bize saldıracak mı?” diye düşün-
meden güvenli bir ortamda çalışmak
istiyoruz” şeklinde konuştu.

BurSa'nın Yıldırım ilçesinde, bir eve gire-rek ziynet eşyası ve tabanca çaldığı iddiasıylaaranan ve 53 suç kaydı bulunan Gamze U., po-lis ekiplerinin operasyonuyla yakalandı. Şüp-heli, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak ceza-evine gönderildi. Olay, Yıldırım ilçesi Erikli Ma-hallesi'nde bir evde meydana geldi. İl EmniyetMüdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri,evden küpe, 2 gram altın, cep telefonu ve ruh-satlı tabanca çalındığı ihbarı üzerine genişçaplı bir soruşturma başlattı. Görgü tanıkları-nın ifadelerine başvuran ve çevredeki güvenlikkameralarının görüntülerini inceleyen polis,hırsızlık olayını gerçekleştiren kişinin GamzeU. olduğunu tespit etti.Gamze U., İznik Gölü kıyısında piknik yap-tığı sırada polis ekiplerince kıskıvrak yakalan-dı. Şüphelinin üzerinde yapılan aramada çalın-tı tabanca ve bazı ziynet eşyaları ele geçirildi.Ayrıca Gamze U.'nun evinde yapılan aramada,geçen yıl çalınan başka bir ruhsatlı tabanca dabulundu. Ele geçirilen eşyalar sahiplerine tes-lim edildi.
53 SUÇ KAYDI VE 11 KEZ GÖZALTISorgulama sırasında Gamze U.'nun farklısuçlardan 53 suç kaydı olduğu ve hakkında 11kez gözaltı kararı verildiği anlaşıldı. Emniyet-teki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilenGamze U., çıkarıldığı hakimlikçe tutuklanarakcezaevine gönderildi. Gamze U.'nun, hırsızlıkyaptığı evden kaçarken güvenlik kameralarınayakalandığı öğrenildi. Görüntülerde zanlının,elindeki çantayla hızla olay yerinden uzaklaş-tığı anlar net bir şekilde görüldü.

izMir'in Ödemiş ilçesinde deh-şet veren bir olay yaşandı. Dün saat16.00 sıralarında, Atatürk MahallesiUlus Meydanı'nda meydana gelen
olayda, boşanma aşamasındaki Öz-kan Karabıyık, eşi Esin Karabıyık veonun yakını Ebru Duvar'ı bıçakladı.Olay yerindeki tanıkların ifadele-

rine göre, Karabıyık, henüz bilinme-yen bir nedenle eşine ve onun arka-daşına saldırdı. Çevredekilerin müdahale etmeyeçalışmasına rağmen, Karabıyık aynıbıçakla kendine de zarar verdi. Va-tandaşların ihbarıyla olay yerine sağ-lık ve polis ekibi sevk edildi. ÖzkanKarabıyık ve eşi Esin Karabıyık ileEbru Duvar, sağlık ekiplerinin olayyerindeki ilk müdahalesinin ardın-dan Ödemiş Devlet Hastanesi'ne kal-dırıldı. Tedaviye alınan yaralılardanÖzkan Karabıyık ve Ebru Duvar, dok-torların tüm müdahalesine rağmenkurtarılamadı. Durumu ağır olanEsin Karabıyık'ın tedavisi devamederken, olayla ilgili başlatılan soruş-turma sürdürülüyor.

Otobüste 'far' dayağı
denizli'de yaşanan üzücü bir olayda, halk otobüsü şoförü, farlarından rahatsız
olan bir şahıs tarafından darp edildi. Olay, Pamukkale ilçesi tekkeköy Mahalle-

si'nde meydana geldi. edinilen bilgilere göre, kalkış saati yaklaşan halk otobüsü-
nün farlarından rahatsız olan şahıs, önce elindeki sopayla şoföre saldırdı. daha

sonra oğluyla birlikte geri dönen saldırgan, şoföre tekrar saldırarak darp etti

İzmir'deki baba katliamında 
yeni ayrıntılar ortaya çıktıİzmir’de Vesim Şimşek isimli babanın üç çocuğunu öldürüp aynı silahla yaşamına son vermesine ilişkin haberler gündemdekiyerini koruyor. Torunları, damadı tarafından öldürülen Necati Akkaplan açıklamada bulundu. Kızının, damadı tarafından defa-larca şiddete maruz bırakıldığını anlatan acılı adam, damadının komşularına “Naciye gelirse onu öldüreceğim” dediğini anlattı

Kaçak Rus 
okullarına 

kapatma kararı

Suç makinesi 
piknik yaparken 

yakalandı
Sultangazi'de önceki gün gece yaşa-nan olayda, bir erkek eski sevgilisini sokakortasında arabayla takip etti. Kadının aracı-na çarparak durdurduktan sonra şiddet uy-gulamaya başladı. Olay anları çevredekile-rin cep telefonu kameralarına saniye saniyeyansıdı. Şüpheli, kadının aracının camlarınıkırarak zarar verdikten sonra olay yerindenkaçtı. Olay, İsmetpaşa Mahallesi'nde dünsaat 23.30 sıralarında meydana geldi. İddialara göre, bir kişi aracıyla evine gi-den eski sevgilisini takip etmeye başladı.Takip edildiğini fark eden genç kadın, so-kak aralarına girerek izini kaybettirmeyeçalıştı. Ancak, bir sokakta önündeki aracındurması üzerine genç kadında, aracını dur-durmak zorunda kaldı. Kendisini takip eden eski sevgilisi, ara-cıyla kadının aracına arkadan çarptı. Kısasüre sonra ise, araçtan inen kişi önce eskisevgilisinin aracının ön sol kapısını açarakkırmaya çalıştı, daha sonra kadına saldırdı.Bununla da yetinmeyen saldırgan, dirseğiile aracın arka camına vurarak kırdı. Şüphe-li aracına tekrar binerek geri geri gittiktensonra yeniden genç kadının aracına çarptı.Genç kadın ise, "yardım edin" diye bağıra-rak mahalle sakinlerinden yardım istedi.Mahallelinin tepkisi üzerine şüpheli aracıy-la olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olayyerine sağlık ekipleri sevk edildi. Genç ka-dın, ambulansa alınarak hastaneye kaldırıl-dı. Polisin olayla ilgili soruşturması devamederken o anlar çevredekilerin cep telefonukameralarına yansıdı.

Sultangazi'de 
eski sevgili 

dehşet saçtı
Bombalı eylem hazırlığındaki 
terörist Bağcılar'da yakalandı

Boşanma aşamasındaki eşi ve 
yakınına sokakta bıçakla saldırdı
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İran'Da 1953 yılında ABD ve İngiltere tarafın-dan düzenlenen ve petrolü millileştiren BaşbakanMuhammed Musaddık'ın devrilmesine yol açan dar-be, İran ve ABD ilişkilerinde derin ve kalıcı yaralaraçan bir müdahale olarak hafızalara kazındı.Ülkede 19 Ağustos 1953'te gerçekleşen ve "AjaxOperasyonu" adı verilen, Tahran-Washington ilişkile-rinde dramatik bir dönüm noktası sayılabilecek dar-beye zemin hazırlayan ve İran’ın siyasi, ekonomik ilesosyal yapısını şekillendiren birçok önemli gelişmeyaşandı. İran'ın devasa petrol rezervleri, ulusal ba-ğımsızlık mücadelesi ve Batılı güçlerin müdahaleleri,bu darbenin zeminini hazırlayan faktörlerin en ba-şında yer aldı. İran, 19'uncu yüzyıl boyunca hem İn-giltere hem de Rusya’nın nüfuz mücadelesine sahneoldu. Bu iki büyük güç, o dönemde İran’ın zengin do-ğal kaynakları ve stratejik konumunu kontrol etmekiçin sürekli rekabet etti. 1901 yılında İngiliz iş insanıWilliam Knox D'Arcy, İran’ın petrol çıkarma ve işlet-me haklarını elde etti. Kaçarlar döneminin son yılla-rında verilen bu imtiyaz, İran’ın "ekonomik bağımsız-lığına" büyük bir darbe vurdu. İngiltere’nin bu anlaş-madaki baskın rolü, İran’da Batı karşıtlığını körükle-yen faktörlerden biri haline geldi. Birinci Dünya Sava-şı (1914-1918) sonrasında İngiltere, İran üzerindekietkisini daha da artırmaya çalıştı. 1919’da İran’a da-yatılan bir anlaşma ile İngiltere, İran’ın askeri, malive politik kontrolünü ele geçirmeyi amaçlasa da buanlaşma, İran halkı ve milliyetçi liderlerin muhalefe-tiyle karşılandı. Bu dönemde İran’da yükselen milli-yetçilik, İngiliz hegemonyasına karşı güçlü bir dirençdoğurdu. Şah Rıza Pehlevi'nin yönetimi sırasında,İkinci Dünya Savaşı (1939-1945) patlak verdikten iki

yıl sonra, İran, savaşta tarafsız kalma çabalarına rağ-men İngiltere ve Sovyetler Birliği tarafından işgaledildi. Bu işgal, İran’ın stratejik konumunun ve enerjikaynaklarının Batı için ne kadar önemli olduğunu birkez daha gösterdi. Bu dönemde Sovyetler Birliği veİngiltere, İran’daki Alman etkisini kırmak ve petrolyollarını güvence altına almak hedefiyle bu ülkeyi iş-gal etti. İktidardaki Şah Rıza Pehlevi, Eylül 1941'deBatılı güçlerin baskısıyla iktidardan indirildi ve yeri-ne oğlu Muhammed Rıza Pehlevi getirildi. Bu müda-haleler, İran’da Batı’ya karşı duyulan hoşnutsuzluğudaha da artırdı. Tüm bu olaylar yaşanırken 1940’la-rın sonlarında, İran’ın petrol sektörü İngiltere'ninkamu şirketi haline getirilen Anglo-Iranian Oil Com-pany’nin (AIOC) neredeyse tamamen kontrolü altın-daydı. Bu şirket, İran ekonomisinin belkemiği olanpetrol gelirlerinin büyük bir kısmını alıyor ve petro-lün asıl sahibi ülkeye ise oldukça düşük bir pay bıra-kıyordu. Bu durum, İran halkı arasında büyük birmemnuniyetsizlik yaratırken ülkede güçlü bir milli-yetçi hareketin yükselmesine de neden oldu.Soğuk Savaş döneminin başlangıç yıllarında hemİranlı aydınlar arasında hem de Sovyetler Birliği et-kisindeki Tudeh Partisi'nde ortak milliyetçi görüşortaya çıktı. Bu dönemde İran Meclisi’ndeki MilliCephe Grubu ve bu grubun lideri eski Maliye ve Dış-işleri Bakanı Muhammed Musaddık da ulusalcı poli-tikalara vurgu yaptı. Musaddık, İngiliz petrol işlet-mecisi şirketle Şah döneminde 1933 yılında imzala-nan ve ardından defalarca şirket lehine değişiklikleryapılan anlaşmaya güçlü şekilde karşı çıktı. 1950'dekomünist Tudeh Partisi ve Milli Cephe Grubu'nunbaşını çektiği muhalefet sayesinde İran petrollerinin

millileştirilmesi istemiyle halk gösterileri başladı.Tam bu dönemde, 1951 yılında ülke siyasetindeöne çıkan bir figür olarak Musaddık, Başbakan seçil-di. Hem Sovyetler Birliği hem de İngiltere'nin İran'amüdahalelerine karşı çıkan isimlerin başında gelenMusaddık, göreve gelir gelmez İran’ın petrol endüs-trisini millileştirmek için hızla harekete geçti. Buadım, İran’ın bağımsızlık mücadelesinin bir sembolüolarak görüldü. Musaddık’ın liderliğinde İran, petrolgelirlerinin tamamını İran halkının hizmetine sun-mayı hedefledi ancak bu karar, İngiltere için büyükbir tehdit kabul edildi. Musaddık’ın petrolü millileş-tirme kararını kabul etmeyen İngiliz hükümeti, İran’akarşı bir dizi ekonomik yaptırım uygulamaya başladı.Bu yaptırımlar arasında, İran’ın petrol satışlarını en-gellemek amacıyla uygulanacak bir deniz ablukası davardı. İngiltere ayrıca, Musaddık hükümetini devir-mek için uluslararası destek arayışına girdi. İngilizler,Musaddık’ın kendilerine karşı Sovyetler Birliği’ne ya-naşabileceği endişesiyle ABD’yi de bu konuda hare-kete geçmeye ikna etmeye çalıştı. Musaddık’a karşıbaşlangıçta temkinli bir yaklaşım benimseyen ABD,İran’ın Sovyetler Birliği ile yakınlaşmasından endişeduyuyor ancak duruma doğrudan müdahale etmek-ten de kaçınıyordu. ABD'nin bu tutumu 1952’ye ge-lindiğinde, Musaddık’ın AIOC'ye karşı tavizsiz tutu-mu ve İran’ın ekonomik durumu, Washington’dakiendişeleri artırdı. Amerikalılar, İran’daki milliyetçidalganın Sovyetler için bir fırsat olabileceğini düşün-meye başladı. Uzun yıllar İran petrolünü sömüren İn-giltere ise bu imtiyazını kaybettikten sonra Musad-dık’ı devirebilmenin yollarını aramaya başladı. Bukonuda ABD’yi ikna etmek amacıyla yoğun bir diplo-

matik kampanya yürüttü. Musaddık’ın iktidarda kal-ması halinde diğer bölge ülkelerinin de Batı’ya karşıbenzer bir tavır alabileceğini tezini geliştiren İngilte-re, Musaddık’ın Sovyetler Birliği ile yakınlaşabileceğive bu durumun Batı Asya'da Batılıların çıkarlarınabüyük bir darbe vurabileceği argümanını öne sürdü.Bu argümanlar da ABD’yi Musaddık’a karşı daha ag-resif bir politika izlemeye yönlendirdi.ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatı'nın (CIA) 2013'tegizliliği kaldırılan belgelerle de kabul ettiği üzere 1953yılının başlarında, CIA ve İngiltere Askeri İstihbarat Bi-rimi (MI6), Musaddık hükümetini devirmek için birdarbe planı hazırladı. Plan, İran ordusu içinde Musad-dık karşıtı unsurları bir araya getirerek, hükümeti de-virme amacı taşıyordu. Aynı zamanda, CIA, İran’dakimedya ve politikacılar arasında Musaddık’a karşı birpropaganda kampanyası başlattı. Bu kampanya, Mu-saddık’ın Sovyet yanlısı bir diktatör olduğu ve İran’ıkomünizme sürüklediği algısını yaratmaya çalıştı. Busüreçte, İran’daki çeşitli aşiretler ve dini liderlerle detemaslar kurularak Musaddık’a karşı bir ittifak oluştu-rulmaya çalışıldı. Musaddık’ın devrilmesi için CIA veMI6’nın üzerinde anlaştığı plan, İran’da monarşiyi ye-niden güçlendirmek ve Musaddık’ı görevden almaküzerine kuruluydu. Plan, İran Şahı Muhammed RızaPehlevi’nin Musaddık’ı görevden alması için bir fer-man imzalamasını ve bu fermana dayanarak Musad-dık’a sadık olmayan unsurların harekete geçmesiniiçeriyordu. Bu dönemde Musaddık'la ciddi bir iktidarmücadelesi içine giren Şah, Ağustos 1953'te Başbaka-nı görevden alma girişiminde bulundu ancak Musad-dık'ı destekleyenlerin başlattığı büyük tepki gösterilerikarşısında ülkeyi terk etmek zorunda kaldı.

ABD-İran ilişkilerinde kapanmayan yara: 1953 darbesi

Orta Doğu Araştırmaları Merkezi Irak Çalış-maları Koordinatörü Dr. Bilgay Duman, Irak heye-tinin 15 Ağustos Türkiye ziyaretini ve iki ülke iliş-kilerindeki gelişmeleri AA Analiz için kaleme aldı.***Son iki yıllık süreçte Türkiye-Irak ilişkileri bü-yük bir ivme kazandı. Türkiye-Irak ilişkilerininseyrine baktığımızda dönemsel farklılıklar göz-lemleyebiliyoruz. Ancak, son gelişmelerin dö-nemsel bir ivmelenmeden ibaret olmadığını söy-leyebiliriz. 2003-2005 yılları arasında Türkiye veIrak arasında bir diyalog oluşturulamasa da Tür-kiye’nin Sünnilerin siyasi sürece entegrasyonukonusunda önemli bir rol almasıyla 2005-2009yılları arasında merkezi hükümet ile yakın ilişki-ler kurduğu görülüyor. Nitekim bu dönemde Tür-kiye’nin Erbil, Basra ve Musul’da eş zamanlı ola-rak başkonsolosluk açması, Türkiye ve Irak ara-sındaki diplomatik ilişkilerin geldiği noktayı gös-terir nitelikte. Ayrıca 2008’de başbakanlık görevi-ni yürüten Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan’ın Irak ziyareti ile 48 mutabakat muhtırasınınimzalanması da söz konusu dönemdeki Türkiye-Irak ilişkilerinin geldiği nokta açısından son dere-ce önemli. Ancak Irak iç siyasetindeki değişiklik-lerin yanı sıra bölgede yaşanan gelişmelerin etki-siyle özellikle Suriye meselesinde iki devletin defarklı pozisyonlar alması, Türkiye ve Irak ilişkile-rinde ciddi problemlerin ortaya çıkmasını bera-berinde getirdi. Bu anlamda 2010-2014 arasında-ki dönemin Türkiye ve Irak arasındaki ilişkilerinbelki de en problemli dönemi olduğunu söylemekyanlış olmaz. Bu süreçte DEAŞ'ın ortaya çıkardığı

etkenlerle iç güvenliğini ve egemenliğini sağlama-ya çalışan Irak dış politikada sessiz bir dönem ge-çirirken Türkiye, Irak’ın DEAŞ ile verdiği mücade-leye uluslararası koalisyon kapsamında ve doğru-dan destek sundu. Bu süreçten sonra 2017’deIKBY’nin bağımsızlık referandumu yapması ileTürkiye’nin merkezi hükümet ile yeniden bir ya-kınlaşma girişimi olsa da Irak’ta ülke içi istikrarınsağlanamaması, Irak’ın dış politikada etkisiz birsüreç geçirmesine sebebiyet verdi.
En somut adımlar 
türkiyE ilE atıldıIrak’ta 2021’de yapılan seçimlerin ardındanMuhammed Şiya es-Sudani başbakanlığında kuru-lan hükümet, dış politikada önemli adımlar atmaeğiliminde oldu. Komşularla dengeli ilişkiler kur-maya çalışan Irak, bölgesel ve küresel siyasette deprestij sağlama çabasına girişti. İran ve Suudi Ara-bistan arasındaki ilişkilerin düzelmesi için yapılanarabuluculuk girişimi bunun en önemli örneğiydi.Ancak Irak’ın son dönemde en önemli ve so-mut adımlarını Türkiye ile attığını söylemek yan-lış olmaz. Özellikle Irak Başbakanı’nın Türkiye zi-yaretinin ardından yapılan karşılıklı ziyaretlersonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ında 22 Nisan’da gerçekleştirdiği Irak ziyareti ilezirve noktasına ulaşan diplomasi trafiğinin, ikiülke arasında imzalanan 27 mutabakat muhtırasıve anlaşma ile somutlaştığı bir süreç ortaya çıktı.Özellikle Türkiye ve Irak arasında güvenlik, eko-nomi ve su meselesi konusunda atılan somutadımların ön plana çıktığı görüldü. Bu noktadagüvenlik konusunda yakalanan uyum ve işbirliği

iki ülkenin diğer alanlarda da geliştireceği ilişki-ler açısından önemli bir köşe taşı oldu.
askEri, GüvEnlik işbirliği 
vE tErörlE mücadElEyE 
dair mutabakat ZaptıNitekim Irak'tan Başbakan Yardımcısı ve Dışiş-leri Bakanı Fuat Hüseyin, Savunma Bakanı SabitAbbasi, Haşdi Şaabi Heyeti Başkanı Faleh Feyyad,Ulusal İstihbarat Servisi Başkan Vekili Vakkas Mu-hammed Hüseyin el-Hadithi, Dışişleri BakanlığıKomşu Ülkeler Daire Başkanı Muhammet RızaHüseyni ve IKBY İçişleri Bakanı Rebar Ahmet’inyer aldığı bir heyet 15 Ağustos 2024'te Türkiye’yiziyaret etti. Bu ziyarette Yüksek Düzeyli GüvenlikMekanizması toplantısının dördüncüsü gerçekleş-tirildi ve toplantı sonunda "Askeri, Güvenlik İşbir-liği ve Terörle Mücadeleye Dair MutabakatZaptı"nın imzalandığı duyuruldu. Bu mutabakatzaptının dönemlik anlaşmalar dışında iki ülke iliş-kileri açısından bir ilk olduğu biliniyor. Bu anlam-da iki ülkenin tarihinde ilk kez bu kadar genişkapsamlı bir mutabakata vardığını söyleyebiliriz.Mutabakat zaptı ile birlikte iki ülke arasında za-man zaman problemlere yol açan ve özellikleİran’a yakın Şii milis gruplar tarafından hedef gös-terilen Türk askerlerinin bulunduğu BaşikaÜssü’nün Irak Silahlı Kuvvetleri’ne devredilmesive burada Türkiye-Irak Ortak Eğitim ve İşbirliğiMerkezi’nin kurulması konusunda anlaşıldı. Ayrı-ca iki ülkenin dışişleri bakanları tarafından yapı-lan ortak açıklamada görüldüğü kadarıyla Başi-ka’nın dışında da “Ortak Koordinasyon ve EğitimMerkezleri”nin kurulması planlanıyor. Bu durum

iki ülke arasındaki askeri işbirliğini geliştireceğigibi ortak tehdit tanımlamalarının yapılmasına daimkan tanıyacak nitelikte. Zira özellikle terör ör-gütü PKK konusunda atılan ve atılacak adımlar buişbirliğinin en önemli parçalarından biri olacak.Irak son dönemde terör örgütü PKK’yı yasaklıörgüt olarak ilan ederken, Irak Federal YüksekMahkemesi PKK ile ilintili olduğu gerekçesiyle 3partinin faaliyetlerini durdurmuştu. Bundan son-raki aşamada ortak koordinasyon merkezleri vası-tası ile bu yaptırımların genişlemesi ve çeşitlendi-rilmesi söz konusu olabilir. Bilindiği üzere terör ör-gütü PKK sadece silahlı ve siyasi örgütlenmeleraracıyla değil, aynı zamanda sivil toplum kuruluş-ları ve/veya şirket gibi kuruluşlarla da Irak’takifaaliyetlerini sürdürüyor. Bu nedenle PKK’nın faali-yetlerinin Irak’ta sonlandırılması için farklı konu-larda da adımlar atılmasına ihtiyaç var. Diğer taraf-tan Irak’ın yeni sınır güvenliği yapılanması dahilin-de de Türkiye ve Irak’ın PKK’ya karşı ortak operas-yonlar gerçekleştirme ihtimalini göz ardı etmekmümkün değil. Zira PKK, Irak otoritesini ve ege-menliğini tehdit eder boyutta bir varlığa sahip.Türkiye’yi ziyaret eden heyette Irak’taki güvenlikbürokrasisinin hemen her kurumundan bir temsil-cinin yer alması ve hatta buna IKBY İçişleri Baka-nı’nın da dahil edilmesi, terörle bütüncül mücade-le açısından son derece önemli. Buradan hareketlegüvenlik ve terörle mücadele konusunda işbirliğive ortaklık dahilinde atılacak somut ve olumluadımlarla diğer alanlarda atılmak istenen adımla-rın kolaylaşacağını söylemek yanlış olmayacak.
[Dr. Bilgay Duman, OrSaM Irak Çalışmaları

Koordinatörüdür.]

15 Ağustos'ta imzalanan mutabakat zaptının dönemlik anlaşmalar dışında Irak ve Türkiye ilişkileri açısından bir ilk ol-
duğu biliniyor. Bu anlamda iki ülkenin tarihinde ilk kez bu kadar geniş kapsamlı bir mutabakata vardığını söyleyebiliriz

Türkiye ve Irak 
safları sıklaştırıyor
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Bu yıl ocak-tem-
muzda toplam 
69 milyon 337 
bin 172 kişinin 
seyahat ettiği  
İstanbul'daki 

havaliman-
larında yolcu 
sayısı, geçen 
senenin aynı 

dönemine göre  
5 milyon 915 bin 

118 arttı. 

GENÇLİK başlarında dumandı. 
Sevdanın ateşten közünü elleriyle karıştır

mışlardı ama evvelinde gönülleri nara yandığın
dan ellerinde bunu hiç hissetmemişlerdi. 

Sevdiler, sevildiler. 
Dillere destan olabilecek bir ilişkileri, gözleri 

gıptaya boğacak bir iletişimleri vardı. 
Her ikisi de diğerinin gözünden dünyayı 

görüyor bununla yetinmiyor yine her biri 
diğerinin gönlüyle seviyordu.  

Kibir onlara uzaktı. 
Günümüzün meydan savaşları diyebileceğimiz 

ego çatışmalarından asude yaşıyorlardı. 
Dolayısıyla birbirlerine asi değil muti idiler. 
Gönüllerine itaat etmeyi, birbiri için yaşamayı 

bellettiklerinden muhabbete öylesine büyük bir 
alan açmışlardı ki, gerisi her zaman teferruat 
kalıyordu. 

Böyle olunca kavgaya zemin teşkil edecek 
senli benli bir durum ortaya çıkmıyordu. 
Dünyada yaşamanın bir gereği olarak minik 
arızalar hiç mi olmuyordu derseniz elbette oluy
ordu ama türküler ne güne duruyordu ki… 

Böyle tıkanıklıklar söz konusu olduğunda evin 
önünde dedesinin dağdan çektiği ve üzerine otu
rup sandalye niyetine kullandıkları tomruğa ku
rulup elini kulağına atarak bir türkü 
havalandırdığında ortalık süt liman oluyordu. 

… 
BENLİ olarak tarif ediyordu kendisini. 
Oysa sağ kulağının hemen alt yanında ve 

döşünün boynuna yakın sol tarafında belirgin 
beni olan sevdiğiydi.  

Kendisine nereli olduğu sorulduğunda ata
larının göç ettiği Kafkas diyarını değil gönlünün 
karar kıldığı, sevdiğine olan aidiyetini vurgula
mak bakımından “Benli” demesi bu nükteyi 
barındırıyordu. 

Rahmetli halamın ve kardeşimin aynı yerde 
beni olduğundan ve çocukluğumun geçtiği 
köyümüzün kuzeyine düşen köyün adının da 
“Benli” olması sebebiyle bu durum çok dikkatimi 
çekiyor ve beni her defasında tebessüm ettiriy
ordu. 

Yukarıda bahsetmeye çalıştığım tıkanıklığın 
biraz daha zor açılabilecek bir noktasına 
geldiğinde ikisinin bu defa birlikte söyledikleri 
“Üğrünü üğrünü gelir dereden / Benlerini saya
madım kareden / Sevdiğimi bana yazsa yaradan 
/ Şen ol yaylam şen ol bedir geliyor” türküsüne 
aynı anda asıldıklarında geriye hiçbir şey kalmıy
ordu. 

Ardından söyledikleri yine tek ortak cümleleri 
“Çayları tazeleyelim” oluyordu. 

… 
ÇOCUKLARI olmadı. 
Belki de bu sebeple birbirlerinin her şeyi ol

muşlardı. 
Hem muhteşem bir yâren hem harika bir dost 

hem de imrenilecek bir sırdaş idiler. 
Kısacası birbirleriyle dolup dolup taştılar. Hay

atlarını sevda ile kardılar. 
Nefes oldular birbirinin ciğerlerine. Murat 

aldılar. 
Başkasına da hiç ihtiyaç duymadılar. 
… 
HIRGÜRE alışık olan modern zamanların baht

sız ve mutsuz insanları için muhteşem bir örnek 
sundular.  Yaşamları ibret almayı bilenler için 
aşkın izi oldu. 

Bu izi sürenler onlar gibi mutlu oldular ve “İyi 
ki …” ile başlayan bolca cümleler kurdular. 

… 
OLGUNLUK çağının erken denilebilecek bir 

safhasında beyefendi amansız bir hastalığın 
pençesine yakalanarak göçüp gitti. 

Bu defa söz sırası “Benli Hanıma” düşmüştü. 
Önceleri az konuştuğu ve vara yoğa söz söyle

memesiyle bilinen hanımın dilinde “Ben ağladım 
yâr yükledi göçünü” cümlesi sık duyulur oldu. 

Ne yaptıysa gidişini durduramamıştı. Gecik
tirememişti bile. 

Emri Hak vaki olunca kim buna muktedir ola
bilirdi ki zaten… 

… 
YENİ YETMELER her şeyi alaya aldıkları için 

bu sevda hikâyesini de anlayamadılar. 
Bencilliğin geçer akçe sayıldığı bir dünyada el

bette böyle duygular ve yaşamlar insanlara 
yaban ve uzak gelecekti.  

En son bir düğün vesilesiyle görüp elini öp
tüğüm “Benli Hanım” etrafına doluşmuş inan
mayan gözlerin sahipleri yanından kalktığında 
aynı türkünün şu dizesini gönlüme emanet et
mişti. 

“Şu dereden cıvıl cıvıl kuş gelir / Armağanlar 
dolu gider boş gelir 

Sevda bilmeyene hayal düş gelir / Şen ol yay
lam şen ol bedir geliyor” 

Eşinin isminin yanı sıra Kafkas âdetleri gereği 
kendisinin onu “Bedir” olarak adlandırdığını 
ancak yeni fark edebildiğim emmiye rahmet 
“Benli Hanıma” da sağlıklı bir hayat ile hayırlı bir 
vuslat diliyorum. 

Ya Selâm!

Kovid19 salgınının sona er
mesinin ardından uçakla seya
hat edenlerin sayısı hem 
dünyada hem de Türkiye'de 
artışını sürdürüyor. Yolcu 
rakamlarındaki yükselme bu yıl 
da devam ediyor. Ocak 2024'te 
başlayan artış 7 ay boyunca ar
alıksız sürdü. 

 
İstanbul ve Sabiha Gökçen 

havalimanlarında bu dönemde 
ağırlanan yolcu sayılarında 
geçen yıla göre önemli artışlar 
kaydedildi. 

 
İstanbul Havalimanı'nda iç 

hat yolcusu azaldı, dış hat yol
cusu arttı 

AA muhabirinin, Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi (DHMİ) 
Genel Müdürlüğünün internet 
sitesinden derlediği bilgilere 
göre, İstanbul Havalimanı'nı bu 
yılın ocaktemmuz döneminde 
45 milyon 688 bin 593 yolcu 
kullandı. Bu yolculardan 9 mi
lyon 924 bin 954'ü iç, 35 mi
lyon 763 bin 639'u ise dış 
hatlardan seyahat etti. 

 
Geçen yılın aynı döneminde 

10 milyon 300 bin 504'ü iç ve 

32 milyon 745 bin 460'ı dış hat
lardan olmak üzere toplam 43 
milyon 45 bin 964 yolcunun 
seyahat ettiği İstanbul Havali
manı'nda, 2023'e göre toplam 2 
milyon 642 bin 629 artış 
olduğu hesaplandı. 

 
Yolcu sayısı geçen yılın aynı 

dönemiyle karşılaştırıldığında 
İstanbul Havalimanı'nda iç hat
larda yüzde 4 azalma 
yaşanırken, dış hatlarda ise 
yüzde 9 artış görüldü. Bu haval
imanında geçen yılın aynı döne
mine göre toplam yolcu 
sayısının yüzde 6 arttığı belir
lendi. 

 
Sabiha Gökçen'de hem iç hem 

de dış hat yolcusu arttı 
Sabiha Gökçen Havalimanı'n

dan bu yılın 7 ayında iç hatlarda 
11 milyon 340 bin 737, dış hat
larda ise 12 milyon 307 bin 842 
yolcu uçtu. Toplamda 23 milyon 
648 bin 579 yolcu bu havali
manını kullandı. 

 
Geçen yılın 7 ayında 9 milyon 

576 bin 22'si iç, 10 milyon 800 
bin 68'i dış hatlarda olmak 
üzere toplam 20 milyon 376 

bin 90 yolcu bu havalimanında 
misafir edilmişti. 

 
Sabiha Gökçen Havali

manı'nda bu yılın ocaktemmuz 
döneminde misafir edilen yolcu 
sayısı, iç hatlarda 1 milyon 764 
bin 715, dış hatlarda 1 milyon 
507 bin 774 ve toplamda 3 mi
lyon 272 bin 489 arttı. 

 
Buna göre yolcu sayıları iç 

hatlarda yüzde 18, dış hatlarda 
yüzde 14, toplamda ise yüzde 
16 artış gösterdi. 

 
Toplam yolcu sayıları 
İstanbul havalimanlarından 

bu yılın 7 ayında iç hatlarda 21 
milyon 265 bin 691, dış hat
larda ise 48 milyon 71 bin 481 
olmak üzere toplam 69 milyon 
337 bin 172 kişi yolculuk yaptı. 

 
Geçen yıl ocaktemmuzda 63 

milyon 422 bin 54 olan İstan
bul'dan uçan yolcu sayısının, bu 
senenin aynı dönemine göre 5 
milyon 915 bin 118 kişi ve 
yüzde 9 artış gösterdiği hesap
landı. 

 
Uçuş sayıları da arttı 

Bu yılın 7 ayında yolcu 
sayılarına paralel olarak İstan
bul havalimanlarındaki uçuşlar 
da arttı. 

 
İstanbul Havalimanı'nda bu 

yılın ocaktemmuz döneminde 
iç hatlarda 68 bin 973, dış hat
larda 230 bin 689 sefer 
yapılırken, toplam uçuş sayısı 
299 bin 662 olarak hesaplandı. 

 
2023'ün 7 ayında toplam 289 

bin 962 seferin yapıldığı havali
manında bu senenin aynı döne
minde 9 bin 700 artış görüldü. 
Geçen yılın aynı dönemine göre 
İstanbul Havalimanı'ndaki 
uçuşların yaklaşık yüzde 3 art
tığı hesaplandı. 

 
Sabiha Gökçen'de uçuşlar 

yüzde 7,5 arttı 
Bu yılın 7 ayında Sabiha 

Gökçen Havalimanı'nda toplam 
139 bin 226 sefer düzenlendi. 
Bu havalimanında iç hatta 64 
bin 929, dış hatta ise 74 bin 297 
uçuş yapıldı. 

 
Geçen senenin aynı döne

minde havalimanından toplam 
129 bin 387 uçuş icra edilirken, 

sefer artışı 9 bin 839 olarak 
kayıtlara geçti. Bu rakamlara 
göre uçuşların geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 7,5 arttığı 
belirlendi. 

 
Atatürk Havalimanı'ndaki 

sefer artışı 1000'i geçti 
Atatürk Havalimanı'nda bu 

dönemde iç hatlarda 9 bin 495, 
dış hatlarda 6 bin 529 ve 
toplamda ise 16 bin 24 sefer 
yapıldı. Geçen yılın aynı döne
minde Atatürk Havalimanı'nda 
toplam 14 bin 943 uçuş 
yapılmıştı. Geçen yıla göre 
uçuşların 1081 arttığı hesap
landı. 

 
İstanbul havalimanlarından 

bu yıl ocaktemmuzda 454 bin 
912, geçen senenin aynı döne
minde ise 434 bin 292 sefer 
yapıldığı istatistiklere yansıdı. 

 
Uçuş sayısı yaklaşık yüzde 5 

arttı 
Böylece bu yılın 7 ayındaki 

sefer sayısı, geçen senenin aynı 
dönemine göre 20 bin 620 arttı. 
İcra edilen sefer sayısı, geçen 
yılın aynı dönemine göre yak
laşık yüzde 5 artmış oldu.

Deprem bölgesinin inşası 
 için sağlanan dış finansman  

4 milyar dolara yaklaştı 

Otomotiv sanayisinde AB Yeşil Mutabakat 
hedeflerinin gerçekleştirilmesi hedefleniyor 

İstanbul'daki havalimanlarının 7 aydaki 
yolcu sayısı 70 milyona yaklaştı 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, AA 
muhabirine, uluslararası kuruluşlardan sağlanan dış kay
nak akışına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında böl
genin yeniden kalkınmasının en önemli önceliklerinden 
olduğunu vurgulayan Şimşek, bölgede kullanılmak üzere 
uluslararası kuruluşlardan uygun maliyetli finansman 
desteklerini devreye almaya devam ettiklerini bildirdi. 

Şimşek, bölgenin yeniden inşası için uluslararası finans
man kuruluşlarıyla işbirliklerinin sürdüğüne dikkati çek
erek, şunları kaydetti: 

"Depremin yaralarını sarmak adına 2023 ve 2024 yıl
larında deprem finansmanı kapsamında yaklaşık 4 milyar 
dolar tutarında dış kaynak sağladık. Bu yıl sonuna kadar ise 
yaklaşık 2 milyar dolar finansman sağlanmasına yönelik 
görüşmeler sürüyor. Hem deprem bölgesinin hem de 
ülkemizin kalkınması adına finansman kuruluşlarından 
uygun koşullu dış kaynak sağlamaya yönelik çalışmalarımız 
devam edecek." 

 
 "Bu kaynaklar programımıza duyulan güvenin göster

gesi" 
Şimşek, bölgenin yeniden inşasında yol, tünel ve köprü

lerin yenilenmesi çalışmalarının önemini vurgulayarak, şu 
ifadeleri kullandı: 

"Son olarak, deprem bölgesinde zarar gören yol, tünel ve 
köprülerin yenileme ve iyileştirme çalışmalarının finans
manı amacıyla Asya Altyapı Yatırım Bankasından, Karayol
ları Genel Müdürlüğünce kullanılmak üzere, yaklaşık 187 
milyon avroluk uzun vadeli ve piyasa koşullarının altında 
faiz oranlarıyla finansman sağlandı. Depremin yaralarını 
sarmak adına geçtiğimiz yıldan itibaren yanımızda olan 
bankanın verdiği desteği çok kıymetli buluyoruz." 

İslam Kalkınma Bankasından deprem bölgesindeki ihra
catçıların finansmanı ve yeşil dönüşümlerinin desteklen
mesi amacıyla Türk Eximbank'a 100 milyon dolar 
finansman sağlanmasına yönelik çalışmaların devam et
tiğini belirten Şimşek, Uluslararası İslami Ticaret Finans 
Kuruluşundan depremden etkilenen işletmelerin ulus
lararası ticaretinin desteklenmesi için Türkiye Kalkınma ve 
Yatırım Bankasına 100 milyon dolar, Türkiye Sınai 
Kalkınma Bankasına da 50 milyon dolar finansman sağ
landığını bildirdi. 

Şimşek, uluslararası finansman kuruluşlarıyla işbirlik
lerinin süreceğine dikkati çekerek, "Sağlanan bu kaynaklar, 
uyguladığımız programımıza duyulan güvenin bir gösterge
sidir." değerlendirmesinde bulundu.

Otomotiv Sanayii Derneği 
(OSD), AB tarafından Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA
III) kapsamında verilen hibe 
programınca devreye alınan 
Türk Otomotiv Sanayiinin 
Avrupa Birliği Yeşil Mutabakat 
Hedeflerine Ulaşması Projesi’nin 
açılış toplantısını İstanbul’da 
gerçekleştirdi.OSD açıklamasına 
göre, Türkiye otomotiv sanayi
sine yön veren 13 üyesiyle, bu yıl 
kuruluşunun 50. yılını kutlayan 
sektörün çatı kuruluşu konu
mundaki Otomotiv Sanayii 
Derneği, sektörü geliştirmeye 
yönelik çalışmalarını aralıksız 
olarak sürdürüyor. 

Türk otomotiv sanayisinin 
mobilite dünyasından aldığı payı 
artırma vizyonuyla global 
gelişmeleri yakından takip eden 
OSD, Avrupa Birliği (AB) düzen
lemelerine uyum ve Türk oto
motiv sanayisinin ihracat 
rekabetçiliğinin sürdürülebilir
liği için çalışmalara devam 
ediyor. 

Kamu, ana ve tedarik sanayii 
temsilcileri, sivil toplum kuru
luşları temsilcileri ve çeşitli 

üniversitelerden akademisyen
lerin katılımıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte, otomotiv sanayisinin 
sürdürülebilirlik standartlarını 
yükseltme, çevresel etkileri 
azaltma ve yeşil dönüşüm 
sürecini hızlandırma çalışmaları 
hakkında detaylı paylaşımlarda 
bulunuldu. 

Toplantıda AB Yeşil Muta
bakatı kapsamında OSD’nin ku
rumsal kapasitesinin 
güçlendirilmesi ve derneğin 
karar alma süreçlerine 
katılımının artırılmasına destek 
olacak 4 yıllık projenin faaliyet
leri ve uygulama takvimi 
hakkında bilgiler paylaşıldı. 

OSD Genel Sekreteri Özlem 
Güçlüer’in gerçekleştirdiği açılış 
konuşmasıyla başlayan program, 
E&Y Partneri Melike Kılınç’ın 
"AB Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması ve Otomotiv 
Sanayisine Olası Etkileri" konulu 
sunumuyla devam etti. 

Ardından, Proje Koordinatörü 
ve OSD Uluslararası Ticaret ve İş 
Gücü Koordinatörü Ayşin Bektaş 
Cebeci’nin gerçekleştirdiği proje 
tanıtım sunumu ile proje kap

samında gerçekleştirilecek 
çalışma ve faaliyetler hakkında 
bilgi verildi. 

Etkinlik kapsamında ayrıca 
“Farklı Perspektiflerden Yeşil 
Mutabakat Çalışmaları” başlığı 
altında panel düzenlendi. 

Panelde, otomotiv ana sanay
isi, tedarik sanayisi, genel sanayi 
ve devlet perspektiflerinden 
Yeşil Mutabakat’ın etkileri ve fır
satları detaylı şekilde ele alındı. 
Panelistler, farklı disiplinlerden 
gelen görüş ve önerileriyle sek
tördeki yeşil dönüşüm sürecini 
anlattı. 

Moderatörlüğünü OSD Genel 
Sekreteri Özlem Güçlüer’in 
üstlendiği panele, Dışişleri 
Bakanlığı AB Başkanlığı Tek 
Pazar ve Rekabet Dairesi 
Başkanı Arzu Kütükçüoğlu, 
TÜSİAD Genel Sekreter Yardım
cısı Nurşen Numanoğlu, ana 
sanayiyi temsilen Ford Otosan 
Homologasyon ve Regülasyon 
Uyum Lideri Dilek Bayrak ve 
tedarik sanayiini temsilen de 
CMS Jant İkincil Alüminyum Pro
gram Müdürü Fatih Devrimci 
konuşmacı olarak katıldı.

Ben Ağladım Yâr 
Yükledi Göçünü

UĞUR CANBOLAT
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İslam ÖZKAN
Gülay ADIGÜZEL

ağuStoSlar, Türklerin zaferler-le taçlandırdığı; Türk için, Türklük için1071'den 1922'e tarihin seyrini değiş-tiren büyük kutlu yürüyüşlerin yapıl-dığı bir aylardır. Ağustoslar, Türk'ünzaferlerle taçlandırdığı; Türk için,Türklük için 1071'den 1922'e tarihinseyrini değiştiren büyük kutlu yürü-yüşlerin yapıldığı bir aylardır. 26Ağustos 1071 Malazgirt Zaferi, 11Ağustos 1473 Otlukbeli, 23 Ağustos1514 Çaldıran, 23 Ağustos 1516 Mer-cidabık, 1521 Belgrat'ın Fethi, 29Ağustos 1526 Mohaç Meydan Savaşıve Zaferi, 1 Ağustos 1571 Kıbrıs'ınFethi ve 26-30 Ağustos 1922 BüyükTaarruz… Bütün bu tarihler, Türklerinzafer taçlarını giydiği tarihlerdir.26 Ağustos 1071 tarihinde ger-çekleşen Malazgirt Meydan Savaşı,Türk tarihinin dönüm noktalarındanbiridir. Bu zafer ile Anadolu'nun ka-

pıları Türklere bir daha kapanma-mak üzere açılmıştır. Muş ili sınırlarıiçerisinde yer alan Malazgirt Ova-sı'nda Selçuklu ve Bizans ordularıkarşı karşıya gelmiş, bu savaşta Sel-çuklu hükümdarı Alpaslan komuta-sındaki Türk ordusu “Hilal Taktiği”uygulayarak kendisinden kat be katgüçlü olan ve başında Bizans impara-toru Romen Diyojen'in bulunduğuBizans ordusunu yenerek hezimeteuğratmıştır. Malazgirt zaferi ve Ana-dolu'nun fethini içlerine sindireme-yen Haçlılar, o tarihten sonra süreklifırsat kollamış; Türklerin zayıf düştü-ğü bir zamanda bütün güçleri ile üze-rine saldırmışlardır. 1. Dünya Sava-şı'nda Çanakkale'de, Kût'ül-Amare'debozguna uğratılan bu şer güçler, sa-vaşı meydanlarda kazanamadıklarınımasa başı oyunları ile elde etmiş veTürk tarihinde kara bir leke olarak

yerini alan Sevr'i dayatmışlardır.Sevr ile birlikte bu şer güçler, Ana-dolu'yu işgale başlamışlar. İngilizlerve Fransızlar İstanbul ve çevresini,İtalyanlılar Muğla, Antalya'yı; Fransız-lar; Adana, Antep, Maraş, Antakya veçevresini, İngilizler Musul, Kerkük veIrak'ı, Ermeniler, Kars ve Sarıkamış'ıişgal etmişlerdi. Yine İngiliz ve Fran-sızların himayelerinde Yunanlılar,15Mayıs 1919 tarihinde İzmir'e askerçıkarmış ve Batı Anadolu'yu işgalebaşlamışlardı. Bu işgal ve ilerlemeler,Türk evlatlarını derinden yaralamış,Atatürk ve Silah arkadaşları Anado-lu'yu bu azgın saldırılardan korumakiçin harekete geçmiştir. Erzurum veSivas kongreleri akabinde 23 Nisan1920'de Ankara'da toplananTBMM'si Mustafa Kemal'in “hattı
müdafaa yoktur, sathı müdafaa
vardır. o satıh, bütün vatandır. Va-
tanın her karış toprağı, vatandaşın
kanıyla ıslanmadıkça terk oluna-
maz.”, ifadeleri doğrultusunda millimücadele başlatılmıştı.Bütün olumsuzluklara, yokluklararağmen Ağustos ayı yine Türklerinyüzünü güldürmüş, Gazi Mustafa Ke-mal ve arkadaşlarının yönettiği Türkordusu, 26 Ağustos 1922 tarihindeharekete geçerek, 30 Ağustos'ta Yu-

nan birliklerini, Dumlupınar mevkiin-de bir büyük yenilgiye uğratmıştı.Mustafa Kemal'in; “ordular ilk he-
definiz akdeniz'dir”, emrini verme-sinden sonra Anadolu'yu işgale kal-kan İngiliz, Fransız ve İtalyanlar pabu-cun pahalı olduğunu görerek işgal et-tikleri topraklardan çekilmişlerdir.Ağustos ayının Türklere armağan etti-ği bu büyük zafer aynı zamanda Tür-kiye Cumhuriyeti'nin de kuruluş bera-tı olmuştur. “Size öyle bir vatan bı-
rakıyorum ki bu yurt ebediyen si-
zin yurdunuz olacaktır.”, diyen Al-paslan'dan “bu memleket tarihte
türk'tü, bu gün türk'tür ve ebedi-
yen türk olarak yaşayacaktır.”, di-yen Mustafa Kemal Atatürk'e uzayanzaman diliminde 'ağustoslar' her za-man Türklerin zafer ayları olmuştur.26 Ağustos 1071 Malazgirt Zaferiile Anadolu'nun kapılarını büyük Türkmilletine açan Alparslan ve komutala-rını, 26 Ağustos 1922'de Büyük Taar-ruzla milletimizin ölümsüz destanınıyazan Başkomutan Gazi Mustafa Ke-mal Atatürk ve silah arkadaşlarını vebu topraklar için toprağa düşmüş bü-tün şehit ve gazilerimizi rahmet, şük-ran, minnet ve saygıyla anıyorum. 30Ağustos Zafer Bayramımız kutlu ol-sun. Ne mutlu Türk'üm diyene!

HADİ ÖNAL

AĞUSTOSLAR
TÜRKLERİN 

ZAFER AYLARIDIR

milli İstihbarat Teşkilatı, BinaliCamgöz’ün Türkiye’ye getirilmesi içinuzun süren yoğun bir istihbarat diplo-masisi yürüttü.  Gerçekleştirilen temas-lar sonucu Binali Camgöz, Karadağ’danTürkiye’ye getirtildi. Uçaktan iner inmezCamgöz’ü Karadağ ekibinden MİT tes-lim alarak emniyet güçlerine teslim etti.Binali Camgöz’ün MİT’in yürüttüğübaşarılı bir operasyon ile Türkiye getiril-mesi ve emniyet güçlerine teslim edil-mesi ile aktif olarak faaliyet gös-teren suç örgütü Camgöz Gru-bu’na da büyük bir darbe vurul-muş oldu. “Suç İşlemek AmacıylaÖrgüt Kurma, Kasten Öldürme,Tasarlayarak Öldürme, KastenYaralama, Nitelikli Yağma, Haka-ret, Tehdit, Suçlunun Kaçmasınaİmkan Sağlama, Azmettirme, Ki-şiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma,Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde

Ticareti Yapma veya Sağlama, ResmiBelgede Sahtecilik” gibi suçlardan 41adet suç kaydı, 25 ayrı suçtan da ulusaldüzeyde arama kaydı bulunan BinaliCamgöz, 2018 yılında Türkiye’de işledi-ği suçlardan ceza almamak için Gürcis-tan’a kaçtı. 2020 yılının başında sahtepasaport ile Belarus’a geçen Binali Cam-göz, daha sonra Karadağ’a gitti.Emniyet Genel Müdürlüğü İnterpol-Europol Daire Başkanlığı’nın çalışmaları

sonucunda, Mehmet Ali Bayhan adınadüzenlenmiş sahte kimlik belgeleri ileTemmuz 2022’de Karadağ’da yakalananBinali Camgöz, tutuklandı.Binali Camgöz, birçok suça bulaşmışbir suç makinesi gibiydi. Türkiye’denkaçtıktan sonra da suç örgütünü yurtdı-şından yönetmeyi sürdürdü. Son olarak,04 Haziran 2022 ve 06 Haziran 2022 ta-rihlerinde İzmir’de iki şahsın öldürül-mesi olayını azmettirdi. Ayrıca BinaliCamgöz’ün adı, 08 Eylül 2022’deİstanbul/Şişli’de suikasta uğra-yan Sırp çete lideri Jovan Vukotıcdosyasında da geçiyor. KaradağAdalet Bakanı Bojan Bozovic, birbasın toplantısı tertipleyerekTürk vatandaşı Binali Camgöz’ünyoğun güvenlik önlemleri altındaTürkiye’ye iade edildiğini açıkla-dı. Camgöz'ün iadesine karar ve-rilmesi sürecine ilişkin bilgi ve-

ren Karadağlı bakan, bu hafta gerçekleş-tirilen Ulusal Güvenlik Kurulu toplantı-sında Binali Camgöz’ün Karadağ için birulusal güvenlik tehdidi oluşturduğu ko-nusunun görüşüldüğünü duyurdu. Karadağ polisinin Suçla MücadeleDairesi Başkanı Lazar Scepanovic isebasına yaptığı açıklamada Camgöz’ünakşam yerel saatle 19.15’te uçakla Tür-kiye’ye gönderildiğini ve iade sürecindeyaklaşık 40 polis memurunun görev al-dığını açıkladı. İade sürecinde yüksekgüvenlik önlemleri alındığını bildirenScepanovic, “Bu şahıs aleyhinde İnter-pol tarafından ağır suçlar nedeniyle kır-mızı bülten çıkarılmıştı. Karadağ ve Tür-kiye polisinin kayıtlarına göre yüksekriskli bir kişi olarak değerlendiriliyor.Kendisi, Türkiye’de faaliyet gösteren birorganize suç örgütünün lideri ve Kara-dağ’daki organize suç gruplarıyla işbirli-ği ağı kurmuş bir şahıs.” dedi.

SuriyE’nin eski Ankara BüyükelçisiDr. Nidal Kabalan, Türkiye ile Suriye arasın-daki normalleşme sürecine dair umut vericiişaretler olduğunu açıkladı. Şam’dan BBCTürkçe’ye verdiği demeçte, Suriye DevletBaşkanı Beşar Esad’ın son açıklamalarınınve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan’ın Suriye konusundaki yorumlarının busüreci olumlu yönde etkilediğini belirtti.Dr. Nidal Kabalan, Beşar Esad’ın nor-malleşme sürecinde Türk ordusunun Suri-ye’den çekilmesinin ön şart olmadığını be-lirtmesinin, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ınaçıklamalarıyla ilgili olduğunu ifade etti.Kabalan, bu durumun iki ülke arasındakiilişkilerde olumlu bir gelişme olarak değer-lendirilebileceğini söyledi. Kabalan, TürkiyeDışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Suriyelimevkidaşı Faysal Mikdad’la kişisel tanışıklı-ğının bulunduğunu, bakanların da birbirinitanıdığını belirtti. Bu ilişkilerin, önümüzde-ki süreçte dışişleri bakanları seviyesindebir görüşme yapılmasını sağlayabileceğiniifade etti. Suriye’nin öncelikli hedefinin,ordu dışında hiçbir silahlı gücü sahada ka-bul etmemek ve tam kontrolü sağlamak ol-duğunu vurgulayan Kabalan, 14 yıllık sü-reçte gelinen noktada bu hedeflerin dahada önem kazandığını söyledi. Kabalan, terörörgütü Halk Savunma Güçleri’ni (YPG) eleş-tirerek, "Ayrılıkçı oluşum hayali müzakerekonusu değil" şeklinde bir açıklama yaptı.Bu açıklama, Suriye’nin bu tür gruplara kar-şı tavrını net bir şekilde ortaya koyuyor.

“EğitiCinin eği-timi” başlıklı birprogramda konu baş-lıklarından biri şöyle:Kolb'un YaşantısalÖğrenme Stili”. “Yaşantısal” ne demek? “Yaşantı” kelimesinden uydurul-muş bir kelime olduğu anlaşılıyor. Tıpkı “süprüntü” gibi veya “kalıntı”gibi. Ya da “akıntı” gibi. “Kırıntı” kelimesi de buna benzer. Bu nevi/çeşit kelimelermenfi/olumsuz bir intiba verir. “Yaşantısal” şeklinde güzelim Türk-çemizin katledilmesi yerine “hayat tar-zı” denilse olmaz mı? Yani zorlaya zorlaya zihinleri “kir-letmenin” manası ne? Kolb’un kim olduğuna gelince;Amerikalı bir “eğitimciymiş” Kolb. Yani bize Amerikalı biri mi “örnek”oluyor? Biraz abes olmuyor mu? Yok mu bizim mazimizde tedris hu-susunda bize örnek olacak şahsiyet? Bu kadar mı kimlik krizi içindeyiz? Gazze’de soykırım yaşanırken bariyapmayın efendiler!Yani Kolb denilen kişinin İsrail’insoykırımını destekleyip desteklemeye-ceğini bilmiyoruz ama Amerika ordu-suyla soykırımcının arkasında. Kolb denilen kişinin 84 yaşında ol-duğunu internetten öğreniyoruz. Bu programın başlığı “EğiticininEğitimi” (!)Yani Amerikalı birinin hayatı ülke-miz akademisyenlerine ve öğretmenle-rine “örnek” oluyor  öyle mi(!)Vay benim memleketim. “Yaşantısal” lafıyla ülkemizde eği-timciler “eğitilecek” öyle mi? Ört ki ölem…

PROF. DR. 
ÖMER AKDAĞ

LAFA BAK LAFA:
“YAŞANTISAL” (!)

Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramıdolayısıyla mesaj yayımladı. Büyük Za-fer'in 102'nci yıl dönümünü coşku, he-yecan ve gururla kutladıklarını belir-ten Erdoğan, "Tarihimizin kritik eşikle-rinden olan bu önemli günde aziz mil-letimizin, Kıbrıs Türkü kardeşlerimizinve dünyanın dört bir tarafındaki mil-yonlarca vatandaşımızın 30 AğustosZafer Bayramı'nı tebrik ediyorum."açıklamasını yaptı. Gazi Mustafa KemalAtatürk'ün "Türk milletinin özgürlükve bağımsızlık düşüncesinin ölümsüzanıtı" olarak tanımladığı Büyük Za-fer'in, milletin Anadolu topraklarında-ki varlığını ebediyen tescil ettiğini ak-taran Erdoğan, 30 Ağustos Başkomu-tan Meydan Muharebesi'yle işgal ordu-larının kesin bir yenilgiye uğratıldığını,emperyalizmin mihverinin parçalandı-ğını ve Cumhuriyet'in ilanına giden yo-lun kapılarının ardına kadar açıldığınıvurguladı. Erdoğan, mesajında şu ifa-deleri kullandı:"Büyük Zafer ile Türk milleti esare-ti kabul etmeyeceğini, iradesine zincirvurdurmayacağını, öz yurdunda ba-ğımsız olarak yaşamaktan asla tavizvermeyeceğini tüm dünyaya bir kezdaha ilan etmiştir. Şehitlerimizin kah-ramanlığı, gazilerimizin kanı ve milleti-

mizin fedakarlığı sayesinde kazanılanBüyük Zafer, bugün de bizlere rehber-lik etmektedir. Türkiye Yüzyılı hedefle-rimize doğru kararlılıkla yürürken, bü-yük ve güçlü Türkiye idealimizi deadım adım gerçeğe dönüştürüyoruz.Gazze başta olmak üzere dünyanınfarklı coğrafyalarında süren çatışma,zulüm ve katliamları durdurmak içintüm imkanlarımızı seferber ediyoruz.Kimliğine ve inancına bakmadan, mad-di hiçbir menfaat beklemeden ezilenle-rin yanında dimdik duruyoruz. Şunubüyük bir memnuniyetle ifade etmekisterim. Bugün dünden daha güçlüyüz,inşallah yarın çok daha güçlü olacağız."Türkiye ile aynı ideale gönül verendost ve kardeşlerle birlikte herkesinadaletle temsil edildiği bir küresel niza-mı mutlaka tesis edeceklerini vurgula-yan Erdoğan, mesajına şöyle devam etti:"İstiklal Harbi'yle mazlum milletlere il-ham veren Türkiye, barışın, adaletin vehuzurun hakim olduğu bir dünyanın damihmandarlığını yapacaktır. Bu düşün-celerle Büyük Zafer'in başkomutanıMustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arka-daşlarını minnetle yad ediyor, istiklali-mizin ebedi muhafızları olan şehitleri-mize Yüce Allah'tan rahmet diliyor, gazi-lerimizi şükranla anıyorum. 30 AğustosZafer Bayramımız kutlu olsun." (AA)

Büyük ve güçlü Türkiye 
idealimizi adım adım 

gerçeğe dönüştürüyoruzCumhurbaşkanı Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajında, “Şehitlerimizin kahra-manlığı, gazilerimizin kanı ve milletimizin fedakarlığı sayesinde kazanılan Büyük Zafer,bugün de bizlere rehberlik etmektedir. Türkiye Yüzyılı hedeflerimize doğru kararlılıklayürürken, büyük ve güçlü Türkiye idealimizi de adım adım gerçeğe dönüştürüyoruz” dedi 

MİT'ten suç örgütü Camgöz Grubu'na darbe

'Suriye ile olumlu 
gelişme yaşanıyor'
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TerÖrİsT İsrail ordusu hem Gaz-ze'yi hem de Batı Şeria'yı vuruyor. Saldı-rılarda aralarında çocukların da olduğuonlarca kişi hayatını kaybetti. İsrail as-kerleri Batı Şeria'nın farklı noktalarındaeşzamanlı baskınlar düzenledi. Cenin,Nablus, Tulkarim ve Tubas'ta helikop-terler ve insansız hava araçlarının dakullanıldığı saldırılarda çok sayıda Filis-tinli öldü. Askeri sözcü Ella Waweya, İs-rail'in Batı Şeria'nın kuzeyindeki askerioperasyonunun birkaç günden uzun sü-rebileceğini söyledi.Zırhlı araçlarla Cenin kentine girenİsrail ordusu İbn-i Sina Hastanesi çevre-sine konuşlandı. Tulkarim'de de hasta-neleri kuşatan İsrail askerleri yaralı taşı-yan ambulansların geçişlerine izin ver-medi. Batı Şeria'nın kuzeyindeki FariaMülteci kampına düzenlenen İHA saldı-rılarında can kayıpları oldu. İsrail asker-leri Kalkilya kentindeki Filistinlilerin ev-lerine de baskınlar düzenledi.
CaMiyE baskınBatı Şeria'nın Tulkarim kentindekiNur Şems Mülteci Kampı'na sabah saat-lerinde baskın düzenleyen İsrail asker-leri, camideki 5 Filistinliyi vurarak öl-dürdü. İsrail ordusu, öldürülen Filistinli-

lerden birinin Tulkarim Taburu komu-tanı Ebu Shuja olarak bilinen Muham-med Cabir olduğunu, 5 Filistinlinin desilah taşıdığını ve camide saklandığınıiddia etti. Filistinli grup İslami Cihad,Nur Şems mülteci kampında komutanıMuhammed Cabir'in öldürüldüğünüdoğruladı. Öte yandan Filistin EsirlerCemiyeti, İsrail güçlerinin aralarında ço-cukların da bulunduğu en az 20 Filistin-liyi gözaltına aldığını bildirdi.
"kOrkUnÇ iHlallEr"İsrail ordusunun, Batı Şeria'nın Tul-kerim, Cenin, Tubas ve Ramallah kentle-rindeki belde ve mülteci kamplarında"saha araştırmalarını" sürdürdüğü be-lirtilen açıklamada, bölge sakinlerineyönelik ciddi ve korkunç ihlallerin ya-şandığına vurgu yapıldı. ABD yönetimi,işgal altındaki Batı Şeria'da Filistinlilereşiddet uygulayan aşırılıkçı bir kurum ilebir kişiyi yaptırım listesine aldı. ABDDışişleri Bakanlığından yapılan yazılıaçıklamada, Filistinlilerin topraklarınıgasbeden İsrailli aşırılıkçıların uygula-dıkları şiddetin bölgedeki tansiyonu ar-tırdığına dikkat çekildi. İsrail BaşbakanıNetanyahu yaptırım listesine alma kara-rını "en katı biçimde karşıladığını" be-

lirtti. Birleşmiş Milletler (BM) Genel Se-kreteri Antonio Guterres'in, İsrail'in iş-gal altındaki Batı Şeria'ya yönelik saldı-rılarını "şiddetle kınadığı" belirtildi. İs-rail Başbakanlık Ofisinden yapılan yazılıaçıklamada, "İsrail, vatandaşlarına yap-tırım uygulanmasını en katı biçimdekarşılıyor. Konu ABD ile hassasiyetle gö-rüşülüyor" ifadelerine yer verildi.
"taM ölÇEkli bir yıkıM"Avrupa Birliği (AB) Dış Politika ŞefiJosep Borrell, Batı Şeria'ya yönelik bü-yük çaplı askeri müdahalenin "Gaz-

ze'den bir savaş uzantısı" ve Filistin top-raklarında görülen "tam ölçekli yıkımın"bir tekrarı olmaması gerektiği konusun-da uyarıda bulundu. Borrell ayrıca İsrailDışişleri Bakanı Israel Katz'ın Batı Şe-ria’daki Filistinlilerin zorla yerlerindenedilmeleri yönündeki açıklamasına tep-ki gösterdi. "Bu tümüyle kabul edile-mez" dedi. Birleşmiş Milletler Genel Se-kreter Sözcüsü Stephane Dujarric de iş-gal altındaki Batı Şeria'daki son gelişme-lerden derin endişe duyduklarını, arala-rında çocukların da yer aldığı can kayıp-larını şiddetle kınadıklarını söyledi.

İngİlİz insan hakları aktivisti vesosyal medya fenomeni Sarah Wilkin-son, İngiltere polisi tarafından, İsrail’inGazze’deki saldırılarına karşı sesini yük-selttiği ve sosyal medya üzerinden pay-laştığı içerikler nedeniyle gözaltına alın-dı ve ardından tutuklandı. Wilkinson'unbu tutumu, Filistinlilerin maruz kaldığızulmü dünyaya duyurma çabası olarakgörülürken, İngiltere'deki ifade özgürlü-ğü konusunda ciddi endişeler doğurdu.Wilkinson'un kardeşi Jack Wilkin-son, Suppressed News adlı sosyal med-ya hesabına yaptığı açıklamada, “Polis,sabah 7:30'dan hemen önce evine geldi.Toplamda on iki polis, bazıları terörlemücadele ekibinden sivil kıyafetliydi.Ona, ‘internette paylaştığı içerikler’ ne-deniyle gözaltına alındığını söylediler.Evi aranıyor ve tüm elektronik cihazları-na el konuldu” dedi. Sarah Wilkinson,İsrail’in Gazze’de 7 Ekim’den bu yanasüren saldırılarına karşı açık sözlü bireleştirmen olarak tanınıyor. Bu saldırı-larda şimdiye kadar 40 binden fazla si-vilin hayatını kaybettiği ve bir o kadarinsanın da bombalanan binaların enkazıaltında olduğu belirtiliyor. Wilkinson, bukatliama sessiz kalmayarak Filistin dire-nişine destek verdiği ve Gazze ile BatıŞeria’da yaşanan gerçekleri dünyaya ak-

tardığı için hedef alınmış durumda.MENA Uncensored adlı sosyal med-ya hesabı, Wilkinson’ın terörizmi des-teklemekle suçlandığını iddia ederek,aslında Filistin halkının yaşadığı trajedi-yi dünya kamuoyuna duyurmak içingösterdiği çabaların cezalandırıldığınıbelirtti. İngiltere polisi, Wilkinson'ıngözaltına alınması hakkında henüz biraçıklama yapmadı. Wilkinson, Gazze'de-ki Filistinlilere yönelik İsrail’in soykırımpolitikalarını eleştiren açık sözlü bir ak-tivist ve gazeteci olarak tanınıyor. Bu yı-lın başlarında, Gazze'ye doğrudan insani

yardım ulaştırmayı amaçlayan uluslar-arası bir girişim olan “Özgürlük FilosuKoalisyonu”na katılmıştı. Ancak bu insa-ni çabaları ve hak savunuculuğu, İngilte-re’de baskıyla karşılandı.Wilkinson'ın gözaltına alınması, Su-riye kökenli İngiliz gazeteci RichardMedhurst'ün Heathrow Havalimanı'navarışında Terörle Mücadele Yasası'nın12. Maddesi uyarınca gözaltına alınma-sının ardından iki hafta sonra gerçek-leşti. Medhurst, bu durumu “siyasi birzulüm” olarak nitelendirerek, gazeteciolarak çalışma yeteneğinin engellendi-

ğini söyledi. İsrail, İngiltere ve ABD'nindış politikalarını eleştiren diğer İngilizgazeteciler de ülkelerine döndüklerin-de gözaltına alındı ve tacize uğradı. Buisimler arasında The Cradle'a katkıdabulunan Kit Klarenberg ve VanessaBeeley de bulunuyor. Geçtiğimiz hafta,Telegram'ın kurucusu Pavel Durov, Pa-ris'te gözaltına alındı ve aralarında "ya-sadışı işlemlere aracılık eden bir çevri-miçi platform yönetimine yardımcı ol-mak" ve "kanunen istenen bilgi veyabelgeleri paylaşmayı reddetmek" gibi12 farklı suçlamayla karşı karşıya kaldı.Durov'un mesajlaşma uygulaması Te-legram, Gazze'deki soykırımın çevre-sindeki bilgi savaşında önemli bir roloynadı. Filistin'i destekleyenler, uygula-mayı kullanarak İsrail'in savaş suçlarınıifşa eden bilgileri serbestçe paylaşabili-yor ve Hamas, Hizbullah, Yemen veİran'ın İsrail’e karşı direniş çabalarınıöne çıkarabiliyorlar.Sarah Wilkinson, bu büyük insanlıktrajedisine karşı sesini yükseltmektenvazgeçmediği için gözaltına alınaraksusturulmaya çalışılıyor. Ancak onun tu-tuklanması, İsrail’in Gazze’de işlediğisuçlara karşı çıkanların ve Filistin dava-sını savunanların karşılaştığı baskınınbir örneği olarak görülüyor.

Bİrleşmİş Milletler (BM) İnsani İşler-den Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Joy-ce Msuya, BM Güvenlik Konseyi üyelerineyaptığı konuşmada, Gazze'de Filistinli sivil-lerin içinde bulunduğu insani durum hak-kındaki son gelişmeleri paylaştı. BM GenelSekreteri Antonio Guterres'in işgal altında-ki Batı Şeria'da son zamanlardaki kötü gidi-şatla ilgili derin endişesini ve bu operas-yonların derhal durdurulması çağrısını tek-rar dile getiren Msuya, "Gazze'deki duru-mun umutsuzluğun ötesinde" olduğunusöyledi. Msuya, "7 Ekim 2023'ten bu yanaKonsey'e sivil kadınların, erkeklerin ve ço-cukların vicdansızca acı çekmesi hakkındabir düzineden fazla brifing verdik." dedi.İsrail'de Filistinli tutuklulara yönelikkötü muameleye ilişkin haberlerin arttığınavurgu yapan Msuya, BM insani yardım çalı-şanlarının, İsrail'in engellemelerinden dola-yı, "benzeri görülmemiş bir zorlukla karşıkarşıya" olduğuna işaret etti. Joyce Msuya,geçen hafta İsrail'in aldığı tahliye kararlarınedeniyle BM çalışanlarının ofislerine eri-şemez durumda olduğuna, araçlarına ateşaçıldığına ve "tamamen şans eseri hayattakalmayı başarabildiklerine" dikkati çekti."2,1 milyon insanın hayatı sadece şansave umuda bağlı olmamalı." ifadelerini kulla-nan Msuya, Gazze'de son 11 ayda tanık olu-nan gelişmelerin bu trajedileri önlemek içintasarlanmış uluslararası hukuk düzeninedünyanın bağlılığını sorgulattığını aktara-rak, "Bu, bizi şu soruyu sormaya zorluyor:Temel insanlık duygumuz ne oldu?" şeklin-de konuştu. Gazze'de sivillerin aç, susuz,hasta ve evsiz olduğunun altını çizen Msu-ya, Filistin halkının "herhangi bir insanınkatlanabileceği sınırın ötesine itildiğini" bil-dirdi. Joyce Msuya, Gazze'de görülen çocukfelci virüsüyle ilgili aşı çalışmalarının yapı-labilmesi için gerekli ortamın sağlanmasıgerektiğini, sınır tanımayan bu hastalığınkontrol altına alınamaması halinde ne ka-dar felaket sonuçlar doğuracağını anlatma-ya gerek olmadığını dile getirdi. (AA)

İsraİl Güvenlik Kabinesinin Mısır-Gaz-ze Şeridi sınırındaki Philadelphi Korido-ru'nda İsrail askerlerinin işgalinin devametmesini onayladığı bildirildi. Yerel basındaçıkan haberlerde, İsrail ordusunun Phila-delphi Koridoru'nda işgalin sürmesine iliş-kin çizilen haritaları Güvenlik Kabinesinesunduğu belirtildi. Yapılan oylamada, Gü-venlik Kabinesinin 10 üyesinden 8'inin İs-rail ordusunun Philadelphi Koridoru'ndakiişgalinin devam etmesinden yana oy kul-lanmasıyla önerinin kabul edildiği ifadeedildi. Savunma Bakanı Yoav Gallant'ın öne-riye hayır oyu verdiği, aşırı sağcı Ulusal Gü-venlik Bakanı Itamar Ben-Gvir'in ise top-lantıya katılmadığı kaydedildi.Toplantıda, Başbakan Binyamin Netan-yahu'nun koridordaki işgalin devam etme-sinin "gerekliliğini" savunduğu aktarıldı.Netanyahu'nun ayrıca bu adımın İsrail ileHamas arasında "esir takasını zora sokma-yacağı" aksine olası bir mutabakatı "dahada mümkün hale getireceği" iddiasında bu-lunduğu belirtildi. Adı açıklanmayan İsraillibir yetkilinin İsrail ordusunca PhiladelphiKoridoru'ndaki işgalin devam etmesine yö-nelik hazırladığı ve Güvenlik Kabinesinesunduğu haritaları ABD'nin "onayladığını"iddia ettiği ifade edildi.
Esir takası önündEki En 
büyük EngEllErdEn biriİsrail Başbakanı Netanyahu'ya İsrail ileHamas arasında esir takası mutabakatınavarılmasını engellemeye çalıştığı eleştirileriyapılıyor. Netanyahu, esir takası müzakere-lerinin yeniden gündeme gelmesinin ardın-dan olası bir mutabakat için PhiladelphiKoridoru'nun İsrail ordusunca kontrol edil-mesinin de aralarında bulunduğu bazı yenişartlar istemişti. Katar'ın başkenti Doha'da15-16 Ağustos'ta yeniden başlanan ve araara devam eden esir takası müzakereleri-nin Netanyahu'nun getirdiği yeni şartlarnedeniyle zorlaştığı belirtiliyor. GüvenlikKabinesinin Philadelphi Koridoru'ndaki İs-rail ordusunun işgalinin devam etmesinionaylamasının esir takası müzakereleriniçıkmaza sokacağı ifade ediliyor. (AA)

İsraİllİ esirlerin yakınları,başkent Tel Aviv'den Gazze Şeridisınırına doğru 300’den fazla araçlahareket ederek, Nirim’de bir arayageldi. İsrailli esirlerin yakınları,Gazze Şeridi sınırı yakınlarındakiNirim’de bir araya gelerek İsrailBaşbakanı Binyamin Netanyahuhükümetinden Hamas ile esirlerintakasını da içeren ateşkes anlaşma-sını imzalaması için protesto dü-zenledi. Bazı esir yakınları ise Gaz-ze sınırını geçmeye çalıştı. İsrail’inbaşkenti Tel Aviv’den Gazze Şeridi

sınırına doğru 300’den fazla araçlayola çıkan İsrailli esirlerin yakınla-rı, Gazze Şeridi sınırına yaklaşık 2kilometre uzaklıkta olan Nirim’deİsrail Başbakanı Binyamin Netan-yahu hükümetinden Hamas ileesirlerin takasını da içeren ateşkesanlaşmasını imzalaması için pro-testo düzenledi. Ellerinde yakınla-rının fotoğraflarını taşıyan esir ya-kınları, üzerlerine ise kırmızı boya-lı tişörtler giydi. Esir yakınları, kur-dukları dev hoparlörler ile Gaz-ze’deki yakınlarına seslendi. Bazı

esir yakınları ise koşarak Gazze sı-nırını geçmeye çalıştı. Sınırı koşanesir yakınları polis tarafından en-gellendi. Esir yakınlarından biri,“Rehineleri geri almak için Gaz-ze’ye girmeye çalışıyorduk. Ordu-muz bizi durdurdu, bizi savunmayave korumaya çalışıyorlar. Ama rehi-neler orada korunmuyor. Şimdi biranlaşma imzalamalı ve tüm rehine-leri geri almalıyız. Başbakanımızasesleniyoruz, eğer bunu yapamaz-sanız, içeri gireceğiz ve onları ken-dimiz geri alacağız” dedi.

Gazze'den sonra 
hedef Batı SeriaGazze’de saldırılarını aralıksız sürdüren İsrail’in hedefinde bu kez Batı Şeria var. İsrail or-dusunun işgal altındaki Batı Şeria’ya gerçekleştirdiği operasyonun son 20 yıldır bölgeye ya-pılan en büyük saldırı olduğu belirtiliyor. Dört kentteki eş zamanlı baskınlarda çok sayıdaFilistinli hayatını kaybetti. Aralarında çocukların da bulunduğu 20 Filistinli gözaltına alındı

Philadelphi 
Koridoru'nda 
işgal sürecek

Katliamı dünyaya duyuran
İngiliz aktivist tutuklandıİngiliz insan hakları aktivisti Sarah Wilkinson, terör devleti İsrail’in Gazze’de gerçekleştirdiği sal-dırılara sessiz kalmayarak, sosyal medya üzerinden Filistin direnişini desteklediği için tutuklandı Gazze'de durum 

umutsuzluğun 
çok ötesinde

İsrailli esir yakınları Gazze sınırında protesto düzenledi
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Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 
bakım hizmeti alan çocuklar için verilen 
hizmetlerin geliştirilmesi amacıyla Seyri 
Antep kamp alanında 26 Ağustos'ta 
başlayan "Çocuk Hizmetleri Kalite Hizmet 
Değerlendirme Kampı" düzenlendi. 

 
Ankara, İstanbul, İzmir ve Trabzon'un 

da aralarında bulunduğu 12 ilden gelen 
çocuklar bakım personeli, meslek elemanı 
ve Bakanlık personelinden oluşan 95 
kişinin katıldığı kampta, halen hizmet 
alan çocuklarla daha önce hizmet alanlar 
buluştu. 

 
Burada deneyim kazanan çocuklar, bir

birleriyle fikir alışverişinde bulunuyor. 
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Ayşegül 
Yıldırım Kaya, AA muhabirine, Türkiye'de 
ilk defa kurumdan hizmet alan çocuklarla 
birlikte bir çalışma kampı düzenlendiğini 
söyledi. 

Kampın amacının çocukların almış 
olduğu hizmetin standartlarını yükselt
mek olduğunu belirten Kaya, şöyle 
konuştu: 

"Bu çalışma kampında çocuklarımızın 
kendisi, destek elemanlarımız, bakım per
sonellerimiz hepsi birlikte yer alıyor. 
'Kurum bakım standartlarımızı nasıl iy

ileştirebiliriz, çocuklarımızın istekleri bu 
manada nelerdir' diye onları dinleyeceğiz. 
Bir taraftan sportif faaliyetler yapacaklar, 
etkinliklere katılacaklar. Diğer taraftan da 
kendi aldıkları hizmeti değerlendirecek
ler. Bu hizmetin çocukların kendi hayrına, 
faydasına olacak şekilde nasıl evrilmesi 
gerektiğini bize anlatacaklar." 

Kaya, bugün sona erecek kampın ilk kez 
Gaziantep'te düzenlendiğini, ileriki za
manlarda çalışmayı farklı illerde de ya
pacaklarını ifade etti. 

 

Aynı süreçten geçmiş kişilerle bu
luşuyorlar 

Sosyal Hizmet Uzmanı Sinan Turunç da 
çocukların günlük yaşamlarını yapı
landırma aktiviteleri, spor ve oyun etkin
likleriyle kampı renklendirdiklerini 
belirtti. 

 
Turunç, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Çocuklar hizmet sürecinde bu 

süreçlerden geçmiş ve bu hizmeti almış 
rol modelleriyle buluşacaklar. Çocukların 
burada o psikolojik bağı kurmasını hede

fliyoruz. Çocuklarımız burada günlük 
yaşamı yapılandırırken gelişimlerini de 
destekleyici oyun aktiviteleri ve akran 
faaliyetlerinde bulunacaklar." 

 
Kampa rol model olarak katılan ve daha 

önceden kurum bakımındayken halen 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinde 
tarih alanında yüksek lisans yapan 
Gündüz Türkyılmaz da buradaki amacın 
deneyim alışverişinde bulunmak ve bilgi
leri paylaşmak olduğunu söyledi.

Amasya'daki Gümüşlü 
Mahallesi esnafı güne 

"Minik kuş"un mini  
konseriyle başlıyor 

Bolu'da JAK timi Zafer  
Bayramı'nı göl yüzeyinde 

açılan Türk bayrağıyla kutladı 

Bungalova dönüştürdüğü yaklaşık 150 yıllık 
tahıl ambarlarında konaklama hizmeti veriyor 

YKS'ye birlikte hazırlanan iki arkadaş, 
dereceyle aynı tıp fakültesini kazandı 

Devlet korumasındaki çocuklar 
kampta "rol modelleriyle" buluştu 

Polislikten 25 yıl önce emekli olduktan 
sonra Gümüşlü Mahallesi'nde bıçakçı 
dükkanı açan 68 yaşındaki Karademir, her 
sabah iş yerini açtıktan sonra ses sistemini 
ve bilgisayarını kontrol ederek meydana 
gidiyor. 

 
Karademir, bilgisayardan yükselen 

müzik sesi eşliğinde yaklaşık yarım saat 
şarkı söylüyor. 

Esnaf arkadaşları tarafından, "Minik kuş" 
lakabıyla anılan Karademir, genellikle Türk 
sanat müziği eserlerini seslendiriyor. 

Karademir, AA muhabirine, müziği çok 
sevdiğini, esnaf arkadaşlarının güne zinde 
başlamasını sağlamayı amaçladığını 
söyledi. 

Müziğe 20 yıldır merakı olduğunu, her 
sabah işe başlamadan önce esnafın çay 
saatinde konser verdiğini belirten Ka
rademir, "Müzik ve su sesi insanlara en 
güzel etkiler yapan şeydir. Müzikle onlara 
karşı sohbetimiz, muhabbetimiz oluyor. 
İşimize başlarken müzikle başlıyoruz. Daha 
rahat günümüz geçiyor." dedi. 

Paylaşmanın güzel bir şey olduğunu, 
kendisinin de müziği esnaf arkadaşlarla 
paylaştığını dile getiren Karademir, 
"Herkes bir çay demliyor, simit alıyor 
derken günlerimizi bu şekilde geçirmeye 
çalışıyoruz. Hepimiz mutluyuz." ifadesini 
kullandı. 

Mahalle esnafından Altan Eftelioğlu, Ka
rademir'in aynı zamanda müzisyen 
olduğunu belirterek, "Bize her sabah güzel 
eserler söylüyor. Bizim de güne güzel 
başlamamızı sağlıyor. Burada güzel bir 
etkinlik oluyor." diye konuştu.

Tabiat parkında, 30 Ağustos Zafer Bayra
mı'nın 102. yıl dönümünde etkinlik düzen
lendi. 

Etkinlik kapsamında İl Jandarma Komu
tanlığı bünyesinde görev yapan JAK timi, 
gölün kenarına gelerek hazırlıklarını 
tamamladı. 

Daha sonra şişme botla suya açılan 5 
kişilik ekip, 4 metre uzunluğunda ve 3 
metre genişliğindeki Türk bayrağını gölün 
yüzeyine bıraktı. 

Suda dalgalanan Türk bayrağı, tabiat 
parkının eşsiz manzarası eşliğinde güzel 
görüntü oluşturdu. 

Etkinlik, yerli ve yabancı ziyaretçiler 
tarafından ilgiyle izlendi. 

Gölün yüzeyinde Türk bayrağı açılması 
dronla da görüntülendi.

       Edremit Körfezi'nin kuzeyinde 
Kazdağları'nın 450 metre 
rakımlı Kumluca mevkisindeki 
21 bin 300 hektarlık alana sahip 
işletmesi için Uşak'ın köy
lerinden 7 yıl önce ambarları 
temin eden Olcay, 14 metrekare
lik iç bölümü çift kişilik ve tek 
kişilik yatak, duş, elektrikli ısıtıcı 
gibi malzemelerle, dışını ise tu
valet ve 4 metrekarelik terasıyla 
konaklanabilecek duruma ge
tirdi. 

 
Olcay, AA muhabirine, bu tahıl 

ambarlarını bölgedeki ustaların 
yardımıyla puzzle parçaları gibi 
sökerek Edremit'e taşıdıklarını, 
işletmesinde ise montajını ya
parak konaklama hizmetine 
uygun hale getirdiklerini söyledi. 

Bunların eskiden evlerin avlu
larında bölümler halinde insan 
ve hayvan yiyeceklerinin, to
humların saklandığı ahşap 
yapılar olduğunu belirten Olcay, 
"Bunları kapılı, merdivenli, yük
sek tavanlı yapmışlar. İçinde bir 
yaşanmışlık, bir geçmişi olan, in
sanların hatıralarının yaşadığı 
yapıları buralara kazandırmak 
istedik." dedi. 

 
Olcay, tahıl ambarlarını Uşak'

taki gibi büyük taşların ve ahşap 
tabanın üzerine monte ederek 
turizme kazandırdıklarını dile 
getirdi. 

Ziyaretçilerden olumlu geri 
dönüşler aldıklarını aktaran 
Olcay, şöyle devam etti: 

"Bunları buraya 
kazandırdığımız için her gelip 
kalandan teşekkür alıyoruz. 
Güzel bir yapı, bize göre bir 
değişiklik oldu. İnsanlar geldiği 
zaman bunun hazır bir şey ol
madığını, içinde bir yaşan
mışlığın olduğunu, eski bir 
yapının olduğunu, asırlar önce 
ürünleri saklamak amaçlı 
yapıldığını, bizim de bu şekilde 
turizme kazandırdığımızı kendi
lerine anlatıyoruz. Onlar da daha 
mutlu oluyorlar. Değişik bir 
duyguya kapılıyorlar." 

 
"Hepsi beden gücüyle 

yapılmış" 
Mustafa Olcay, ahşap tahıl am

barlarının dönemin koşullarında 
gerekli aletlerle ustalar tarafın
dan yapıldığını anlattı. 

 
Ambarlardaki ince işçiliğe 

dikkati çeken Olcay, "O zaman 
tabii çağın gereği makineler yok, 
elektrik yok. Hepsi beden 
gücüyle, nacakla, rendeyle, tör
püyle, keserle, testereyle 
yapılmış. Hatta bazı yerlerinde 
sıcak demir olarak yapılan 
büyük çiviler kullanmış ama geri 
kalan hepsinin birleştirmesi 
ağaçtan yapılmış çiviler. Hepsi 
tek tek kürdan gibi kalem gibi 

işlenmiş." diye konuştu. 
 
Turizmde klasiğe rağbetin art

tığını söyleyen Olcay, Kaz
dağları'nda özellikle eski köy 
evlerine dışarıdan gelip yer
leşenlerin, o yılların yaşamına ait 
izleri arayıp bulmaya, kullan
maya çalıştığını vurguladı. 

 
Ahşap yapılarda doğallık 

olduğunu, bunun insana ken
disini iyi hissettirdiğini dile ge
tiren Olcay, şunları kaydetti: 

 
"Yeni yapıları kötülemek 

amaçlı değil ama eskinin serin

liğini, doğallığını, sıcaklığını ye
nilerde göremiyorum. Biz içine 
girdiğimizde hala o sıcaklığı, o 
duyguyu yaşıyoruz. Bunu gelip 
kalanlar da anlatıyor. Nedenine 
gelince; eski bir ağaca dokunuy
orsun, diyorsun ki 'Buna benden 
önce kaç kişi dokundu, ne 
yaşadı, burada neler konuşuldu, 
ne duygular yaşandı?' Bunları 
düşünüp çok sevinenler oldu, 
ağlayanlar oldu, oynayanlar 
oldu. Çok çok değişik bir yaşam 
var ama yeni olanlar güncel; 3 
yıl, 5 yıl, 10 yıl. Hikayesi yok. 
Onun için biz bunları buraya 
kazandırmaktan çok mutluyuz. 

Gelenler de mutlu olarak 
ayrılıyor. 

 
Kazdağları, bitkisiyle, fauna ve 

florasıyla endemik türleri 
barındırıyor. Biz bunu da 
düşünerek böyle eski yapıları 
tercih ettik. Yoksa buraya güzel 
güzel, modern, içinde jakuzisi 
çok modern olan klimalı yapılar 
da yapabilirdik ama Kaz
dağları'mızın o mitolojik 
yapısına da uygun olsun diye bu 
eski tahıl ambarlarını bungalov 
şekline dönüştürüp turizme 
kazandırdık ve bundan da mut
luyuz."

Kabataş Erkek Lisesi'nde 5 yıl birlikte 
okuyan Kırmızıbekmez ve Döğenci, birlikte 
YKS'ye daha iyi hazırlanabileceklerini 
düşünerek, İstanbul'da ailelerinden ayrı 
eve çıkmayı kararlaştırdı. 

Bu konuda ailelerinin onayı ve desteğini 
de alarak daire kiralayan iki arkadaş, yoğun 
bir çalışma programı uyguladı. 

Sınava hazırlanma sürecinde birbirlerine 
destek olan iki öğrenci, bu çalışma tem
posu sonucunda YKS'de dereceye girmeyi 
başardı.Sevgi Kırmızıbekmez, yabancı dil 
testi Almanca birincisi ve sayısal 2 bin 
61'incisi, Zehranur Döğenci ise sayısal 2 
bin 572'ncisi olarak, hayallerini süsleyen 
İstanbul ÜniversitesiCerrahpaşa (İÜC) 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesini kazandı. 

Kırmızıbekmez ve Döğenci, AA 
muhabirine, ortak bir hayali gerçekleştir
miş olmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
söyledi. 
İki arkadaş, Kabataş Erkek Lisesi'ndeki 

eğitimlerinin yanı sıra aynı evde birlikte 

hazırladıkları çalışma planı ve karşılıklı 
motivasyonun başarılarında büyük rol oy
nadığını vurguladı. 

 
"Birbirimizden görerek motive oluyor

duk" 
Sevgi Kırmızıbekmez, bireysel bir süreç 

olarak görünmesine rağmen YKS'yi ortak 
çalışma temposuyla kazandıklarını dile ge
tirdi.Kırmızıbekmez, "Canımız sıkıldığında 
birbirimize destek olduk, güç verdik. Bir
likte güzel bir süreç geçirdik. Şimdi de aynı 
okula, Cerrahpaşa Tıp Fakültesine gidiy
oruz." dedi.Kazandıkları fakültenin ortak 
hedefleri olduğunu vurgulayan Kırmızıbek
mez, şunları kaydetti: 

"Okuldan ya da dershaneden yorgun 
geldiğimizde ister istemez yatmak ya da 
oturmak istiyorduk. Ama birimiz birden 
çantasındakileri çıkarıp çalışmaya 
başlayınca, işte o zaman diğerimiz 'Ben de 
çalışmalıyım.' diyordu. Birbirimize karşı 
öyle rakip gibi hisler beslemiyorduk, böyle 

birbirimizden görerek motive oluyorduk. 
'Aynı okula gitsek ne güzel olurdu.' gibi hay
allerimiz vardı ama bunu çok da dil
lendirmiyorduk. Oldu ve şu anda çok 
mutluyuz. 5 yıldır birlikteyiz, şimdi bir 6 yıl 
daha beraberiz. Ömür boyu bir arkadaşlık 
edindik." 

 
"Her YKS öğrencisine arkadaşından 

destek almayı önerebilirim" 
Zehranur Döğenci ise hedefledikleri 

fakülteye gidecekleri için çok mutlu olduk
larını belirterek, "Biz zaten yolun başında, 
'Beraber tıp için hazırlanacağız.' diye 
başladık. Cerrahpaşa'yı kazanmamız, ala
bileceğimiz en güzel haberdi." ifadesini kul
landı. 

Ayrılmaz bir ikili olduklarını kaydeden 
Döğenci, 5 yılın üstüne 6 yıl daha birlikte 
eğitim alacakları için çok mutlu olduklarını 
dile getirdi. 

Ailelerinin de sınav sürecindeki destek
lerine dikkati çeken Döğenci, şöyle devam 

etti: 
Ailelerimiz olmasa zaten bizim 

arkadaşlık ilişkimiz bu kadar ileriye gide
mezdi. Onlar sayesinde bir eve çıkabildik. 
Onların maddi, manevi desteği sayesinde 
bu süreci götürebildik. İyi ki bize 
güvendiler ve bir arada kalmamıza izin 
verdiler. Onlara ne kadar teşekkür etsek 

azdır. Biz beraber hazırlanarak çok büyük 
bir psikolojik yükten kurtulduk. Birbirim
ize verdiğimiz destek, bize kimsenin vere
meyeceği bir destekti. Çünkü biz 
birbirimizi çok iyi anlıyorduk. Her YKS 
öğrencisine arkadaşından destek almayı 
önerebilirim çünkü gerçekten çok şey fark 
ediyor."

Gaziantep'te, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından düzenlenen 
kampta, devlet korumasındaki çocuklar "rol modelleriyle" bir araya geldi. 
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Usta oyuncu, Çarşamba Belediye 
Başkanı, tüccar Yusuf Cemil Şensoy ile 
ilkokul öğretmeni Müjgan Şensoy'un oğlu 
olarak 26 Şubat 1951'de Samsun'da 
dünyaya geldi. 

 
Şensoy, 1957'de Samsun'da Gazi Osman 

Paşa İlkokulu'na başladı. Ortaokulu 
Galatasaray Lisesinde okumak üzere 
1961'de İstanbul'a gelen sanatçı, bir süre 
sonra okuldan ayrılarak Samsun'a döndü. 
Başarılı oyuncu 1970'te Çarşamba Lis
esinden mezun oldu. 

 
Devekuşu Kabarede skeçleri sahnelendi 
İlk öykü ve şiirleri 1969'da "Yeni Ufuk

lar" ve "Soyut" dergisinde yayınlanan 
sanatçı, kaleme aldığı skeçler 1970'te De
vekuşu Kabare'de sahnelenmeye başladı. 

 
Aynı yıl hem Devlet Güzel Sanatlar 

Akademisi Yüksek Mimarlık Bölümüne 
girdi hem de Galatasaray Oyuncuları 
isimli amatör topluluğu hayata geçirdi. 
Topluluk, sanatçının yazdığı, "Je M'en 
Fous Bilader" adlı TürkçeFransızca es
erin provalarını, Haldun Taner'in önder
liğinde, Devekuşu Kabare Tiyatrosu'nun 
salonunda gerçekleştirdi. 

 
Grup Oyuncuları ile 1971'de Ayfer 

Feray Tiyatrosunda profesyonel oyuncu
luğa adım atan sanatçı, ilk profesyonel 
yönetmenlik deneyimini ise İsmet Kün
tay'ın yazdığı, Paravana Kabare'nin 
sergilediği, "Güm Güm Güm" adlı oyunla 
yaptı. 

 
Strazburg'da oyunculuk eğitimi aldı 
Ferhan Şensoy, 1972'de Fransa'nın 

Strazburg kentinde, Ecole Superieure 
d'Art Dramatique adlı okulda tiyatro 
öğrenimine başladı. 

 
Yönetmen Jerome Savary'nin 1973'te 

asistanlığını yapan Şensoy'un "Haneler" 
adlı oyunu aynı yıl, Haldun Taner ve Umur 
Bugay'ın ek skeçleriyle Devekuşu Kabare 
Tiyatrosunda ilk kez oynanmaya başladı. 

 
Usta oyuncu, Fransızca kaleme aldığı 

"Montreal'de Ce Fou De Gogol" eseriyle 
1975'te "En İyi Yabancı Yazar" ödülünü 
aldı. 

 
Tiyatroya ömrünü adayan sanatçı, 

1973'te Nazım Hikmet, Fazıl Hüsnü 
Dağlarca ve Yunus Emre'nin metinlerine 
yer verdiği Fransızca kolaj oyun "Proche
Orient Lointain" (Iraktır Yakın Doğu) es
erini yazdı. 

 
Şensoy, Türkiye'ye döndükten sonra 

1976'da Ali Poyrazoğlu Tiyatrosunda, 
yazarlığını da yaptığı "Dur Konuşma Sus 
Söyleme" adlı oyunda rol aldı, Türk 
Yazarları Tiyatrosunda oyunculuk ve 
yönetmenlik görevlerinde bulundu. 

 
"Kazancı Yokuşu" kitabı 1977'de okuyu

cuyla buluştu 
İlk televizyon skeçlerini de 1976'da yaz

maya başlayan Ferhan Şensoy, Ali Poyra
zoğlu'yla rol aldığı skeçlerin birinde 
canlandırdığı garson rolüyle ilk kez tele
vizyona çıktı, TRT ve Devekuşu Kabare 
Tiyatrosu için çeşitli skeçler yazdı. 

 
Usta oyuncu, bir süre Nisa SerezliTolga 

Aşkıner Tiyatrosu'nda oyunculuk yaptı. 
 
İlk kitabı "Kazancı Yokuşu" 1977'de 

yayınlanan sanatçı, yönetmenliğini Temel 
Gürsu'nun üstlendiği "Kızını Dövmeyen 
Dizini Döver" ile ilk kez bir filmde yer aldı. 

 
Ferhan Şensoy, 1978'de oyuncu Mete 

İnselel ile Anyamanya Kumpanya Tiyatro
su'nu kurdu. Kendi eseri "İdi Amin Avan
tadan Lavanta" oyununda uzun yıllar rol 
aldı ve yönetmenlik yaptı. 

 
Sanatçının 1978'de yazdığı "Bizim 

Sınıf" adlı televizyon dizisi ikinci bölüm
den sonra öğretmenlerin manevi şahsiy
atını tezyif ettiği gerekçesiyle TRT'de 
yasaklandı ve oyuncu olarak katıldığı 
diğer televizyon dizileri de yayından 
kaldırıldı. 

 
Şensoy, 1979'da kaleme aldığı "Sizin 

Dershane" dizisinde rol aldı. Tiyatro çalış
malarına ara vermeden devam eden 
sanatçı, Ayfer Feray Tiyatrosu'nda kendi 
yazıp yönettiği ve müziklerini yaptığı 
"Hayrola Karyola" oyununda rol aldı. 

 
"Dedikodu Şov" oyununu usta isimlerle 

sahneledi 
Yazdığı "Dedikodu Şov" isimli kabare 

gösterisini Adile Naşit, Perran Kutman, 
Pakize Suda, Sevda Karaca ve İstanbul 
Gelişim Orkestrası ile sahneleyen Şensoy, 
Arda Uskan'ın yazıp, Fuat Güner'in müzik
lerini yaptığı "Kukla ve Kuklacı Kabare" 
gösterisinde oynadı. 

 
Usta tiyatrocu, 14 Mart 1980'de Har

biye'de, Yapı Endüstri Merkezi Salonu'nda 
ilk kez perdelerini açan ve 50'yi aşkın 
oyunun oynandığı Ortaoyuncular'ın 
bünyesinde, "Nöbetçi Oyuncular" adlı bir 
gençlik grubu kurarak, yeni tiyatro 
sanatçılarının yetiştirilmesine katkıda bu
lundu. 

 
Sanatçının müziklerini Fuat Güner'le 

yaptığı, yönetmenliğini üstlenip, oyuncu 
olarak da yer aldığı "Şahları da Vururlar" 
eseri, "Avni Dilligil Jüri Özel Ödülü" ve 
Dergi13'ün "En Başarılı Oyun Ödülü"ne 
değer görüldü. 

 
Şensoy, Küçük Sahne'nin 30. yılı 

dolayısıyla Ortaoyuncular'ın konuğu 
olarak, Aleksiev Arbuzov'un "Eski Moda 
Komedya"sında oynadı. Mücap Ofluoğlu'
nun sahneye koyduğu oyunun dekorunu 
da yapan sanatçı, performansıyla Tiyatro
81'in "En İyi Erkek Oyuncu Ödülü"nü 
kazandı. 

 
Uzun yıllar "Ferhangi Şeyler"de oynadı 
"Ferhangi Şeyler" adlı tek kişilik oyu

nunu 7 Mart 1987'den itibaren aralıksız 
oynayan Şensoy, yazıp yönettiği "Varsay
alım İsmail" adlı televizyon dizisindeki 
performansıyla da Doruktakiler 
Ödülü'nün sahibi oldu. 

 
Sanatçı, kendisine Ulvi Uraz Ödülü ve 

Sanat Kurumu Ödülü'nü getiren "İstan
bul'u Satıyorum" oyununu 1988'de 
yeniden yazıp, müziklerini yaptı. Münir 
Özkul ve Erol Günaydın'ın katılımıyla Or
taoyuncularda oynanan eserin yönetmen
liğini de Şensoy üstlendi. 

 

Ferhan Şensoy, 1991'de BBC'ye verdiği 
bir röportajında, geleneksel tiyatro moti
flerinden ve ortaoyunundan yarar
landığını ifade ederek, şunları söylemişti: 

 
"Benimki meddahlık ama bir çağdaş 

meddahlık çizgisi yakalamaya çalışıyo
rum. Ortaoyunundan yararlandığım 
kadar, uyumsuz tiyatrodan da yararlan
maya çalışıyorum. Ben Fransa'da eğitim 
gördüm. O ekolün etkisini taşımaktayım. 
Böyle bir senteze ulaşmaya çalışıyorum. 
Bir şey bulmuş değiliz, araştırıyorum." 

 
İstanbul Şehir Tiyatrosunda, Haldun 

Taner'in "Keşanlı Ali Destanı"nı sahneye 
koyan Şensoy, Anca Visdei'nin "Don Juan 
ile Madonna" oyununu Fransızca'dan çe
virdi ve yönettiği bu oyunda Derya 
Baykal'la aynı sahneyi paylaştı. 

 
Çok sayıda önemli ödül aldı 
Avni Dilligil, İsmail Dümbüllü ve Nasret

tin Hoca Mizah Ödülü'nün yanı sıra Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Jüri Özel Ödülü, Afife 
Jale ve Muhsin Ertuğrul Ödülü gibi çok 
sayıda prestijli ödülün sahibi usta sanatçı, 
Kel Hasan Efendi'den bugüne gelen Or
taoyuncuları Kavuğu'nu Münir Özkul'dan 
devraldı ve Rasim Öztekin'e devretti. 

 
Ferhan Şensoy kavuğun kendisine 

geçmesini, "Heyecan verici. Böyle bir 
kavuğun Kel Hasan Efendi'den Dümbüllü 
İsmail'e sonra Münir Özkul'dan bana 
gelmesi hem büyük bir sevinç hem de 
büyük bir sorumluluk." ifadeleriyle dile 
getirmişti. 

 
Sanatçının 1990'da PierreHenri 

Cami'nin yaşamı ve yapıtlarından yola 
çıkarak yazıp yönettiği "Yorgun Matador", 
kendisine Doruktakiler ve Altan Erbulak 
Ödülleri'ni kazandırdı. 

 
Uzun yıllar devam eden "Ferhangi 

Şeyler" gösterileriyle, Altın Objektif 
Ödülü'ne layık görülen Şensoy, gösteriyi 
Stuttgart, Duisburg, Bochum, Berlin, Wup
pertal, Köln, Nühnberg, Munich, Frank
furt, Hamburg, Amsterdam ve Zürih'te de 
sergiledi. 

 
Şensoy, 1994'te kiraladığı bir gemiyi 

yüzen tiyatroya dönüştürdü. "İçinden 
Dalga Geçen Tiyatro" adını verdiği gemi
nin tiyatro salonunda, yazıp, müziklerini 
yaptığı "Seyircili Seyir Defteri" adlı oyunu 
sahneledi. Aynı geminin 2. katında gece 
24.00'ten sonra, "KırkambarGece Tiya
trosu" kabare gösterisini de sergileyen 
sanatçı, bu tiyatro projesiyle "İsmail Düm
büllü Ödülü"nü aldı. 

 
Sanatçının "Güle Güle Godot" adlı eseri, 

Paris'te amatör bir tiyatro topluluğu 
tarafından Fransızca "Adieu Godot" is

miyle oynanırken, "Hayrola Karyola" 
oyunu da Yugoslavya'da Prizren Kültürevi 
Türk Tiyatrosunda sahnelendi. 

 
Amsterdam'da, Amsterdam Deneme 

Sahnesi Topluluğu tarafından "Kahraman 
Bakkal Süpermarkete Karşı" ve "Parasız 
Yaşamak Pahalı" oyunları sahneye kondu. 

 
Şensoy, özgeçmişini yazdığı romanı 

"Kalemimin Sapını Gülle Donattım"ı da 
2001'de okurla buluşturdu. 

 
Oyuncu Derya Baykal ile 1980'de evle

nen Şensoy'un bu birlikteliğinden 
1989'da kızı Müjgan Ferhan ile 1990'da 
Neriman Derya dünyaya geldi. İki sanatçı 
2004'te evliliklerini sonlandırdı. 

 
"Eşeğin Fikri", "Hacı Komünist" ve 

"Elveda SSK" adlı üç kitabını 2005'te 
yayınlayan Şensoy, Deneme Sahnesi 35. 
Yıl Ödülleri'nde En İyi Erkek Oyuncu 
Ödülünün yanı sıra Nasrettin Hoca Altın 
Eşek Gülmece Ödülü'nün sahibi oldu. 

 
Elli kadar tiyatro oyununda, 10'dan 

fazla televizyon dizisinde rol alan sanatçı, 
2006'da "Pardon" filmiyle en iyi senaryo 
ödülünü kazandı. 

 
Ferhan Şensoy'un kaleme aldığı, yönet

tiği ve rol aldığı oyunlar şöyle: 
 
"İşsizler Cennete Gider", "Ruhundan 

Tramvay Geçen Adam", "Bilimsiz, Kur
gusal Güldürü", "Fername", "Kiralık 
Oyun", "Uzun Donlu Kişot", "Beni Ben mi 
Delirttim?", "Biri Bizi Dikizliyor", "Kahra
man Osman", "Kökü Bitti Zıkkım Zulada", 
"Sahibinden Satılık 1. El Ortaoyunu", 
"Fişne Pahçesu", "Parasız Yaşamak Pa
halı", "Çok Tuhaf Soruşturma", "Felek Bir 
Gün Salakken", "Üç Kurşunluk Opera", "Şu 
Gogol Delisi", "KırkambarGece Tiya
trosu", "Seyircili Seyir Defteri", "Köhne 
Bizans Operası", "Parasız Yaşamak Pahalı" 

 
Kitapları : 
 
"Karagöz ile Boşverin Beni", "Elveda 

SSK", "Hacı Komünist", "Eşeğin Fikri", 
"Rum Memet", "FerhAntoloji", 
"Kalemimin Sapını Gülle Donattım", 
"Falınızda Rönesans Var", "Dene
memeler", "İngilizce Bilmeden Hepinizi I 
Love You", "Düşbükü", "Ayna Merdiven", 
"Kazancı Yokuşu", "Seçme Sapan Şeyler", 
"Kedittin Direniş", "Oteller Kitabı" 

 
Filmleri: 
 
"Son Ders: Aşk ve Üniversite", "Pardon", 

"Şans Kapıyı Kırınca", "Büyük Yalnızlık", 
"Bir Bilen", "Parasız Yaşamak Pahalı", 
"Köşedönücü", "Kızını Dövmeyen Dizini 
Döver", "Aşk Dediğin Laf Değildir"

Mersin'de 9 bin yıllık  
Yumuktepe Höyüğü'nde  

30. dönem kazıları başladı 

1. TBMM Binası'ndaki  
Kurtuluş Savaşı Müzesi'nde 

"İstiklal Madalyaları  
Sergisi" açıldı 

Usta oyuncu Sevil Üstekin son yolculuğuna uğurlandı 

Türk tiyatrosunun yorulmayan 
kavuklusu: Ferhan Şensoy 

Toroslar Belediyesinden yapılan açıkla
maya göre, Toroslar ilçesindeki tarihi 
höyükte arkeopark projesi kapsamında 
başlatılan yeni sezon kazıları, İtalya'nın 
Bari Aldo Moro Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Giulio 
Palumbi başkanlığında sürüyor. 

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız da Yumuktepe Höyüğü'nü ziyaret ed
erek çalışmalara ilişkin bilgi aldı. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Yıldız, tarihi höyüğün kıymetinin bilinmesi 
gerektiğini ifade etti. 

Yumuktepe Höyüğü'nün tanıtımı için 
gerekli desteği vereceklerini belirten Yıldız, 
şunları kaydetti: 

"Kıymetli hocalarımız, Türkiye'nin ve 
dünyanın farklı yerlerinden gelip buradaki 
kazıları sürdürüyorlar. Yumuktepe 
Höyüğü'ne son şeklini onlar verecekler. Yu
muktepe'de bir arkeoloji yürüyüş parkı 
projesi tasarlanıyor. Bu mirasın Mersin ve 
ülke halkına, dünya insanlığına tanıtılması 
için ciddi çabalar harcanıyor. Bu kentte 
yaşayan ve bu kentin nimetlerinden fay
dalanan herkesin Yumuktepe'ye, burada 
yapılacak arkeopark projesine destek ver
mesi gerekiyor."

Meclis Başkanlığından yapılan açıkla
mada, Türk milletinin kurtuluş destanı olan 
ve 102. yıl dönümü kutlanan Büyük Taarruz 
ve bu destanın kahramanlarının, Kurtuluş 
Savaşı Müzesi'nde açılan sergi ile yeniden 
anıldığı belirtildi. 

29 Kasım 1920’de kabul edilen İstiklal 
Madalyası Verilmesine Dair 66 Sayılı Ka
nun'un, Milli Mücadele'nin merkezi olan ve 
çatısı altında alınan kararlar ile şanlı bir 
tarih yazan ilk Meclis binasında çıkarılan en 
önemli kanunlardan olduğuna işaret edilen 
açıklamada, bu kanunla Kurtuluş Savaşı’nda 
cephede ve cephe gerisinde büyük fedakar
lık gösterenler ile ilerleyen zamanlarda 
Kahramanmaraş, İnebolu, Gaziantep ve 
Şanlıurfa şehirlerinin İstiklal Madalyası'na 
layık görüldüğü hatırlatıldı. 

Kanunla cephede bizzat savaşa katılan
lara kırmızı, TBMM üyelerine yeşil, TBMM 
üyelerinden cephede savaşa katılanlara 
yeşilkırmızı ve cephe gerisinde mücadele 
verenlere beyaz renk kurdele ile İstiklal 
Madalyası verildiği anımsatılan açıklamada, 
"Cumhuriyet'imizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk de TBMM tarafından 1578 
belge numaralı, yeşilkırmızı kurdeleli İstik
lal Madalyası ile onurlandırılmıştı." ifadeleri 
kullanıldı. 

Açıklamada, Kurtuluş Savaşı Müzesi 
Haberleşme ve Silah Gücü odasında açılan 
sergide, müzenin koleksiyonu olan farklı 
renk şeritlerde İstiklal Madalyaları, İstiklal 
Madalyası vesikası ile ilk defa sergiye çıkan 
Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın YeşilKırmızı 
Şeritli İstiklal Madalyası'nı teslim aldığına 
dair belgenin yer aldığı kaydedildi. 

Açıklamada ayrıca sergi alanında, söz 
konusu madalyaların tasarımı ve tasarım
cısı hakkında bilgilerin yer aldığı panonun 
da bulunduğu belirtildi. 

Serginin Ocak 2025'e kadar ziyarete açık 
olacağı bildirildi.

Yeşilçam filmlerinde canlandırdığı karakter
lerle hafızalara kazınan usta oyuncunun ce
naze namazı, Erenköy Galippaşa Camii'nde 
öğle namazını müteakip kılındı. 

Üstekin'in ailesinin taziyeleri kabul ettiği 
törene, sanatçının arkadaşları, akrabaları ve 
sevenleri katıldı. 

 
"Sessiz şöhretlerden biriydi" 
Sanatçı Erol Evgin, AA muhabirine yaptığı 

açıklamada, 1980'de Üstekin'le sahneye çıktık
larını belirterek, "Turnelerimize gelirdi, dönem 
dönem bize katılırdı. Çok zarif bir hanıme
fendiydi. Çok iyi bir aktristi. Mekanı cennet 
olsun, nurlar içinde yatsın." dedi. 

Oyuncu Ulvi Alacakaptan ise Üstekin ile aynı 
dönemde profesyonel oyunculuğa başladık
larını aktararak, "Ben Dostlar Tiyatrosunday
dım, o da LCC'de idi. LCC'den çok büyük 
oyuncular çıktı. Sevil onlardan biriydi. Bazı 
oyuncular ne oynuyorsa seyretmek istersin. 
Sevil onlardandı. Doğuştan oyuncuydu. Sessiz 
şöhretlerden biriydi." şeklinde konuştu. 

Yeşilçam'da yaprak dökümü yaşandığına 
dikkati çeken Alacakaptan, oyuncuların tiyatro 
sanatına sahip çıkması gerektiğinin altını çizdi. 

Sanatçının cenazesi, kılınan namazın ardın
dan, Merkezefendi Mezarlığı'na defnedildi. 

 
Sevil Üstekin kimdir? 

Üsküdar Amerikan Kız Lisesinden mezun 
olan Üstekin, Muhsin Ertuğrul'un başkanlığın
daki özel tiyatro okulu LCC'de 3 yıl eğitim 
gördü. 

Usta oyuncu Bizim Tiyatro, Gazete Tiyatrosu, 
Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu, Gülriz SururiEngin 
Cezzar Tiyatrosu, Nisa SerezliTolga Aşkıner 
Tiyatrosu, Dostlar Tiyatrosu, Şan Tiyatrosu ve 
Dormen Tiyatrosu'nda çalıştı. 

Sevil Üstekin, "Kapıcılar Kralı" ve "Şaban 
Oğlu Şaban" filmlerinde canlandırdığı karak
terlerle sinemaseverlerin hafızına kazandı.

Ortaoyuncular adlı tiyatro topluluğunun kurucusu, Türk tiyatrosunun önemli 
isimlerinden Ferhan Şensoy, vefatının üçüncü yılında yad ediliyor. 
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TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Adıyaman Belediye Binası Temel Atma ve 
İBB destekleri ile tamamlanan Yaylakonak 
Köprüsü ile Gölbaşı Parkı Açılış Töreni’ne 
katıldı. Törende konuşan İmamoğlu: “De
prem bölgesinde zarar görmüş, sıkıntı 
yaşamış il, ilçe, belde, büyükşehir her 
birisiyle iş birliği yapacağız. Ama Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanı sıfatımla ama İs
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı sı
fatımla buradaki yaraların sarılması, 
tedbirlerin alınması konusunda var 
gücümüzle çalışacağız. Çalışmaya da devam 
ediyoruz. Tabii sevgili dostlar, niçin bu 
yıkımı yaşadık? Ne için bu çağda bi
nalarımız, evlerimiz bizlerin canını aldı. 
Niçin hala bu sorunlar çözülmedi? Özellikle 
İstanbul'da çok derin hissedilen 1999 yılın
daki Gölcük depreminden sonra ‘Aklımız 
başımıza geldi’ dedikten sonra yirmi beş 
yıldır gerekli tedbirler, gerekli ilgi alaka gös
terilmedi ve bugün bu durumdayız. Bun
ların her birisinin elbette hesabı tutulacak” 
dedi.Adıyaman Belediye Binası Temel Atma 
Töreni ile Yaylakonak Köprüsü ve Gölbaşı 
Parkı Açılış Töreni, CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Gökan Zeybek, TBB ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Adıyaman 
Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere’nin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

 
ZEYBEK: “YAPTIKLARININ SİZLER 

TARAFINDAN DA DEĞER GÖRMESİNDEN 
DOLAYI SON DERECE MUTLUYUM” 
 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zey
bek“Birlikte parlamentoda görev yapmak
tan büyük onur duyduğum Abdurrahman 
Tutdere'nin her iki Adıyamanlı’dan birinin 
oyunu alarak Adıyaman Belediye Başkanı 
olmasından dolayı sizlere yürekten 
teşekkür ediyorum. Gerek milletvekilliği, 
gerekse meclis idare amirliği ve divan kati
pliği döneminde yaptığı çalışmalar, hele 6 
Şubat'tan sonra tek tek Adıyamanlılar'ın 
gece gündüz yardımına koşması ve burada 
bir yardım ağı kurmasından dolayı onun 
yaptıklarının sizler tarafından da değer 
görmesinden dolayı son derece mutluyum. 
Sadece İstanbul'un değil, şimdi Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanı olarak 
Türkiye'de bütün belediyelere ama en çok 
da depremden zarar görmüş olan beldelere, 
ilçe illere yardıma koşan ve İstanbul'un kay
naklarını tıpkı Adıyaman'da olduğu gibi 
Türkiye'nin her yerine esirgemeden götüren 
Sayın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu'na teşekkür ediyorum. Ve 
son teşekkürüm de 31 Mart 2024 seçim
lerinde Türkiye'yi neredeyse kıpkırmızıya 
çeviren Cumhuriyet Halk Partimizin 
saygıdeğer Genel Başkanı Özgür Özel'e 
teşekkür ediyorum. Bu duygularla sizi 
sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Temel atma 
tören hayırlı olsun. Allah yar ve yardımcımız 
olsun. Sağ olun, var olun.”diye konuştu. 

 
İMAMOĞLU: “BU DAHA BAŞLANGIÇ” 
Sözlerine “Sizler çok yiğit insanlarsınız, si

zler çok cesur insanlarsınız” diyerek 
başlayan TBB ve İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu: “Yüreği yaralısınız biliyorum 
ama hep beraber yaralarınızı sarmaya, hep 
birlikte çalışmaya, bir olmaya, birlikte ol
maya geldik. Abdurrahman Tutdere 
Başkanımızın çok güzel çalışmalarının bir 

bölümüne eşlik etmeye geldik. Bu çok sıcak 
havada bizleri burada ağırladınız, misafir et
tiniz. Hepinize yürekten teşekkür ediyorum. 
Hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. Tabii biz dün 
geldik Türkiye Belediyeler Birliği olarak bu
radayız. Türkiye Belediyeler Birliği'nin 
değerli encümen üyesi dostlarımla, belediye 
başkanlarımla birlikte ilk görevimizin ilk 
atılımını ve ilk destek programını deprem 
bölgesinde ciddi yaralar almış şehirlerimize, 
ilçelerimize, beldelerimize nasıl destek ola
biliriz diye çalıştık. O çalışmanın ürünü 
olarak da siz kıymetli Adıyamanlı şehrimizin 
insanları başta olmak üzere özellikle bütün 
deprem bölgesinde ağır hasar almış, sıkıntı 
yaşamış beldelerimize, ilçelerimize 89 
aracımızı ve 6000 çöp konteynerimizi dağıt
mak üzere buraya geldik. Deprem bölgesine 
Türkiye Belediyeler Birliği'nin bu hizmeti 
hayırlı uğurlu olsun. Tabi bu daha bir 
başlangıçtır” dedi. 

 
“ASLA GERİ DURMAYACAĞIZ, Ç 
OK ÇALIŞACAĞIZ” 
 
İmamoğlu şöyle devam etti: “Biz şunu 

söylüyoruz her yerden. Bu büyük afet 
canımızı yakmıştır, ciğerimizi yakmıştır. 
Kayıplar verdik. Burada siz güzel dost
larımızın, Adıyamanlı hemşehrilerimizin 
yakınlarını kaybettiği bir ortamdayız. Her 
yerde söylüyorum, burada da söyleyeceğim. 
Deprem bölgesinde yaşamı dağılmış siz 
dostlarımızın, zor koşullarda hayata tutunan 
vatandaşlarımızın elbette kaybettiği canları 
geri getiremeyiz. Her birisine Allah'tan rah
met diliyorum. Mekanları cennet olsun. Ne 
yazık ki o acıyı yaşadık ama artık geleceğe 
dair sizlerin durumlarını iyileştirmek, sizleri 
maddi manevi memleketimizin bütün 
vatandaşlarıyla eşit hale getirmek hepimizin 
sorumluluğudur. Bu sorumluluğumuzu yer
ine getirene kadar gece gündüz çalışmaya 
ve hep beraber tekrar eşitlenene kadar her 
türlü emeğimizi ortaya koymaya sizin huzu
runuzda bir namus sözü olarak veriyoruz. 
Asla geri durmayacağız, çok çalışacağız. Onu 
başardığımız gün bu memleketin her in
sanıyla maddi manevi sizlerin eşitlendiği 
günü gördüğümüz gün boynumuz bükük 
değil başımız dik olacak. O güne kadar 
boynumuz büküktür. O bakımdan ihtiyaç 
duyduğunuz her işe koşmak bizim için 
değerli.” 

 
“SONUNA KADAR ONUN 
 YANINDA OLACAĞIZ” 
 
“Abdurrahman Başkanımızın Adıya

man'da siz kıymetli hemşerilerimizle kur
muş olduğu o güçlü manevi bağı, kader 
birliğini, yol arkadaşlığını gördüm, yaşadım, 
vatandaşlarımızdan duydum. Ne mutlu 
bana ki böyle bir değerli yol arkadaşımız, 
can arkadaşımız burada bir belediye 
başkanlığı görevine layık oldu. Ne mutlu bi
zlere ki o burada çok başarılı oluyor ve ola
cak. Biz de sonuna kadar onun yanında 
olacağız.” 

 
“NİÇİN HALA BU SORUNLAR 

ÇÖZÜLMEDİ?” 
 
“Deprem bölgesinde zarar görmüş, sıkıntı 

yaşamış il, ilçe, belde, büyükşehir her 
birisiyle iş birliği yapacağız. Ama Türkiye 

Belediyeler Birliği Başkanı sıfatımla ama İs
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı sı
fatımla buradaki yaraların sarılması, 
tedbirlerin alınması konusunda var 
gücümüzle çalışacağız. Çalışmaya da devam 
ediyoruz. Tabii sevgili dostlar, niçin bu 
yıkımı yaşadık? Ne için bu çağda bi
nalarımız, evlerimiz bizlerin canını aldı. 
Niçin hala bu sorunlar çözülmedi? Özellikle 
İstanbul'da çok derin hissedilen 1999 yılın
daki Gölcük depreminden sonra ‘Aklımız 
başımıza geldi’ dedikten sonra yirmi beş 
yıldır gerekli tedbirler, gerekli ilgi alaka gös
terilmedi ve bugün bu durumdayız. Bun
ların her birisinin elbette hesabı tutulacak. 
Yukarıdan aşağı neyin ihmal edildiğine 
bakılacak. Zamanı geldiğinde bunları 
tartışacağız. Ama bugün bir başka boyutuyla 
bakıyoruz. Bu tür şehirlerimizin geçmişin
den bugüne biriktirdikleri korunuyor mu? 
Doğru düzgün çalışıyor mu? Kurumları bir
biriyle yarıştıran veya birbiriyle kapıştıran 
değil, kurumları birbiriyle buluşturan, 
barıştıran, çalıştıran adımlar atılıyor mu? 
Biz bunları takip ediyoruz.” 

 
“HİÇ KİMSE DEVLETİN BİR BİRİMİ, BİR 

KURUMU KENDİ MÜLKÜYMÜŞ GİBİ 
KENDİ SİYASİ HESAPLARINA HİZMET 
EDİYORMUŞ GİBİ DAVRANAMAZ” 

 
“Devletin her kurumu millete aittir” diyen 

İmamoğlu: “Belediyeler de sizin, bakanlıklar 
da sizin, müdürlükler de sizin, valilikler de 
sizin. Her birisi size aittir. Hiç kimse devletin 
bir birimi, bir kurumu kendi mülküymüş 
gibi kendi siyasi hesaplarına hizmet ediyor
muş gibi davranamaz. Böyle bir şey yok. 
Malın sahibi millettir. Bu kadar net. 
Dolayısıyla sevgili hemşerilerim bu bakış 
açısıyla biz istiyor ve biliyoruz ki devle
timizin farklı kurumları evet konutlar 
üretiliyor, evet verilen vaatler, sözler hepsi 
tutulamadı. Çalışılıyor ama isteğimiz şu; şef
faf olun. Milletimiz konuşun. Kurumlarımı
zla birlikte çalışın. O parti bu parti 
ayırmayın. Aynı masada herkese sandalye 
verip birlikte düşünün. Ben nasıl bakıyorum 
bu insanlarımıza biliyor musunuz? Bu mem
leketin 86 milyon insanı birdir, eşittir bu de
vletin asil vatandaşıdır. Bu devletin kıymetli 
vatandaşıdır. Devlet ona layık olmak zorun
dadır. Saygı göstermek zorundadır. Hürmet 
göstermek zorundadır. Çünkü bu cennet 
vatanın her karış toprağı 86 milyon in
sanımızın eşit hissedar olduğu bir vatandır. 
Böyle bakacağız meseleye. Bu bakımdan bu 
ülkede yaşayan hiç kimse diğerinden üstün 
değildir öyle değil mi? Herkesin eşit haklara 
sahip olduğu, demokratik haklarını kul
landığı bir ortamın var olması mücadelem
izin ana, omurgasıdır” diye konuştu. 

 
“PIRLANTA GİBİ BİR KÖPRÜYÜ İSTAN

BUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK 
YAPTIK” 

 
İmamoğlu: “Bugün buradayız. Görüyorum 

başkanımız burada çok değerli bir hizmet 
binasının adımlarını attı sizlere daha hızlı, 
daha güvenli, daha konforlu hizmet sun
abilmek için uğraşıyor. Biz dün burada az 
önce bahsettiğim Türkiye Belediyeler Bir
liği’nin bir kısım hizmetlerinin duyurusunu 
yaptık. Ama biz aynı zamanda burada 
gördüğünüz tesisin yanında belki sizlerin 

haberi yok ama Yaylakonak'ta Çad Deresi 
üzerinde birçok köyü birbirine bağlayan 
yıkılmış bir köprünün yerine orada pırlanta 
gibi bir köprüyü İstanbul Büyükşehir 
belediyesi olarak yaptık. Yaylakonak’taki 
köprümüz Adıyamanlı hemşerilerimize 
hayırlı uğurlu olsun” dedi. 

 
“16 MİLYON İSTANBULLU ADINA DE

PREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA 
HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ” 

 
TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 

konuşmasını şu sözlerle bitirdi: “Göl
başı'nda güzel bir parkı bitirdik. O park 
hizmete girdi. Parkın orada, Gölbaşı'ndaki 
vatandaşlarımıza güzel hizmetler sun
duğunu görüyorum. Hayırlı uğurlu olsun. 
Ama ifade ediyorum ve ettim. Hizmetlerimiz 
devam edecek. Abdurrahman Başkanımızla 
konuşuyoruz. Diğer şehirlerimizle de 
konuşuyoruz ama özellikle burada bulun
duğumuz Adıyaman başta ulaşımla ilgili 
olmak üzere altyapı, su hizmetleri gibi 
hususlarda iş birliği yapacağımız projeler 
var. Bunları da çok yakın zamanda sizlerle 
paylaşacağız. Allah'ın izniyle sizleri Adıya
man'da yalnız bırakmayacak olan 16 milyon 
İstanbullu adına depremzede vatan
daşlarımıza, Adıyamanlılara hizmet etmeye 
devam edeceğiz. Bunun da sözünü bir kez 
daha hepinizin huzurunda söz veriyorum 
diyorum. Yüklenici firmaya buradaki 
emekçilere inşallah Allah kolaylık versin. Bir 
an önce burayı hizmete açsınlar.” 

 
TUTDERE: “100 MİLYON DEĞERİNDE 

ARACI ADIYAMAN BELEDİYESİ'NE HİBE 
EDEN İMAMOĞLU'NA TEŞEKKÜR EDİYO
RUM” 

 
Törende konuşmaya yapan Adıyaman 

Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere: 
“Adıyaman'ımızı seçim öncesi vadettiğimiz 
gibi hizmetlerimizle birbiri buluşturmak 
için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Siz
den aldığımız bu kutsal emaneti, bu görevi 
inşallah en güzel şekilde hak ettiği şekilde 
sizi hizmetlerle buluşturarak bu emanetin 
gereğini yerine getireceğiz. Sizler bize 
güvendiniz biz de size hizmet etmek için 
çalışacağız. Sizlere söz vermişti Ekrem 
İmamoğlu. Seçim öncesi göndermiş olduğu 
videoda ne demişti? ‘Siz Adıyaman’da Tut
dere’yi seçin biz arkasında olacağız’ demişti. 
İşte bugün sözünü tuttu. Adıyamanlıların 
yanında bugün başkanımız. Ekrem Başkan 
gibi diğer belediye başkanlarımızın da 
desteği Adıyaman ile olacak. Düştüğümüz 
yerden kalkacağız. Biz belediye olarak bütün 
kurumlarla güçlü bir iş birliğini, bir dayanış
mayı sürdürüyoruz ve büyüteceğiz. Adıya
man yaralarını saracak. Adıyaman halkıyla, 
belediyesiyle, kurumlarıyla 6 Şubat'ın yarat
mış olduğu yıkımları ortadan kaldıracak, 
geleceğe umutla bakan gençleriyle, halkıyla 
Güneydoğu'nun yıldızı olacak. Ben bir kez 
daha bugün şehrimizi şereflendiren, bize 
dün özellikle belediyemize size hizmet 
etmek için çok sayıda kepçesinden, çöp 
aracına, temizlik aracına kadar yaklaşık 
tamı tamına 100 milyon değerinde aracı 
Adıyaman Belediyesi'ne hibe eden 
İmamoğlu'na teşekkür ediyorum” dedi.

30 AĞUSTOS’TA 
AÇILDI: M9 METRO 

HATTI YENİ  
İSTASYONUYLA 

BÜYÜYOR

İMAMOĞLU, ADIYAMAN BELEDİYE BİNASI TEMEL ATMA TÖRENİ’NDE KONUŞTU

M9 AtaköyOlimpiyat Metro Hat
tı’nın Mimarsinan İstasyonu, yapım 
işleri tamamlanarak 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nda İstanbulluların hizme
tine açıldı. Mimarsinan İstasyonu ile 
İBB tarafından yapımı tekrardan 
başlatılacak olan KirazlıHalkalı Met
rosu’na entegrasyon sağlanacak. 

 
M9 AtaköyOlimpiyat Metro Hat

tı’nın Mimarsinan İstasyonu 30 Ağus
tos Zafer Bayramı’nda hizmete açıldı. 
Ekrem İmamoğlu yönetimindeki İBB 
yönetimi, önceki idare tarafından 
durdurulan diğer metro hatlarında 
olduğu gibi, Ataköyİkitelli metro hat
tında da çalışmaları yeniden 
başlatarak 29 Mayıs 2021’de hattın 
Bahariye ve Masko İstasyonları’nı, 18 
Mart 2024 Çanakkale Zaferi’nin 
109’uncu yıldönümünde ise Ba
hariyeAtaköy kısmını hizmete açtı. 

 
KİRAZLIHALKALI METROSU İLE 

ENTEGRASYONU SAĞLAYACAK 
 
M9 AtaköyOlimpiyat Metro Hat

tı’nın işletmeye alınan Mimarsinan İs
tasyonunun yapım işleri de 
tamamlanarak 30 Ağustos itibarıyla 
yolculu işletmeye hazır hale getirildi. 
Bu istasyon, yapımı tekrardan 
başlatılacak olan KirazlıHalkalı Met
rosu ile entegrasyonu sağlayacak. 

 
5 İLÇEYİ BİRBİRİNE BAĞLIYOR 
 
2021’de yolcu taşımaya başlayan 

hattın 2 istasyonlu İkitelliBahariye 
kısmı ve 18 Mart 2024 itibarıyla 
açılan 8 istasyonlu BahariyeAtaköy 
arası ile toplam 10 istasyonla hizmet 
veren Ataköyİkitelli Metrosu, Mi
marsinan İstasyonu’nun açılması ile 
birlikte 11 istasyona ulaştı. Bakırköy, 
Bahçelievler, Bağcılar, Küçükçekmece 
ve Başakşehir ilçelerinden geçerek 5 
ilçeyi birbirine bağlayan 13,39 kilo
metrelik hat, sadece 19,5 dakikada ilk 
istasyondan son istasyona ulaşıyor.

30 Ağustos Zafer Bayramı 102’inci yıl 
kutlamaları için ilk resmi tören Tak
sim’deki Cumhuriyet Anıtı’nda gerçek
leştirildi. İstanbul Valisi Davut Gül, 1. Ordu 
ve İstanbul Garnizon Komutanı Orgeneral 
Metin Tokel ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun sırasıyla Cumhuriyet 
Anıtı’na çelenk koymasıyla başlayan resmi 
tören, şehitler için saygı duruşunda bu
lunulması ve İstiklal Marşı’nın okun
masının ardından sona erdi. CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, CHP İs
tanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve Beyoğlu 
Belediye Başkanı İnan Güney’in de 
katıldığı resmi törenin ardından, sivil 
toplum kuruluşları ve siyasi partilerin 
Cumhuriyet Anıtı’na çelenk koyduğu ikinci 
bir tören düzenlendi. 

 
“GÜN BOYU KUTLAMAYA 
 DEVAM EDECEĞİZ” 
 
İmamoğlu, ikinci törenin ardından yap

tığı açıklamada, “Taksim Meydanı'nda, 
bugün 30 Ağustos Zafer Bayramımızın ik
inci yıl dönümü kutlama törenlerini 
başlatmış bulunuyoruz. Bayramımız kutlu 
olsun. 30 Ağustos denince, hepimizin 
içinde ayrı bir coşku var. Çünkü 30 Ağus
tos Zafer Bayramı'yla beraber, istiklalim
izin, aynı zamanda Cumhuriyetimizin nasıl 

sağlam temellere oturduğunu, nasıl büyük 
bir mücadele verildiğinin gururu ve duy
gusu içimizi kaplar. Büyük bir zaferdir. 
Çünkü, Cumhuriyetimizin müjdecisi ol
muştur. Bu büyük zafer, bugün 102. 
yılında, bize aslında yeni zaferleri işaret 
ediyor. Elbette ‘yeni zaferler’ denince, 
savaştan Allah korusun bu ülkeyi. Bütün 
ülkeleri savaştan korusun. Savaştan bah
setmiyorum, yeni zaferler denince.  

 
Ki Mustafa Kemal Atatürk, ‘Bir milletin 

geleceği tehdit altında değilse, nefsi 
müdafaa gerekli değilse, savaşı düşünmek 
dahi doğru değildir’ sözünü bize emanet 
etmiştir. Ama biz, ‘yeni zaferler’ deyince; 
eğitimde, bilimde, sanatta, kültürde, 
teknolojide, sanayide, her alanda yeni 
zaferleri bize işaret ediyor. Bu kapsamda, 
umuyor ve diliyorum ki, Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında yeni zaferleri, bu alan
larda coşkuyla elde eden bir milletin evlat
ları oluruz. Ancak bu şekilde biz Mustafa 
Kemal Atatürk'e, bu zaferi kazanan ata
larımıza layık birer birey oluruz. Bu 
duyguyla burada bayramımızı kutladık. 
Gün boyu kutlamaya devam edeceğiz. 
Allah, nice güzel, moralli ve bayrağımızın 
altında, Mustafa Kemal Atatürk'ümüzün 
huzurunda bayramları kutlamayı mil
letimize nasip etsin” ifadelerini kullandı. 

 

VATAN CADDESİNDE TÖREN ALAYI 
 
Gül, Tokel ve İmamoğlu, Taksim’deki 

tören bittikten sonra İstanbul Valiliği’ne 
geçti. Üçlü, 30 Ağustos Zafer Bayramı için 
düzenlenen bayramlaşmaya katıldı. Resmi 
törenlerin sonuncusu, Vatan Caddesi’nde 

gerçekleştirildi. Tören arabasına binen 
Gül, Tokel ve İmamoğlu, bando eşliğinde 
halkı selamladı. 

 Etkinliğe yoğun katılım gösteren yurt
taşlar, zaman zaman yağan yağmura 
aldırış etmeden, Türk bayrakları ve 
alkışlar eşliğinde geçit törenine renk kattı. 

Selamlamanın ardından Gül, Tokel ve 
İmamoğlu, protokoldeki yerlerini aldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun
masıyla devam eden törende, Cumhur
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 30 
Ağustos mesajı okundu. Tören, askeri bir
liklerin geçit merasimiyle sona erdi.

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TÖRENLERİNE KATILDI 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102’inci yıl kutlamaları için düzenlenen resmi törenlere katıldı. “30 Ağus-
tos; eğitimde, bilimde, sanatta, kültürde, teknolojide, sanayide, her alanda yeni zaferleri bize işaret ediyor” diyen İmamoğlu, “Bu kap-
samda, umuyor ve diliyorum ki, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında yeni zaferleri, bu alanlarda coşkuyla elde eden bir milletin evlatları 

oluruz. Ancak bu şekilde biz Mustafa Kemal Atatürk'e, bu zaferi kazanan atalarımıza layık birer birey oluruz” şeklinde konuştu. 
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milli atlet Ersu Şaşma, erkekler sırıkla at-lamada 5'inci olduğu Paris 2024 Olimpiyatla-rı'nda "fark yarattığını" söyledi. Ersu, olimpi-yatın ardından ailesiyle yaşadığı Mersin'de AAmuhabirine yaptığı açıklamada Paris 2024'teistediği sonucu alamasa da sergilediği iyi per-formansla hafızalarda iz bıraktığını söyledi.Organizasyonda sırıkla atlama müsabaka-larının çekişmeli geçtiğini vurgulayan 24 ya-şındaki sporcu, "Hem seçmelerde hem de fi-nalde atlayışlarımın hepsini ilk hakkımda ge-çerek dünyada herkesin gözünde fark yarattı-ğımı düşünüyorum. Biraz burukluk olsa da ge-nel olarak iyiyim. Aklımda kalan ve 'şundahata yaptım' diyebileceğim bir şey yok çünküher şey iyiydi. Sırıkla atlamaya başladığımdangünden beri hayatımın en iyi performansınısergilediğimi söyleyebilirim." dedi.Sırıkla atlamada dünyanın en iyi sporcula-rına karşı mücadele ettiğini dile getiren Ersu,"Rakiplerim Türkiye'den bu alanda böyle birismin çıkacağını düşünmemişler. Sırıkla atla-maya geç başladığım için onlara yetişmeye ça-lışıyordum. Ben, 2018'de 5.20'yi atlarken on-lar 5.55 atlıyordu. Kendimi yetiştirdim ve ço-ğunu geçtim, geçmeye de devam ediyorum."diye konuştu. Gelecek için umutlu olduğunudile getiren Ersu, "Bu performansı sergileye-rek aynı şekilde devam edeceğim. Daha iyi ola-cağımı düşünüyorum. Olimpiyatlarda neleryapabileceğimi gördüm. Kendimde 6 metreninüzerini görebiliyorum. İlerde bütün büyük or-ganizasyonlarda kürsüye çıkabileceğimi düşü-nüyorum." ifadelerini kullandı.
loS angeleS'ta 
hedef şampiyonlukMilli atlet, Tokyo 2020'de 10'uncu tamam-ladığı olimpiyat derecesini Paris'te 5'inci sıra-ya çekerek kendini geliştirdiğini söyledi. LosAngeles 2028 Olimpiyat Oyunları'nda kürsü-nün ilk basamağını hedefleyen Ersu Şaşma,"Şampiyon olabileceğimi düşünüyorum. Bu 4yılda çok şey değişebilir. Performansımın üs-tüne koyacağıma ve madalya alacağıma inanı-yorum." diyerek sözlerini tamamladı. (AA)

olimpiyaTTa üst üste madalya kazananilk Türk boksör Buse Naz Çakıroğlu, Türki-ye'nin kazandığı 8 madalyanın 3'ünün bokstageldiğini belirterek "Bazı sonuçlar istediğimizgibi olmasa da yine keyifli, güzel ve başarılı birorganizasyon geçirdik." dedi. Boks Kadın MilliTakımı'nın Paris 2024 kadrosunda 5 sporcu-nun yer aldığını hatırlatan mili boksör, "Hangi-miz şampiyon olsa kimse şaşırmazdı. Gider-ken zaten her zaman bunu söylüyorduk. Bizleriçin 5 kişi gidip 3 madalya çıkarmak çok dahabüyük başarı. Tokyo 2020'ye 3 kadın katılıp, 2madalya kazanmıştık. Paris 2024'e 5 kadın ka-tılıp, 3 madalya kazandık. Önümüzde Los An-geles 2028 var. Oraya tam kadro katılıp, ma-dalya sayımızı artırmak istiyoruz." değerlen-dirmesinde bulundu. Olimpiyatlarda iki ma-dalya alan ilk Türk boksör olarak tarihe geçenFenerbahçe Kulübü sporcusu Buse Naz Çakı-roğlu, "Gerçekten güzel başarı. Türk tarihinde100 yıl sonra söylenebilecek, hatırlanabilecekbir başarı elde ettiğim için kendim ve ekibimlegurur duyuyorum. Bizler için çok güzel hatıraoldu." diye konuştu. Los Angeles 2028 Olimpi-yat Oyunları'nda altın madalya kazanmak iste-diğini vurgulayan milli sporcu, "Ne zaman al-tın alırsam, o zaman bırakacağım. Paris'e gi-derken de bu düşünce vardı, bırakacağım diyedüşünüyordum. Belki de manevi olarak bırak-mam istenilmiyor. Los Angeles için söyleyebi-leceğim, artık bu saatten sonra bu kariyere ya-kışan bir başarı elde etmek istiyorum." ifadele-rini kullandı. Buse Naz, Türkiye'nin Paris 2024Olimpiyat Oyunları'nı altın madalyasız kapat-ması ve toplamda 8 madalyada kalmasıyla ilgi-li yapılan eleştirilere ilişkin ise şunları kaydet-ti: "Team Türkiye olarak olimpiyatlara gidentüm sporcular zaten sporunda isim yapmış,belli başarılar elde etmiş isimler. Kaybettiği-miz tüm madalyalar dördüncülükten, beşinci-likten kaçırdığımız madalyalar. Atmosfer deçok etkiliyor. Olimpiyatlarda tüm dünyadagözleri üzerinize topluyorsunuz. Bu da ister is-temez yeni gelen sporcularda da bizlerde debaskı oluşturabiliyor. Olimpiyatların atmosferiçok farklı. Los Angeles'a gidersem üçüncüolimpiyatım olacak." (AA)

aBB FOMGET Teknik DirektörüCumali Enginar ile takım kaptanı Sel-da Akgöz, yeni sezon hazırlıklarınıAA muhabirine değerlendirdi. Engi-nar, takımla çalışmalara geçen yılbaşladığını belirterek, "Bu sezon id-dialı bir takım kuruldu. Hazırlıkları-mız yoğun bir şekilde devam ediyor.Şu anda üçüncü etap hazırlıklarımızıyapıyoruz, ligin başlamasına da azbir süremiz kaldı. Geçen sene de iyibir kadromuz vardı ama üstüne yerlive yabancı olarak 11 oyuncu dahageldi. Sistemimizi koruyoruz, iyi çalı-şıyoruz. Var olan kalitemizin üstünekoyarak gidiyoruz." dedi.Geçen yıl son maçta şampiyonlu-ğu Galatasaray'a kaptırdıklarını dilegetiren Enginar, "Yine iddialıyız. Yö-netim çok özverili bir şekilde çalıştıve gerçekten iyi bir kadro kuruldu.Hedefimiz tabii ki şampiyonluk, dahasonra Şampiyonlar Ligi'ne gideceğiz,önümüzdeki sene UEFA'yı da koya-caklar. Tabii ki FOMGET'in her za-man hedefi şampiyonluktur, Avru-pa'da da Türkiye'yi en iyi bir şekildetemsil etmektir." diye konuştu.Takımlarının maçlarına Ankaralı-ların her geçen gün ilgisinin arttığınıda belirten Enginar, "Büyük maçlar-da belli bir seyirci yoğunluğunu ya-kalıyoruz. Kadın futboluna ilgi ger-çekten çok artıyor, izleyenlerden 'bukadar gelişti mi' diyenler var. Beninanıyorum, kadın futbolu da 1-2sene içerisinde hak ettiği yere gele-

cek." şeklinde görüş belirtti.
Selda: "ciddi anlamda
favori bir takımız"Sezonun ilk maçını sabırsızlıklabeklediklerini kaydeden takım kap-tanı Selda Akgöz de "Geçen seneşampiyonluğu 2 puanla kaybetmiş-tik, çok üzülmüştük ama artık önü-müze bakmak zorundayız. Yeni birsezona başladık, takıma yeni gelenarkadaşlarımız var. Hazırız, ilk maçı-mızı bekliyoruz. Yeni katılan oyuncu-lar da yaklaşık iki ay kadar bizimleberaberler. Artık onlar bize alıştı, bizde onlara alıştık. İyi bir ortamımızvar, her gelen buna ayak uyduruyor,ortamımız gayet samimi." diye ko-nuştu. Kaptan olarak takımdaki rolü-ne ilişkin de Selda, "Ben hepsinin ab-lasıyım, hepsinin kardeşiyim, sadecebiraz daha onlara göre tecrübeliyim.O yüzden bu kaptanlığı bana verdiler,yani elimden geldiği kadar takımımı-zı en iyi şekilde temsil etmeye çalışı-yorum. Onlar da beni çok seviyor,ben de onları çok seviyorum. Birbiri-mize saygı sevgi çerçevesi içerisindeoynuyoruz." dedi. Takımın bu sezonşampiyonluk parolasıyla yeniden ku-rulduğunu vurgulayan tecrübeli ka-leci, "Hedefimiz şampiyonluk. Hede-fimizi koyduk o yolda ilerleyeceğiz.Maç maç gideceğiz, ona göre değer-lendireceğiz. Ondan sonra Avrupa'yıda en iyi şekilde değerlendirmek zo-rundayız çünkü biz artık FOMGET'i

değil Ankara'yı temsil ediyoruz. Amaönceliğimiz tabii ki şampiyonluk."değerlendirmesinde bulundu.Takım-da her şeyin iyi gittiğini anlatan Sel-da, şunları kaydetti: "Hazırlık kampı-mızı Ankara'da yaptık, daha sonra 12gün Sırbistan'a kampa gittik, Sırbis-tan'dan geldik yine Ankara'da devamediyoruz. Gerçekten Mansur (Yavaş)Başkanımızın bize desteği ve sevgisisonsuz, bunun için tekrardan ona te-şekkür ederim. Biz Süper Lig'de ismianılan, ciddi anlamda favori bir takı-mız. Bütün milli takım maçlarımızıTRT Spor yayınlıyor. Kadın futbolun-da büyük gelişmeler oldu, epeyce yolkat ettik ve daha iyisi için uğraşıyo-ruz. Ankara halkı da gerçekten biziseviyor. Şampiyonluk kupasını getir-diğimiz zaman adımız çok duyuldu.Geçen sene de bizi yalnız bırakmadı-lar. Bu sene de aynı şekilde yolumuzadevam edeceğiz. Zaten onlarla bera-beriz, güzel maçlar izleteceğiz."Ailesi ve özel hayatına ilişkin deSelda, "Biz aileden çok burada yaşı-yoruz. Ailemden çok arkadaşlarımıgörüyorum, o yüzden bu kadar iyiyiz.Ailemizi çoğu zaman görmüyoruz.Kedime gelecek olursak, kedim gayetiyi, üçüncü alacağımız kupayı bekli-yor. Ailemin desteğiyle buralara gel-dim, ailem çok destek oldu, maçları-mı hiç kaçırmıyorlar. Ağabeyim İs-tanbul'daki maçlarıma dahi geliyor.Ben de onları çok seviyorum." ifade-lerini kullandı. (AA)

GalaTasaray, Trendyol SüperLig'in 4. haftasında bugün deplasmandaAdana Demirspor ile karşı karşıya gele-cek. Yeni Adana Stadı'ndaki maç, saat21.45'te başlayacak ve mücadeleyi ha-kem Kadir Sağlam yönetecek. UEFAŞampiyonlar Ligi play-off turu rövanşmaçında hafta içinde İsviçre ekibi YoungBoys ile karşılaşan ve rakibine yenilerekorganizasyona veda eden Galatasaray,Adana Demirspor karşısında SüperLig'de puan mücadelesi verecek.
3. hafta maçı ertelendiGalatasaray'ın Kolombiyalı stoperi

Davinson Sanchez, sakatlığı sebebiyleAdana temsilcisi karşısında kadroda yeralamayacak. Trendyol Süper Lig'in ilkhaftasındaki Atakaş Hatayspor maçısonrası çekilen MR'ında sağ üst arkaadale grubunda 2. derece zorlanma vekanama tespit edilen Sanchez, yarınkimüsabakada görev yapamayacak. Liginilk haftasında konuk ettiği Atakaş Ha-tayspor'u 2-1 mağlup eden Galatasaray,ikinci haftada da deplasmanda TÜMO-SAN Konyaspor'u 2-1 yendi. Sarı-kır-mızlı ekibin sezonun 3. haftasındaki Ga-ziantep FK maçı ise UEFA ŞampiyonlarLigi play-off turunda Young Boys ile oy-

nanan karşılaşma nedeniyle ertelendi.
41. randevu olacakGalatasaray ile Adana Demirspor,Süper Lig'de 41. kez karşı karşıya gele-cek. Adana'da 2 Ekim 1960'ta oynananve 2-2 sona eren maçla başlayan iki ta-kım arasındaki 3 puan mücadelesindeGalatasaray 22, Adana Demirspor 9 gali-biyet alırken 9 karşılaşma beraberliklesonuçlandı. Galatasaray'ın 40 maçta at-tığı 67 gole karşılık Adana Demirspor,sarı-kırmızılı takım karşısında 32 golsevinci yaşadı. Sarı-kırmızılı ekip ile la-civert-mavililer arasında Adana'da yapı-

lan karşılaşmalarda ev sahibinin üstün-lüğü bulunuyor. Adana'daki 20 lig ma-çında ev sahibi ekip 7, konuk takım 6galibiyet aldı. Taraflar, 7 karşılaşmadaüstünlük kuramadı. Galatasaray, 20maçta 18 gol atarken Adana Demirspor,16 kez rakip fileleri havalandırdı. İkiekip arasındaki rekabette en farklı gali-biyetlere sarı-kırmızılı takım imza attı.Galatasaray, rakibini 1983-84 sezonun-da sahasında 9-2, 1987-88 sezonundaise deplasmanda 5-0 mağlup etti. AdanaDemirspor ise sarı-kırmızılılar karşısın-daki en farklı galibiyetini 1982-83 sezo-nunda sahasında 3-0'lık skorla aldı.(AA) 

Galatasaray,  Adana 
Demirspor'a konuk olacakTrendyol Süper Lig’e 2’de 2 yaparak başlayan ancak UEFA Şampiyonlar Ligi’nden elenensarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’in 4. haftasında Adana Demirspor karşısında galibiyet arayacak

Ersu, Paris'te
'fark yarattığını' 

düşünüyor

Ne zaman altın 
alırsam o zaman

bırakacağım
Trendyol 1. Lig ekiplerinden CentralHospital Ümraniyespor'un asbaşkanı ÜnalMemiç, "Altyapı ile ilgili çok güzel bir geliş-me oldu. Biz yönetime geldiğimizde başka-nımıza bir telefon geldi. Mesut Özil bizetahsis edilen araziyi kullanıp altyapı tesisikurmayı teklif etti. Tabii, Mesut Özil ile yap-tığımız toplantıda biz de şunu istedik. Sanaburada bir yer tahsis etmektense gel altya-pıyı sana verelim. 19 yaş altını tamamensen organize et ve sen çalıştır. Bu teklifonun da hoşuna gitti, yani bizden bağımsızaraziyi kullanmak yerine bizimle entegreolması onun da hoşuna gitti. Çünkü yetiş-tirdiği futbolcuları biz oynatabileceğiz vepazarlamasını yapabileceğiz. Kendisi de'Biz yetiştirelim, siz oynatın. Siz kazanın.Bizim maddi bir beklentimiz yok.' diye ek-ledi." ifadelerini kullandı.Mesut Özil ile yaptıkları görüşmelerintamamlanmak üzere olduğunu vurgulayanMemiç, "Görüşmeler, 2 aydır devam ediyor,protokoller imzaladıktan sonra aksiyon alı-nacak. Mesut Özil, hem altyapı tesisi hemsahalarla buraya çok ciddi bir yatırım yapa-cak. Akabinde bizim de ondan bir isteğimizoldu. Bir de futbolcu oteli istiyoruz. Bir da-haki sezona her şey yetişmiş olur. İstan-bul'a deplasmana gelecek takımlara da bizburada önünde idman sahası vererek ağır-lamak istiyoruz. Ümraniyespor'a ekonomikbir girdi sağlamanın peşindeyiz. İstanbuldışından gelecek takımların konaklayacağıve idman yapabilecekleri saha da bulunanbir sporcu oteli gibi düşünülebilir." dedi.İlk olarak kulübün sürdürülebilir birekonomisinin olması için yapılması gere-kenleri konuştuklarını belirterek, sponsor-lukların futbol ekonomisi için çok önemliolduğunu söyleyen Memiç, "Biz de ne yapa-biliriz diye kendi aramızda konuştuk. Spo-int İnşaat olarak önce stat ismi sponsorlu-ğunu aldık. Artık stadımız Spoint İnşaatÜmraniyespor Stadyumu olarak anılacak.Kale arkasında bulunan dev ekran ve for-ma kol sponsorluğunu da Spoint İnşaat ola-rak aldık." bilgisini verdi. (AA)

Ümraniyespor 
Mesut Özil ile 

iş birliği yapacak

ABB FOMGET yeni sezonda
şampiyonluk hedefliyorAnkara BüyükşehirBelediyesi (ABB)FOMGET Teknik Di-rektörü Cumali En-ginar, sezonu şam-piyon bitirip, Avru-pa’da ŞampiyonlarLigi’nde de Türki-ye’yi en iyi şekildetemsil etmek iste-diklerini söyledi
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Meteoroloji balonları hava tahminlerinde önemli rol oynuyor 

Yapay zekayla hazırlanan sinema filmi "Bilge 3071"in ilk fragmanı tamamlandı 

Meteoroloji balonları, atmosferin yüksek 
katmanlarındaki meteorolojik parametre 
değerlerinin tahmin edilmesi amacıyla kul
lanılıyor. 

Türkiye'nin 9 noktasından her gün 
gökyüzüne salınan meteoroloji balonları, 
atmosferin her bir katmanından sıcaklık, 
nem, basınç, rüzgarın hızı ve yönüne ilişkin 
verileri anlık olarak tahmin merkezlerine 
bildirerek, hava tahmini oluşturulmasında 
önemli rol oynuyor. 

 
Salındıktan 90 dakika sonra 35 kilometr

eye kadar yükselen balon, bir süre sonra 
basınç nedeniyle patlıyor. 

 
Balonun altına bağlanan ve verileri 

merkeze gönderen tek kullanımlık cihaz, 
üzerindeki mini paraşüt sayesinde 
yeryüzüne yumuşak iniş yapıyor. 

 
Cihazdan otomatik aktarılan veriler, bil

gisayardan anlık takip edilebiliyor. 
 
Dünya genelinde "Greenwich saati" baz 

alınarak bırakılan meteoroloji balonları, 
Türkiye'de her gün 14.30 ile 02.30 saat
lerinde iki kez gökyüzüne salınıyor. 

 
Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğünde 

görevli meteoroloji uzmanı İbrahim Tem

izgül, AA muhabirine, meteorolojik amaçlı 
balonun "yüksek seviye gözlemleri" olarak 
tabir ettikleri gözlem sistemi olduğunu 
söyledi. 

Dünyada birçok noktada meteoroloji gö

zlem istasyonu bulunduğunu belirten Tem
izgül, "Hava tahmini yapmak için atmos
ferin yüksek katmanlarındaki meteorolojik 
parametrelerin değerlerinin bilinmesi 
gerekiyor. Bu sebeple Türkiye'de 9, 

dünyada da bine yakın noktada yüksek se
viye gözlemleri dediğimiz, balonun altına 
bağladığımız cihazla meteorolojik parame
treleri ölçen balonları kullanıyoruz." dedi. 

 

Temizgül, cihazın bağlandığı balonu 
hidrojen veya helyum gazıyla doldurup at
mosfere bıraktıklarını anlattı. 

 
Son yıllarda hava tahminlerinde yerli ci

hazlar kullandıklarını vurgulayan Tem
izgül, "Cihazlarda değişik ülkelerin üretimi 
var. Son yıllarda teknoloji atılımımızla bu 
alanda yerli cihazlar da üretilmekte. Mete
oroloji Genel Müdürlüğü olarak yerli yük
sek seviye gözlem cihazı kullanmaktayız." 
ifadesini kullandı. 

 
Düşen cihazı bulanlar, "Bunu size getire

lim mi?" diye soruyor 
Meteorolojik amaçlı balonların serbest 

atmosfer koşullarında yükseldiğini dile ge
tiren Temizgül, şunları kaydetti: 

"Basınç sebebiyle bu balonlar belirli nok
tada patlıyor ve yeryüzüne düşüyor. Bazen 
vatandaşın bahçesine, çatısına düşüyor. 
Vatandaş bunları görüyor, tedirgin ola
biliyor ama bunu önlemek için ciha
zlarımızın üzerinde amblemler, yazılar var, 
vatandaşın korkuya kapılmaması için. Ci
hazı bulup, 'Bunu size getirelim mi? Tekrar 
kullanacak mısınız? gibi vatandaşlarımızın 
bizimle iletişimi olabiliyor." 

Temizgül, vatandaşların getirdiği ciha
zları imha ettiklerini sözlerine ekledi.
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Türkiye'de internet 
kullanım oranı 

dünya ortalamasının 
üzerinde 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, son 22 yılda Türkiye'nin ulaşım ve 
iletişim altyapısına 275 milyar dolarlık yatırım 
yaparak bu alanlarda önemli gelişmeler kat et
tiğini belirterek, 2023 yılı itibarıyla ülkede in
ternet kullanım oranının yüzde 67 olan dünya 
ortalamasının üzerine çıkarak yüzde 87,1'e 
ulaştığını bildirdi. 

 
Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Bilgi Teknolo

jileri ve İletişim Kurumunun (BTK) 2023 yılına 
ilişkin elektronik haberleşme sektörü verilerini 
paylaştı. 

 
Türkiye'de mobil şebeke abone sayısının 92 

milyon 900 bin 137'ye ulaştığını ifade eden 
Bakan Uraloğlu, sabit şebeke abone sayısının 
da 9 milyon 396 bin 107 olduğunu ifade etti. 

 
Geçen yıl itibarıyla Türkiye'de internet kul

lanım oranının yüzde 87,1'e ulaştığını vurgu
layan Uraloğlu, "Nüfusumuzun internet 
kullanımı dünya ortalaması olan yüzde 67'nin 
oldukça üzerindedir. Haberleşme ve iletişim 
alanında yaptığımız yatırımlarla Türkiye'de 
iletişim altyapısını güçlendirmeye devam ediy
oruz." değerlendirmesinde bulundu. 

 
Hızla gelişen ve değişen dünyada bağlantının 

herkes için hayati önem taşıdığına işaret eden 
Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: 

 
"Dünya genelinde yaklaşık 5 milyar insan in

ternet teknolojilerini kullanıyor. Son 22 yılda 
ülkemizin ulaşım ve iletişim altyapısına yap
tığımız 275 milyar dolar yatırım ile Türkiye bu 
alanda önemli gelişmeler kat etti. Sabit ve 
mobil genişbant internet abone sayımız 
2023'te 93,3 milyona ulaştı. Bunların 73 milyon 
715 bin 377’si mobil, 19 milyon 600 bin 230'u 

Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı koordinasy
onunda Türk Havacılık Uzay 
Sanayii tarafından geliştirilen 
Yeni Nesil Temel Eğitim Uçağı 
HÜRKUŞ, ilk uçuşunu 11 yıl önce 
bugün yaptı. 

 
HÜRKUŞ'a geçen sürede 

birçok milli donanım ve mühim
mat entegre edildi. HÜRKUŞ'un 
silahlı ve silahsız versiyonlarının 
yanı sıra farklı görevlere yönelik 
çözümleri geliştirildi. 

 
 
 
Adını Türk havacılık tarihinin 

öncü isimlerinden Vecihi 
Hürkuş'tan alan HÜRKUŞ, daha 
sonra geliştirilen milli platform
ların kapısını araladı. HÜRKUŞ 
ile başlayan serüvende insanlı ve 
insansız hava araçlarıyla atılan 
adımlar, Milli Muharip Uçak 
KAAN ile zirveye çıktı. 

 
HÜRKUŞ, test, eğitim ve görev 

uçuşlarında yaklaşık 5 bin saate 
ulaştı. HÜRKUŞ, geçen sürede 
önemli yetenekler kazandı ve 
ihracat başarıları yakaladı. 

 
HÜRKUŞC böyle doğdu 
Türk Havacılık Uzay Sanayii, 

temel, tekamül uçuş eğitimi ve 

savaş pilotu harbe hazırlık uçuş 
eğitimleri arasındaki tüm 
kademelerde kullanılmak ve 
zorlu operasyonlarda yakın hava 
desteği görevlerini yerine ge
tirmek üzere yeni nesil gelişmiş 
eğitim ve hafif taarruz uçağı 
HÜRKUŞ'u geliştirdi. 

 
 
 
Başlangıçta eğitim uçağı 

varyantı üzerinde yoğunlaşan 
çalışmalara, ilerleyen aşamada 
hafif taarruz ve silahlı keşif 
varyantı faaliyetleri eklendi. 

 
HÜRKUŞC olarak isim

lendirilen silahlı varyanta çeşitli 
mühimmat ve ekipmanlar ente
gre edildi, başarılı uçuş ve atış 
testleri yapıldı. Yurt dışında ilgi 
gören HÜRKUŞC, Afrika ülkeler
ine ihracat başarıları yakaladı. 

 
Şirket ayrıca Hava Kuvvetleri 

Komutanlığının Muharebe Ateş 
Destek Timi ve ileri hava kon
trolörü eğitim faaliyetlerinde 
kullanılması amacıyla HÜRKUŞ 
Hava Yer Entegrasyon Uçağı 
varyantını geliştirdi. 

 
 
 
HÜRKUŞ 2'de son durum 

Türk Havacılık Uzay Sanayii, 
HÜRKUŞ Programı'nda 
geliştirdiği kabiliyetlerle bir 
süredir HÜRKUŞ 2 Projesi 
yürütüyor. 

 
Önemli iyileştirme faaliyet

lerini içeren proje kapsamında 
HÜRKUŞ 2'nin üretimi devam 
ediyor. 2025 yılında mevcut 
uçaklardan daha gelişmiş bir 
temel eğitim uçağının Hava 
Kuvvetleri Komutanlığına teslim 
edilmesi hedefleniyor. 

 

Parça üretimi ve uçak üzeri 
ekipman yerleşimi süren 
HÜRKUŞ 2'nin üretimi büyük 
oranda tamamlandı ve yakın za
manda ilk uçuşunu yapması bek
leniyor. 

 
HÜRKUŞ'ların Afrika görevi 
Türk Hava Kuvvetlerinin, 

HÜRKUŞC'ye yurt dışından 
gelen taleplerin karşılanması 
sürecinde bir anlamda fedakar
lık yapmasıyla 15 uçak, acil ihtiy
acı bulunan Afrika ülkelerine 
ihraç edildi. 

 
Türk Havacılık Uzay Sanayii 

tarafından çok daha gelişmiş 55 
adet HÜRKUŞ 2'nin Türk Hava 
Kuvvetleri 122'nci Temel Jet 
Uçuş Eğitim Filosu envanterine 
kazandırılması amaçlanıyor. 

 
Mevcut ve uzun vadeli yurt içi 

ve dışı ihtiyaçlar dikkate 
alındığında silahlı HÜRKUŞ'un 
oldukça yüksek satış rakam
larına ulaşacağı öngörülüyor.

Kentte faaliyet gösteren bir 
film şirketince yapay zeka 
teknolojileri kullanılarak hazır
lanan yapımda çalışmalar 
sürüyor.Türk tarihine damga 
vurmuş isimlerin hayat bulacağı 
film için hazırlanan ilk fragman, 
30 Ağustos Zafer Bayramı için 
yayına hazırlandı. 

Filmin yönetmenlerinden 
Onur Kaygın, gazetecilere örnek 
ve öncü çalışmayla Türkiye'yi 
dünya sahnesinde temsil etmek 
istediklerini söyledi. 

Çalışmanın startup (yeni gir
işim) projesi olduğunu dile ge
tiren Kaygın, şöyle devam etti: 

 

"Yaratıcı ekibimiz, ChatGPT'ye 
(Yapay zeka uygulaması) 'Dünya 
bir felaketin eşiğinde olsa, hangi 
Türk kahramanlara ihtiyacımız 
olurdu?' diye sordu. Aldığımız 
cevap Mete Han, Alparslan, Fatih 
Sultan Mehmet, Kanuni Sultan 
Süleyman ve Mustafa Kemal 
Atatürk oldu. Filmimiz, tarihi 
belleklerden silen ve insanlığı 
yok etmek üzere olan kötü yapay 
zeka 'Dark Mind' ile dünyayı kur
tarmak üzere harekete geçen iyi 
yapay zeka 'Bilge' arasındaki 
savaşı konu alıyor." 

Kaygın, projenin set, oyuncu 
ve ekipman olmadan yapay zeka 
araçlarıyla gerçekleştirildiğini 

anlattı. 
İlk fragmana değinen Kaygın, 

"İlk fragmanımızı kamuoyuyla 
paylaşıyor, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'mızı kutluyoruz. Frag
manımızda Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün yürüdüğünü ve 
gülümsediğini söylemek istiy
oruz. Fragmanımızı YouTube 
kanalımız ile filmimizin internet 
sayfasından izleyicilerimizle bu
luşturacağız." ifadelerini kul
landı. 

Kaygın, projenin en kısa 
sürede vizyonda olacağını be
lirterek, bir strateji oyununun da 
hazırlıklarına başladıklarını kay
detti.

HÜRKUŞ gökyüzünde  
yaklaşık 5 bin saate ulaştı 

Türkiye'nin havacılık ve savunma sanayisindeki kilometre taşların
dan HÜRKUŞ, ilk uçuşunun ardından gökyüzünde 5 bin saate ulaştı. 
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